
ЕКСКЛУЗИВНО ЗА ЦЕНТРИ ЗА УБАВИНА И СПА
EXCLUSIVELY FOR BEAUTY CENTRES AND SPAS

ТЕХНИЧКИ ПРИРАЧНИК
TECHNICAL MANUAL

Иновативни технологии 
Гуам® морски алги 

Водечки професионални 
третмани за 
лице и тело.

Innovative technologies
and Guam® Seaweed

Leading professional
treatments for face

and body.





Еволуција на формулите ГУАМ® 
кои ги користат најнапредните технологии за иновативни 

третмани дизајнирани во синергија едни со други

Третманите на ЕВОЛУЦИЈА од Гуам® се придружени со јасен, сеопфатен лист за 
консултации се користи за да се идентификува главната грижа на клиентот. 
Третманот доаѓа со едноставен и интуитивен салон протокол, надополнет со 
производи за одржување за насочена и универзална употреба.Секој 
третманот е зајакнат со специфични, функционални техники со масажа 
ЕВОЛУЦИЈА од Гуам® до понатамошно зајакнување на резултатите.

Достапен е широк спектар на материјали за најдобро поставување на центарот 
за убавина: Примероци за еднократна употреба, постери,графика на прозорци 
и ѕидови, видео упатства, ЕВОЛУЦИЈА од Гуам ,листови ,униформи и табела 
,прикази со мали отпечатоци.

Исто така, со задоволство им нудиме на нашите овластени центри бесплатна, 
иновативна услуга за гео-маркетинг со цел да се прошири веста за сите услуги 
достапни во вашиот центар за убавина или спа на избор од десетици илјади 
потенцијални клиенти во вашата област.

As GUAM® formulas evolve,
they take advantage of the latest technologies to deliver a range of 

innovative treatments that work in synergy with each other

EVOLUTION by Guam® treatments are accompanied by a clear, comprehensive 
Consultation Sheet used to identify the client’s main concern. The treatment come 
with a simple and intuitive salon protocol, complemented by maintenance products 
for both targeted and universal use. Each treatment is enhanced by speci�c, func-
tional EVOLUTION by Guam® massage techniques to further boost results.

A wide range of materials is available to best set up the Beauty Centre: single-use 
samples, posters, window and wall graphics, video tutorials, EVOLUTION by Guam 
sheets and uniforms, and table displays with small footprints.

We are also pleased to o�er our Authorised Centres a free, innovative Geo-marketing 
service in order to spread the word about all the services available at your beauty 
centre or SPA to a selection of tens of thousands of potential Clients in your area.
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СТРАСТА НА ЧОВЕКОТ И 
„СУПЕР МОЌИТЕ“  НА МОРСКИТЕ АЛГИ

Егидио Сиена,преку неговата доживотна страст за морето и за 
одржливоста, ја основаше групата Lacote GUAM® во 1986 
година.Фасциниран од чамците полни со алги собрани во студеното 
морско дно на Атлантскиот Океан, во близина на брегот на Брест, тој ги 
почувствува извонредните придобивки што се применуваат на 
козметичките препарати, и почнал да ги проучува неговите својства и 
ефекти заедно со група на академици од различни италијански 
универзитети.

Исхранувајќи се со морските богатства, алгите, од кои се познати преку 30.000 видови, се концентрираат до 
50.000 пати повеќе од својствата на морската средина и содржат бесконечен број на исклучително ефикасни 
природни активни состојки. Настапуваат и алгите важни дејства на неврогенезата (раѓање на нови неврони), на 
долговечноста, на кардиоваскуларната заштита, на контролата на метаболизмот, врз имунолошкиот систем и, 
како резултат на едно неодамнешно откритие, тие ја поддржуваат природната репродукција на колагенот.

Секоја година, почнувајќи од раните летни месеци, Гуам ги собира алгите користејќи традиционална алатка, 
скубиду, која го  остава коренот на алгите недопрен додека се бере, избегнувајќи и оштетување на морското дно. 
Откако ќе се соберат морските алги, се шират на полиња во близина на плажа за да се исушат на сонце и океански 
ветер. . Потоа се мешаат и се мелат со ладни процеси за одржување на нивниот богат состав на елементи во 
трагови, витамини и активни метаболити.

Скапоценото „брашно“ добиено од него, во синергија со други растителни состојки, им даде живот на познатите
ГУАМ® Кал од Морски Алги®,природен производ најмногу сакан кај жените поради неговите веднаш видливи 
резултати против целулитот и локализираните масни наслаги.

ГУАМ® Кал од Морски Алги® промовира дренажа, се бори против стареењето на кожата, помага во 
елиминација на токсините,тие ја стимулираат природната репродукција на колаген на начин против стареење.

Со текот на времето, истражувачките лаборатории ГУАМ® развија третмани за тело и лице формулирани со 
активни состојки базирани на морски алги и други природни состојки, способни да се пофалат со неспоредлива 
активност против брчки и антиоксидантна активност антицелулитна и анти-стареечка ефикасност на 
производите на ГУАМ® е докажано со ин виво и ин витро студии. Во своето истражување Гуам соработува со 
најважните италијански универзитети.

Најновите  ГУАМ®  истражувачки студии се насочени кон технологиите за микро и нано капсулирање. За прв пат 
ГУАМ® ги има искористено за подобро да ги пренесе своите активни состојки, добивајќи директно и насочено 
дејство на епидермисот за уште повисока ефективноста на козметичките формулации.
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ONE MAN’S PASSION
AND SEAWEED’S “SUPERPOWERS”

Egidio Siena, through his lifelong passion for the sea and for sustainability, 
founded the Lacote GUAM® group in 1986. Fascinated with the boats full of 
seaweed gathered in the cold depths of the Atlantic Ocean o� the coast of Brest, 
he came to understand its extraordinary bene�ts for cosmetic products and 
began studying its properties and e�ects together with a group of academics 
from various Italian universities.

Seaweed, of which over 30,000 species are known to us, draws on the wealth of the sea. It concentrates the properties 
of the marine environment up to 50,000 times and contains a vast number of exceptionally powerful natural active 
ingredients. Seaweed also has a signi�cant e�ect on neurogenesis (the formation of new neurons), as well as on 
longevity in the regulation our cardiovascular, metabolic, and immune systems. Recent studies have also shown that 
marine algae can promote natural collagen formation.

Each year, beginning in the early summer months, Lacote gathers seaweed using a traditional tool, the scoubidou, which 
leaves the seaweed’s bulb intact while harvesting, avoiding damage to the sea �oor. After the seaweed is harvested, it is 
spread out in �elds near the beach to dry out in the sun and ocean wind. Next, it is blended and ground up using cold 
processes to preserve the wealth of oligoelements, vitamins, and active metabolites.

The result is a precious “�our”, which is combined with other plant ingredients to create the famous GUAM® Seaweed 
Mud. This natural product is beloved among women for its ability to immediately reduce cellulite and fat deposits.

GUAM® Seaweed Mud® promotes drainage, prevents skin ageing, helps eliminate toxins, while stimulating natural, 
anti-ageing collagen production.

Over time, GUAM® Research laboratories have developed treatments for the face and body formulated around seaweed 
and other natural ingredients, with unparalleled results amongst anti-wrinkle and antioxidant treatments. 
GUAM® products’ e�ective anticellulite and anti-ageing bene�ts have been demonstrated through in vivo and in 
vitro testing. Lacote carries out its research alongside leading Italian universities.

The latest, revolutionary studies from GUAM®’s research concern micro and nano encapsulation. For the �rst time, 
GUAM® used these technologies as a vehicle for its active ingredients, allowing its products to deliver even greater, 
targeted bene�ts to the epidermis.
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ПИЛОТ СТУДИЈА ЗА КЛИНИЧКАТА ЕФИКАСНОСТ
НА ГУАМ КАЛ ОД МОРСКИ АЛГИ

Откријте ја независната научна студија за ефективноста на Гуам®кал од морски алги 
објавена во медицинското списание „Истражување  за  козметичката  
дерматологија“.

Неодамнешна независна клиничка студија за ефикасноста на ГУАМ® Кал од Морски Алги®, објавена во 2024 година од четири 
италијански универзитети и координирана од меѓународно познати научници, доведе до откривање на нови, неочекувани, 
извонредни резултати.

Хистолошката анализа на биопсиите пред и по третманот покажа значително подобрување во организацијата на дермисот со 
индукција на синтеза на колаген, архитектурата на екстрацелуларната матрица и микроциркулацијата.

Резултатите исто така покажаа дека, во споредба со почетната фаза, има значително намалување на дебелината на масното 
ткиво,подобрување на васкуларизацијата, реорганизација на кожата и поткожна архитектура поради природна индукција на 
синтезата на колаген.

Многу од посебните хистолошки карактеристики на целулитот исчезнаа, со општа реконструкција на нормалната архитектура на 
ткаенината.

Четиринеделниот третман со ГУАМ® Кал од Морски Алги® затоа може да ги подобри функциите и да ја врати структурата на 
ткивата погодени од целулит. Третманот предизвика значително намалување на обемот на половината, стомакот и горниот дел 
од колковите и средната линија, коленото и подобрена еластичност на кожата и нивоата на хидратација.

Понатаму, откриени се нови депозити на колаген, поочигледни по длабочина и регенеративни аспекти.

Сликите на слајдовите анализирани под микроскоп ја покажуваат структурата на ткивата пред и по третманот.

Пилот студија за клиничката ефикасност на апликацијата GUAM од кал од морски алги во третманот на целулитот. 
Студијата е поднесена до списанијата за клиничка медицина 30 ноември 2022 - 2:10 часот

Предмет A ПРЕД Предмет Б ПРЕД Предмет Ц ПРЕД

Предмет A ПОТОА Предмет Б ПОТОА Предмет Ц ПОТОА
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PILOT STUDY ON THE CLINICAL EFFICACY 
OF GUAM SEAWEED MUDS

Discover the Independent Scienti�c Study on the e�ectiveness of Guam® Seaweed Mud 
published in the medical journal  “Journal of Cosmetic Dermatology”.

A very recent independent clinical study on the e�ectiveness of GUAM Seaweed Muds, carried out in 2024 by four Italian universities and 
coordinated by internationally renowned scientists, has led to the discovery of new, unexpected, and extraordinary results.

Histological analysis of the biopsies before and after the treatment showed a signi�cant improvement in the skin’s composition, including 
the stimulation of Collagen synthesis, as well as improvements to the architecture of the extracellular matrix and microcirculation.

ation of Collagen synthesis, as well as improvements to the architecture of the extracellular matrix and microcirculation. The results 
showed a signi�cant reduction in the thickness of adipose tissue compared to the initial stage, as well as improved vascularisation and a 
reorganisation of cutaneous and sub-cutaneous architecture thanks to the natural stimulation of collagen synthesis.

Many of cellulite’s unique histological characteristics disappeared, accompanied by a general reconstruction of the tissue’s normal 
architecture.

Four weeks of treatment with GUAM Seaweed Mud can therefore restore the structure and improve the functions of tissues a�ected by 
cellulite. The treatment also signi�cantly reduced the circumference of the volunteers’ waists, bellies, hips (upper and mid-hip measure-
ments), and knees, while improving elasticity and hydration levels in the skin.

Furthermore, new collagen deposits were found, especially deeper in the skin, as well as signs of regeneration.

The microscope slide images show the structure of the tissues before and after treatment.

A pilot study on the Clinical E�cacy of a GUAM Seaweed Mud Application in the Treatment of Cellulite.
Study submitted to the Journal of Clinical Medicine 30 Nov 2022 – 2:10 AM

Subject A BEFORE Subject B BEFORE Subject C BEFORE

Subject A AFTER Subject B AFTER Subject C AFTER
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ДОБРЕДОЈДЕ  РИТУАЛ
Професионалните третмани ЕВОЛУЦИЈА се резултат на повеќе 35 годишно искуство во 
козметичка формулација во комбинација со „супер моќи“ кои алгите отсекогаш ни ги 
нудат. Постојаното истражување ни овозможува да развиваме нови, сè поефикасни 
производи кои, придружувани од високо професионални консултантски услуги, со 
специфични протоколи за третман и ефективни техники за функционална масажа, ви 
овозможува да одговорите на секој тип на потреба за убавина и благосостојба.

Нудењето сензации на благосостојба и релаксација е составен дел од професионален 
третман, пречекување на клиентот во префинета средина, а од висококвалификуван 
кадар веднаш се создаваат услови за доверба и соработка помеѓу професионалецот и 
клиентот.
Ритуалот за добредојде е прецизно дизајниран така што клиентот го чувствува фокусот на 
професионалниот третман. Мора да се гледа како единствено и персонализирано 
искуство.

Кабината се подготвува да ги вклучи сите сетила: звуците, доставените бои, ароми и 
материјали ќе бидат оние дизајнирани и предложени од професионалниот тим на брендот 
ЕВОЛУЦИЈА.

Пред да го пречекате клиентот во кабината, вклучете ја посветената музика на Еволуција Атмосфера за 
релаксација и испрскајте ја просторијата со мирисот Еволуција Ритуал на релаксација (собен спреј)
Обезбедете го комплетот за постелнина, оставете го клиентот да седне на креветот и покријте со чаршав.
За да му овозможите на клиентот да одржува поправилна и опуштена положба, поставете го потпирачот 
за вратот ЕВОЛУЦИЈА Опуштање на врат (исполнет со сол и мирис на ЕВОЛУЦИЈА) зад вратот, подобро 
ако се загрее, објаснувајќи ги неговите функции.
На крајот, завиткајте ги стапалата на клиентот со претходно загреан пешкир. Овој чекор го комплетира 
добредојде и дозволува клиентот целосно да се опушти и да се подготви за третман.

ЕВОЛУЦИЈАTA КОМПЛЕТ СЕ ИСПОРАЧУВА

МЕТОД:
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WELCOME RITUAL
EVOLUTION professional treatments are the result of over 35 years of experience in cosmetic 
formulas, combined with seaweed’s well-known “superpowers”. Constant research allows us to 
develop new, ever more e�ective products, which are presented alongside highly professional 
consultations, speci�c treatments, and powerful, functional massage techniques to address all 
beauty and wellness needs.

O�ering a feeling of wellness and relaxation is a core part of professional treatments. By welcom-
ing clients into a curated environment with highly trained professionals, we 
immediately create a sense of trust and collaboration between the practitioners and clients.
The welcome ritual is meticulously designed so that the client feels centred in the professional 
treatment. It must be seen as a unique and personalized experience.

The room is prepared in order to captivate all the senses: the sounds, colours, fragrances, and 
materials used are all designed and made available by the Evolution brand team.

Before welcoming the client into the room, turn on the music Evolution Relax Atmosphere and spray the space 
with the Evolution Relax Ritual fragrance room spray.
Provide the client with underclothes kit, have her lie onto the bed and cover her with the sheet. To encourage the 
client to maintain proper, relaxed posture, place the neck rest Evolution Relax Neck (�lled with salt, scented with 
the Evolution fragrance, and ideally pre-heated) behind the nape of the neck and explain its purpose.
Finally, wrap the client’s feet with a pre-heated sheet. This step completes the welcome and allows the client to 
fully relax and prepare for the treatment.

THE EVOLUTION KIT IS SUPPLIED

METHOD:
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ТЕХНОЛОГИИ НА ЕВОЛУЦИЈАТА ОД ИСТРАЖУВАЊЕТО НА ГУАМ
За повеќе од 35 години искуство во областа на третмани за тело и лице,се раѓа новата линија 
Evolution од GUAM. Третмани што ги обезбедуваат употребата на производи со високи 
перформанси способни да делуваат синергистички на знаци на стареење и на сите параметри 
за квалитет на кожата.

АЛГИ ГУАМ
Екстракт од црвени алги и квасец: изотонична растителна суштина добиена од Haematococcus pluvialis (црвени алги) и 
Pha�a rhodozyma (ферментиран квасец),два важни микроорганизми способни да синтетизираат астаксантин и затоа во 
способен да ја нахрани кожата. Екстрактот ја подобрува ефикасноста на производите делувајќи како антиоксиданс, 
намалувајќи го воспалението тивко поврзано со фотостареењето.
Ин витро „ELISA“ тест за интерлеукин-6 беше спроведен за да се проценат промените во нивоата на IL-6 во човечки култури 
на дермални фибробласти третирани со активната состојка. Намалувањето на производството на IL-6, по третман со 
активната состојка, е показател за намалување на воспалението, што се преведува во забавување на стареењето на 
кожата и намалување на формирање на брчки.

Астаксантин: црвено-виолетови каротеноид. Произведен главно од алги, го има и во рибите на кои им дава розова боја 
на месото, токму поради тоа што се хранат со алги. Многу моќен антиоксиданс кој го штити организмот од штетно дејство 
на слободните радикали на протеините, мастите и ДНК на клетките. Благодарение на својата посебна поларна структура, 
може да го покрие клетките и ги штити од оксидација. На ниво на кожа, ја штити кожата од оштетување на УВ и се 
спротивставува на предвременото стареење на кожата а со тоа и формирање на брчки.

Екстракт од Fucus vesiculosus: ја хидрира и омекнува кожата,адстрингентно, против црвенило, тонирање и дезодоранс, 
промовира вазодилатација на малите садови, што го олеснува пенетрацијата на неговите активни состојки низ кожата. 
Реминерализирачки ефект благодарение на неговото богатство со минерали. Се бори со дегенеративните појави поради 
стареењето. Корисно во случај на целулит, дебелина,локализирани маснотии,нарушувања на циркулацијата, задржување 
на вода.

Екстракт од планктон: екстракт богат со нуклеотиди со енергетска активност, го стимулира клеточниот метаболизам со 
зголемување на синтезата на кожни протеини (филагрин, кератин, колаген, фибронектин). Екстрактот ја штити кожата од 
фотостареење и дава поголема сила и тонус на ткивото на кожата.

Екстракт од Lessonia nigrescens: својства за слабеење поврзани со различни соединенија присутни во Lessonia 
nigrescens. Презентирајте а добро избалансиран состав на минерали кои придонесуваат за зголемување на осмотската 
размена и зајакнување на хомеостазата на кожата, цел да го подобри тонот на кожата и да обезбеди обликување и 
зацврстување на антицелулитните придобивки, правејќи ја кожата поеластична и ревитализирана.

Екстракт од Laminaria digitata: богат со минерални соли, витамини и алгинска киселина. Тие ја стимулираат 
циркулацијата, намалувајќи ја непријатноста флеки на кожата. Прочистување, регенерирање.

Екстракт од Nannochloropsis oculata: избалансирана фракција во полисахариди кои имаат силен ефект на 
исправување. Присуството во неговиот состав на амино киселини, витамини и антиоксиданси, долгорочно ја фаворизира 
синтезата на колаген од тип I и заштитата на клетки од оксидативен стрес.

ТУРМАЛИН
Името турмалин потекнува од синхалскиот TURMALI што значи мешавина на бои. Припаѓа на силикатна минерална група 
и циклосиликати. Турмалините се група на изоморфни минерали со идентична кристална решетка, тие можат да бидат 
претставени во различни обоени форми во зависност од доминантните хемиски елементи. Најчеста форма е железен 
турмалин «SCHORL» од кој постојат каменоломи во САД, Бразил, Африка, Авганистан, Италија (Елбаит).

Поради своите карактеристики се користи во кристална терапија. Црниот турмалин е поврзан со елементот земја и е 
порамнет на фреквенциите на коренската чакра. Како и сите црни камења помага да се најде контакт со природата, 
зајакнување на чувството за припаѓаат на оваа планета и го прават духот на опстанок многу посилен. 

ЦРН ТУРМАЛИН е опремен со пироелектрична енергија: односно се полни со енергија со греење и ладење.
Турмалинот ја апсорбира оваа топлина и повторно ја емитува кон самото тело во форма на FIR.
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ДАЛЕКУ ИНФРАЦРВЕНО ЗРАЧЕЊЕ (F.I.R.)
Хемиските реакции кои се случуваат во човечкото тело ја одржуваат неговата температура на околу 37°C. Телото делува 
како извор на инфрацрвени зраци, чии емисии може да се движат помеѓу 960-1026 cm-1 (далечна IRфреквенција - FIR).

Инфрацрвеното зрачење што го емитира човечкото тело може да се пренесе, и затоа се апсорбира, од одредени 
супстанции со капацитет да апсорбира зраци во истиот интервал на емисија. Енергијата што се апсорбира потоа повторно 
се емитува од таа супстанција,на истата фреквенција со која се апсорбирал. Овој феномен е поврзан со чувството на 
топлина. Затоа што апсорпциониот спектар на калта од морските алги спаѓа во истиот интервал како и емисиите на 
човечкото тело, производот може да се зголеми апсорпција на инфрацрвено зрачење што го емитува телото, до 
температура помеѓу 30-40°C. Ова ја намалува дисперзијата на топлината,пренесување на значителен дел од FIR зраците 
назад во телото, во корист на ткивата и клетките на кожата.

Lacote, во соработка со INSTM (Меѓууниверзитетски конзорциум со Политехничкото училиште на Универзитетот во Џенова 
и Одделот за хемија на Државниот универзитет во Милано), спроведе спектрофотометриски студии за апсорпцијата на IR. 
Овие студиите покажаа врвови од 978 и 1025 cm-1, соодветно, кај црн турмалин, глина и алги, вредности кои спаѓаат во 
интервал на емисија на човечкото тело.

-  нашето тело природно емитира топлина (која се зголемува до нанесувањето на кал со затоплувачки активни состојки)
-  соединението алги-глина-турмалин ја апсорбира оваа топлина и ја пренесува назад во телото како FIR
- FIR се апсорбира од телото и ја стимулира синтезата на колаген во кожата, подобрувајќи ја циркулацијата за 
зацврстување, ефект против стареење.

БИО - ТЕЧНА ЛАМИНАРИЈА
Патентиран, ензимски процес на био-втечнување отклучува целосен, воден и многу достапен фитокомплекс. 
Биоликвекција процесот се состои од третирање на растителниот извор (сушени алги) со низа ензими, кои го 
хидролизираат структурни молекули на растителното ткиво (клеточни ѕидови). Активните состојки кои се клучни 
компоненти на овие полисахариди структурите стануваат достапни за екстракција. Овие хемиски молекули се физички 
и/или хемиски врзани во рамките на клеточна матрица, што го прави тешко да се извлечат со техниките на екстракција. 
Добиениот екстракт има вредност од Orac*1565,што значи дека има 3 пати повеќе антиоксидантна моќ и капацитет да се 
бори против слободните радикали отколку традиционалните екстракти (ORAC 400 - ORAC: Капацитет за адсорпција на 
радикални кислород).

*Колориметриски метод DPPH (1,1-дифенил-2-пикрил-хидразил), кој нумерички го изразува (ORAC) бројот на слободните 
радикали молекули кои се деактивирани од антиоксидантни супстанции.

ГУАМ ЕМАНА ТЕХНОЛОГИЈА
Полиамид микрофибер со минерални кристали интегрирани во ткаенината. Микрокапсулирана гуамска алга прикачена 
на ткаенината.Синергетската комбинација на овие две технологии дава две придобивки. Биоактивни минерални кристали 
кои се користат во ЕМАНА се способни да ја апсорбираат топлината што ја емитува човечкото тело, враќајќи ја во форма на 
далеку инфрацрвено зрачење (FIR). Овие зраци поддржуваат терморегулација и микроциркулација во кожата. Топлината 
ги олабавува микрокапсулите од морските алги од ткаенината, дозволувајќи им полека и постепено да ги ослободува 
активните состојки на морските алги за лекување на целулитот. Микрокапсулите вградени во ткаенината ослободете ја 
нивната содржина на кожата додека не се исуши по неколку недели користење. Сепак, својствата на ткаенината 
Емана,продолжуваат да функционираат благодарение на биоактивните минерални кристали кои се клучна компонента на 
материјалот.

 
ДЕРМО - АКТИВНИ НАНОСФЕРИ
Оваа технологија се состои од создавање био-компатибилни и високо достапни наночестички (220 nm во дијаметар). 
Поставен „клуч“.на површината на наносферата и овозможува да се закачи во материјалот и селективно ја отвора 
„бравата“ на специфичната клеточна цел за која е дизајниран. Кога тоа ќе се случи, наносферата ја ослободува својата 
активна состојка за целно, долгорочно бенефиции. Мускулно релаксантните наночестички беа дизајнирани да таргетираат 
и да се прицврстат на слободните неврони во дермисот. Откако ќе се поврзете,наносферата се отвора и ги ослободува 
своите активни состојки, кои помагаат да се релаксираат цртите на лицето. Кожата е помазна, брчки се намалени и 
помалку видливи.
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EVOLUTION TECHNOLOGIES BY GUAM RESEARCH
The new Evolution by GUAM range is the result of over 35 years of experience in face and body 
treatments. These treatments are developed around powerful products that work in synergy to 
reverse signs of ageing and improve all aspects of the skin.

GUAM’S SEAWEED
Red seaweed and yeast extract: Extract of Haematococcus pluvialis and pha�a rhodozyma, resulting in an isotonic, plantbased 
essence that nourishes the skin. Haematococcus pluvialis (red seaweed) and Pha�a rhodozyma (fermented yeast) are two key 
microorganisms that help synthesise astaxanthin, a carotenoid that supports healthy skin and reduces in�ammation. This extract 
boosts the products’ e�ectiveness, working as an antioxidant and reducing the silent in�ammation tied to photoageing. In-vitro 
“ELISA” testing for interleukin-6 was used to assess changes in IL-6 levels in human dermis �broblast cultures treated with this 
active ingredient. The decrease in IL-6 production following treatment with this active ingredient indicates lowered in�ammation, 
which translates into slower skin ageing and reduced wrinkle formation.

Astaxanthin: Reddish-purple carotenoid. Mainly produced by seaweed, it can also be found in certain �sh. Eating the seaweed 
gives their �esh a pink colour. This very powerful antioxidant protects the body from the harmful e�ects of free radicals on cellular 
DNA, proteins, and fats. Thanks to its unique, polar structure, it coats the cells and protects them from oxidation. It protects the skin 
from UV ray damage and prevents premature ageing, including the development of wrinkles.

Fucus vesiculosus extract: Hydrates and softens the skin, along with astringent, anti-redness, toning, and deodorant properties. 
Supports vasodilation in small blood vessels, which facilitates the ability of its active ingredients to penetrate the skin. It has a 
remineralising e�ect thanks to its high mineral content. It counteracts degenerative phenomena caused by ageing. Useful for 
treating cellulite, obesity, localised fat deposits, circulatory problems, and water retention.

Plankton extract: This extract is high in energising nucleotides and stimulates cellular metabolism. It increases protein synthesis 
in the dermis (�laggrin, keratin, collagen, �bronectin). The extract protects the skin from photo-ageing and strengthens and
tones the skin tissue.

Lessonia nigrescens extract: Slimming properties due to the various compounds found in Lessonia nigrescens. Its wellbalanced 
mineral composition helps to increase osmotic exchanges and strengthens the skin’s homeostasis. It improves the skin’s tone, with 
�rming, sculpting, and anti-cellulite e�ects for revitalised, more elastic skin.

Laminaria digitata extract: Rich in minerals, vitamins, and alginic acid. Stimulates circulation while improving the skin’s 
appearance. Purifying, regenerative.

Nannochloropsis oculata extract: Its balanced polysaccharide content delivers signi�cant smoothing e�ects. It also contains 
amino acids, vitamin, and antioxidants with long-term bene�ts for type I collagen synthesis and which protect the cells from
oxidative stress.

TOURMALINE
The name tourmaline comes from the Sinhala word TURMALI, which means a mix of colours. It belongs to the silicate and cyclosili-
cate family of minerals. Tourmaline refers to a group of isomorph minerals with identical crystalline structures, which can come in 
di�erent colours depending on the predominant chemical elements. The most common form is iron tourmaline, or “SCHORL”, which 
is found in caves in the USA, Brazil, Africa, Afghanistan, and Italy (Elbaite).

Its characteristics make it popular for use in crystal therapy. Black tourmaline is linked to the Earth element and is aligned with the 
frequencies of the root chakra. Like all black stones, it helps to restore a connection with nature, strengthening our sense of belong-
ing to this planet as well as strongly reinforcing our survival instincts. 

BLACK TOURMALINE is charged with pyroelectricity: meaning its temperature changes as it captures energy. Tourmaline absorbs 
heat and transmits it to the body as FIR.
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FAR INFRARED RADIATION (F.I.R.)
The chemical reactions that take place inside the human body maintain its temperature at around 37°C. The body acts a source of 
infrared rays, whose emissions can range between 960-1026 cm-1 (far IR frequency - FIR).

The infrared radiation emitted by the human body can be transmitted, and therefore absorbed, by certain substances with the 
capacity to absorb rays within the same emission interval. The energy that is absorbed is then re-emitted by that substance, at the 
same frequency with which it was absorbed. This phenomenon is associated with the feeling of heat. Because the seaweed mud’s 
absorption spectrum falls within the same interval as the human body’s emissions, the product can increase the absorption of IR 
radiation emitted by the body, up to a temperature between 30-40°C. This reduces the dispersion of heat, transferring a signi�cant 
portion of FIR rays back to the body, for the bene�t of the skin’s tissues and cells.

Lacote, in collaboration with INSTM (Inter-university consortium with the Polytechnic School of the University of Genoa and the 
Department of Chemistry at the State University of Milan), conducted spectrophotometric studies on IR absorption. These studies 
demonstrated peaks of 978 and 1025 cm-1, respectively, in black tourmaline, clay, and seaweed, values which fall within the 
human body’s emission interval.

- our body naturally emits heat (which is increased through to the application of mud with warming active ingredients)
- the seaweed-clay-tourmaline compound absorbs this heat and transmits it back to the body as FIR
- FIR is absorbed by the body and stimulates collagen synthesis in the skin, improving circulation for a �rming, anti-ageing e�ect.

BIO-LIQUEFIED LAMINARIA
A patented, enzymatic bio-liquefaction process unlocks a complete, watery, and highly available phytocomplex. The bioliquefac-
tion process consists of treating the plant source (dried seaweed) with a sequence of enzymes, which hydrolyse the structural 
molecules of the plant tissue (cell walls). The active ingredients that are key components of these polysaccharide structures 
become available for extraction. These chemical molecules are physically and/or chemically bound within the cellular matrix, 
making them di�cult to extract with the extraction techniques. The resulting extract has a value of Orac*1565, meaning it has 3 
times more antioxidant power and capacity to �ght free radicals than traditional extracts (ORAC 400 - ORAC: Oxygen Radical 
Adsorbance Capacity).

*DPPH colorimetric method ( 1,1-diphenyl-2-picryl-hydrazil), which numerically expresses (ORAC) the number of free radical 
molecules that are deactivated by an antioxidant substances.

GUAM EMANA TECHNOLOGY
Polyamide micro�bre with mineral crystals integrated in the fabric. Microencapsulated Guam seaweed attached to the fabric. The 
synergistic combination of these two technologies delivers two bene�ts. The bioactive mineral crystals used in EMANA are able to 
absorb the heat emitted by the human body, returning it in the form of far infrared radiation (FIR). These rays support thermoregu-
lation and microcirculation in the skin. The heat loosens the seaweed microcapsules from the fabric, allowing them to slowly and 
gradually release the seaweed active ingredients to treat cellulite. The microcapsules incorporated into the fabric release their 
contents onto the skin, until they dry up after several weeks of use. The properties of the Emana fabric, however, continue to 
function thanks to the bioactive mineral crystals that are a key component of the material.

 
DERMO-ACTIVE NANOSPHERES
This technology consists of creating bio-compatible and highly available nanoparticles (220 nm in diameter). A “key” placed on the 
surface of the nanosphere allows it to hook into the material and selectively opens the “lock” of the speci�c cellular target for which 
it was designed. When this happens, the nanosphere releases its active ingredient for targeted, long-term bene�ts. Muscle-relax-
ant nanoparticles were designed to target and latch onto free neurons in the dermis. Once connected, the nanosphere opens and 
releases its active ingredients, which help to relax the face’s features. The skin is smoother, wrinkles are reduced and less visible.
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Третман дизајниран за чистење, 
отстранување на шминка и тонирање

 погоден за сите типови кожа.

Нежна формула погодна за кожата која се користи во тандем 
со методот Evolution Sea Cleansing Face. Природните активни 
состојки ги чистат и отстрануваат нечистотиите и мртвите 
клетки, без да ја менуваат хидролипидната рамнотежа на 
кожата.

Targeted treatment for cleansing, removing 
make-up, and toning. Suitable for all skin types.

Gentle, skin-friendly formula used in tandem with Evolution 
Sea Cleansing Face method. Natural active ingredients 
cleanse and remove impurities and dead cells, without alter-
ing the skin’s hydro-lipid balance.

SEA CLEANSING FACE
ТРЕТМАН ЗА ЧИСТЕЊЕ НА ЛИЦЕ



ТРЕТМАН ЗА ЧИСТЕЊЕ НА ЛИЦЕ

Фитинска киселина: Органска киселина со силни хелатни својства, 
екстракт од оризовите трици, има пилинг, антиоксидантни и 
хидратантни својства и просветителски. Активен анти-стареењето 
благодарение на неговата способност да го стимулира ендогеното 
производство на колаген и ги инхибираат ензимите одговорни за 
неговата деградација.

Дестилирана вода од зелен чај: Благодарение на високата 
содржина на полифенол и био-флавоноиди, има антиоксидантни и 
тонизирачки својства.

Шеа путер: Омекнувачки, смирувачки, богат со масни киселини и 
витамини (А, Е, Ф) кои се неопходни за одржување и подобрување на 
еластичноста на кожата.

Шеќерен хидратантен комплекс: Мешавина од шеќери од 
растително потекло,обезбедува итна хидратација на кожата.

Екстракт од алое: Богат со слуз, ензими, сапонини, витамини и 
минерали има хидратантни, освежувачки и смирувачки својства.

Екстракт од камилица: Богат со бисаболол, има хидратантно и 
антиинфламаторно.

Екстракт од невен: Богат со флавоноиди, има смирувачки и 
омекнувачки својства.

Пантенол: Познат и како провитамин Б5, го поддржува 
физиолошкиот процес на обновување на кожата, зачувувајќи го 
вистинскиот степен на хидратација на кожата.

Прашок од маслиново јадро: Нежни честички за чистење кои го 
стимулираат обновувањето на роговиден слој, без да ја нарушат 
неговата рамнотежа.

АКТИВНИ СОСТОЈКИ НА ЛИНИЈАТА
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SEA CLEANSING FACE

THE RANGE’S ACTIVE INGREDIENTS
Phytic acid: Organic acid with elevated chelating properties, extracted 
from rice bran. It has exfoliating, antioxidant, hydrating, and brightening 
properties. Anti-ageing active thanks to its ability to stimulate endogenous 
collagen production and inhibit the enzymes responsible for breaking it 
down.

Distilled green tea water: Thanks to its high polyphenol and bio-�avo-
noid content, it has antioxidant and toning properties.

Shea butter: Emollient, soothing, rich in fatty acids and vitamins (A, E, F) 
that are essential for maintaining and improving the skin’s elasticity.

Hydrating sugar complex: Mix of plant sugars, delivers immediate 
hydration to the skin.

Aloe extract: Rich in mucilage, enzymes, saponins, vitamins, and 
minerals, with hydrating, refreshing, and soothing properties.

Chamomile extract: Rich in bisabolol, with hydrating and anti-in�amma-
tory properties.

Calendula extract: Rich in �avonoids, with soothing and softening 
properties.

Panthenol: Also known as pro-vitamin B5, supports the skin’s physiologi-
cal renewal process, preserving the right levels of moisture in the skin.

Olive kernel powder: Gentle, exfoliating particles stimulate the renewal 
of the stratum corneum without compromising its equilibrium.
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ТРЕТМАН ЗА ЧИСТЕЊЕ НА ЛИЦЕ/SEA CLEANSING FACE

НЕЖЕН ПИЛИНГ ЗА ЛИЦЕ
GENTLE SCRUB FACE

Пилинг гел кој нежно ги отстранува мртвите 
клетки,нечистотии и вишок на себум од лице, 
обезбедувајќи итна хидратација.

Екстракт од црвени морски алги и квасец, прав од 
маслиново јадро, природен невен и екстракти од 
камилица, фитинска киселина, хидратантен шеќерен 
комплекс.

Scrub gel that gently removes dead cells, 
impurities, and excess sebum from the face, 
delivering immediate hydration.

Red seaweed and yeast extract, olive kernel powder, 
natural calendula and chamomile extracts, phytic acid, 
hydrating sugar complex.

МЛЕКО ЗА ЧИСТЕЊЕ / ТОНИК 
ЛОСИОН ЗА ЛИЦЕ
CLEANSING MILK / TONIC FACE LOTION

Нежно млеко за чистење, без да ја дехидрира 
кожата, ги елиминира нечистотиите и 
остатоците од шминка.

Екстракт од црвени алги и квасец, екстракт од невен, 
камилица, алое,пантенол, шеа путер, вода од зелен чај.

Gently cleanses without dehydrating the skin, 
removes impurities and make-up residue.

Red seaweed and yeast extract, calendula, chamomile, 
aloe, panthenol, Shea butter extract, green tea water.

КАБИНА/СПА

КАБИНА/СПА ДОМАШНА НЕГА

CABINA/SPA HOME CARE

CABINA/SPA HOME CARE
ДОМАШНА НЕГА

500 мл/ml

500 мл/ml

150 мл/ml

150 мл/ml
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ПРОФЕСИОНАЛЕН ПРОТОКОЛ PROFESSIONAL PROTOCOL
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Нежен третман за пилинг и чистење

ЦЕЛИ:
Чистење и обновување на кожата
Пилинг за прочистување на кожата

ПРОФЕСИОНАЛНИ ПРОИЗВОДИ:
Млеко/тоник лосион
Нежен пилинг

ВРЕМЕ НА ПРИМЕНА:
15 минути

ФРЕКВЕНЦИЈА:
Пред секој третман со Еволуција

ПОСТАПКА:

ПРОИЗВОДИ ЗА ДОМАШНА НЕГА:
Млеко за чистење/тоник лосион за лице - 150 мл
Нежен пилинг за лице-тело - 150  мл

Млеко-тоникот за чистење се препорачува за секојдневно 
чистење дома, со нежна неделна ексфолијација користејќи го 
пилингот.

Добредојде на клиентот со методот на Evolution
Исчистете го лицето со млеко/тоник лосион (приближно 3 мл) 
потоа ексфолијација со нежен пилинг (приближно 3 мл).
Применете го методот Evolution Sea Cleansing Face.

Gentle exfoliating and cleansing treatment

TARGET:
Skin-restoring cleansing
Skin-purifying Exfoliation

PROFESSIONAL PRODUCTS:
Milk/tonic lotion
Gentle scrub

APPLICATION TIME:
15 минути

FREQUENCY:
Before each Evolution treatment

PROCEDURE:

HOME CARE PRODUCTS:
Cleansing Milk/Tonic Face Lotion - 150 ml
Gentle Face-Body Scrub - 150ml

The cleansing milk-tonic is recommended for daily cleansing at 
home, with a gentle weekly exfoliation using the scrub.

Welcome the client with the Evolution method
Cleanse the face with the milk/tonic lotion (approx. 3ml)
then exfoliate with the Gentle scrub (approx. 3ml).
Apply the Evolution Sea Cleansing Face method.
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Производи за третмани на лице
за салон и домашна нега.

The range of face treatments
for salon and home care.
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Производи за третмани на лице
за салон и домашна нега.

The range of face treatments
for salon and home care.
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SEA AGE FACE
ТРЕТМАН ПРОТИВ СТАРЕЕЊЕ

Третман против стареење дизајниран да ги 
забави знаците на времето. Дејство против 

брчки и обновување.

Лесни, свилени формули кои видно ја измазнуваат и 
зацврстуваат кожата се користат во тандем со методот на 
Evolution Sea Age Face, оставајќи го лицето сјајно и 
подмладено.

Anti-ageing treatment designed to slow the 
signs of time. Anti-wrinkle, redensifying e�ects.

Lightweight, silky formulas that visibly smooth and �rm the skin 
used in tandem with Evolution Sea Age Face method, leaving the 
face radiant and rejuvenated.
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ТРЕТМАН ПРОТИВ СТАРЕЕЊЕ

Хијалуронска киселина со висока и ниска молекуларна тежина: 
Обезбедува хидратација низ структурата на епидермисот, од 
површината до најдлабоките слоеви. Има својства против стареење и 
длабоко хидратантни, за поеластична кожа и подигнат изглед.

Вештерка - Леска: Хидролизираната вештерка-леска се 
карактеризира со високи концентрации на танини, со прочистувачки и 
адстрингентно дејство. Овие танини исто така имаат смирувачки, 
деконгестирачки, освежувачки ефекти, како и заштитни 
микроциркулаторни крвни садови.

Бетаин: молекула добиена од шеќерна репка. Оваа молекула е 
забележана по неговите осмо-заштитни ефекти: ги врзува молекулите 
на водата во епидермисот,обезбедувајќи итна и долгорочна 
хидратација. Природно присутни во кожата како компонента на 
природниот навлажнувачки фактор (NMF), помага да се заштита на 
кожата, спречување на дехидрација, како и заштита на клетките од 
денатурирани протеини.

Природно реконституиран комплекс за хидратација: Оваа 
мешавина на активни состојките имаат навлажнувачки, хидратантни и 
еластични придобивки. Тоа ја имитира структурата на физиолошкиот 
NMF, природниот фактор на кожата кој го регулира нивото на влага во 
роговиден слој. Ова омекнувачкиот комплекс е погоден за лекување 
на суви, зрели и дехидрирани кожа, давајќи еластичност и тон.

Дикалиум глициризат: Оваа молекула се добива од ликер корен, 
(Glycyrrhiza glabra) и има смирувачки и антиинфламаторно својства.

Ектоин: Амино киселина природно произведена од халофилни 
микроорганизми (микроорганизми кои се прилагодиле на екстремно 
солени услови).Ги штити од топлина, УВ зрачење и високи 
концентрации на сол. Како резултат на тоа, молекулата има 
осмо-заштитни ефекти: се врзува големи количини вода и постепено ја 
ослободува, намалувајќи ја кожата штета предизвикана од 
надворешни стресови, особено УВ зраци и ненадејни температурни 
поместувања, како и заштита на клеточната ДНК.

Гликозаминогликани: Гликозаминогликаните што ја обновуваат 
кожата имаат силни хидрантни и регенеративни ефекти. Тие го 
стимулираат производството на екстрацелуларниот матрикс на 
кожата, длабински регенерирајќи ја за подмладување изглед.

Несапонифицирано маслиново масло: Оваа посебна компонента 
на маслиновото масло е особено богат со фитостероли и сквален, што 
го прави вистински активен состојка со моќна антиинфламаторна, 
заштитна и хидратантна кожа својства.

Несапонифицирани шеа путер: Неговата посебна компонента на 
природниот шеа путерот е особено богат со естери на тритерпен, што го 
прави моќен активен состојка. Неговата висока концентрација на 
тритерпени дава значителни антиинфламаторни, заштитни и 
хидратантни придобивки за кожата. Студии за употреба од овој 
екстракт, исто така, покажуваат зголемена концентрација на 
колаген,произведени во погусти, поструктурирани мрежи, што 
резултира со поеластични кожата и побавно стареење на кожата.

Мешавина од керамиди: Природни компоненти на слој 
corneum,керамидите ја имитираат структурата на кожните липиди. 
Керамидите се а моќен навлажнувачки агенс, бидејќи тие ја 
заробуваат и врзуваат водата,одржување на кожата еластична, мазна 
и хидрирана. Тие исто така го обновуваат природна, заштитна липидна 
бариера на кожата, која ги штити и поправа чувствителните и сува 
кожа на долг рок.

Масло од авокадо: Идеално за лекување на сува, груба кожа, има 
висока палмитолеинска киселина содржината го прави ова масло 
многу добро толерирано од оштетената, чувствителна кожа.Содржи 
антиоксиданси како витамините А и Е, кои помагаат во инхибирање на 
слободните радикали и го спречува стареењето со зачувување на 
еластичноста на кожата.

Масло од црна рибизла: Богато со антоцијани и полифеноли, ова 
масло има антиоксидантни, хидратантни и анти-стареечки својства. 
Маслото од црна рибизла исто така има одлични антиинфламаторни и 
смирувачки својства, како природен извор на линоленска киселина.

Лифтинг пептид: Цикличен пептид кој работи на клеточните 
рецептори како интегрините.Ги измазнува брчките и го инхибира 
разградувањето на протеините со ензими како колагеназа и еластаза, 
помагајќи во одржување на кожата еластичност.

Витамин Е: Витамин растворлив во масти составен од група 
компоненти наречени токофероли. Има хидратантно, смирувачко и 
антиинфламаторно дејство.Кога се нанесува на кожата, го инхибира 
формирањето на липопероксиди и го забавува фото-стареењето.

Стабилизиран витамин Ц: Витаминот Ц е моќен антиоксиданс со 
осветлувачки ефекти за кожата. Аскорбинска киселина го стимулира 
производството на колаген, подобрувајќи го тонот и еластичноста на 
кожата. Исто така, има антиинфламаторно и антиоксидантно дејство: 
Го инхибира формирање на слободни радикали, особено ROS 
(Реактивни видови кислород) и ја штити кожата од клеточно 
оштетување предизвикано од УВ зрачењето.
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THE RANGE’S ACTIVE INGREDIENTS

High and low molecular weight hyaluronic acid: Delivers hydration 
throughout the structure of the epidermis, from the surface to the deepest 
layers. It has anti-ageing and deeply hydrating properties, for more elastic 
skin and a lifted appearance.

Witch hazel water: Hydrolysed witch hazel features high concentrations 
of tannins, with purifying and astringent e�ects. These tannins also have 
soothing, decongesting, refreshing e�ects, as well as protecting microcircu-
latory blood vessels.

Betaine: a molecule derived from sugar beets. This molecule is noted 
for its osmo-protective e�ects: it binds water molecules in the epidermis, 
delivering immediate and long-term hydration. Naturally present in the 
skin as a component of the Natural Moisturizing Factor (NMF), it helps to 
protect the skin, preventing dehydration as well as protecting the cells from 
denatured proteins.

Naturally reconstituted hydration complex: This mix of active ingredi-
ents has humectant, hydrating, and elasticising bene�ts. It mimics the 
structure of the physiological NMF, the natural skin factor that regulates the 
level of moisture in the stratum corneum. This emollient complex is suitable 
for treating dry, mature, and dehydrated skin, delivering elasticity and tone.

Dipotassium glycyrrhizate:This molecule is obtained from liquorice root, 
(Glycyrrhiza glabra) and has soothing and anti-in�ammatory properties.

Ectoine: An amino acid naturally produced by halophilic microorganisms 
(microorganisms that have adapted to extremely saline conditions). It 
protects them from heat, UV radiation, and high concentrations of salt. As a 
result, the molecule has osmo-protective e�ects: it binds large quantities of 
water and gradually releases it, reducing skin damage caused by external 
stressors, especially UV rays and sudden temperature shifts, as well as 
protecting cellular DNA.

Glycosaminoglycans: Skin-restoring glycosaminoglycans have strong 
hydrating and regenerative e�ects. They stimulate the production of the 
skin’s extracellular matrix, deeply regenerating it for a rejuvenated appear-
ance.

Olive oil unsaponi�ables: This special component of olive oil is particu-
larly rich in phytosterols and squalene, making it a true active ingredient 
with powerful anti-in�ammatory, protective, and skinhydrating properties.

Shea butter unsaponi�ables: His special component of natural Shea 
butter is particularly rich in triterpene esters, making it a powerful active 
ingredient. Its high concentration of triterpenes deliver signi�cant 
antiin�ammatory, protective, and skin-hydrating bene�ts. Studies on the 
use of this extract also demonstrate an increased concentration of collagen, 
produced in denser, more structured networks, resulting in more elastic skin 
and slower skin ageing

Ceramide blend: Natural components of the stratum corneum, ceramides 
mimic the structure of cutaneous lipids. Ceramides are a powerful moistur-
ising agent, because they capture and bind water, keeping the skin elastic, 
smooth, and hydrated. They also rebuild the skin’s natural, protective lipid 
barrier, protecting and repairing sensitive and dry skin over the long term.

Avocado oil: Ideal for treating dry, rough skin, its high palmitoleic acid 
content makes this oil very well tolerated by damaged, sensitive skin. 
Contains antioxidants like vitamins A and E, which help inhibit free radicals 
and prevent ageing by preserving the skin’s elasticity.

Blackcurrant oil: Rich in anthocyanins and polyphenols, this oil has 
antioxidant, hydrating, and anti-ageing properties. Blackcurrant oil also has 
excellent anti-in�ammatory and soothing properties, as a natural source of 
linolenic acid.

Lifting peptide: Cyclic peptide that works on cell receptors like integrins. 
It smooths out wrinkles and inhibits the breakdown of proteins by enzymes 
like collagenase and elastase, helping to maintain the skin’s elasticity.

Vitamin E: Fat-soluble vitamin made up of a group of components called 
tocopherols. It has a hydrating, soothing, and anti-in�ammatory e�ect. 
When applied to the skin, it inhibits the formation of lipoperoxides and 
slows photo-ageing.

Stabilised vitamin C: Vitamin C is a powerful antioxidant and has 
brightening and illuminating e�ects for the skin. Ascorbic acid stimulates 
collagen production, improving the skin’s tone and elasticity. It also has 
anti-in�ammatory and antioxidant e�ects: it inhibits the formation of free 
radicals, especially ROS (Reactive Oxygen Species) and protects the skin 
from cellular damage caused by UV radiation.



КАБИНА/СПА

CABINA/SPA

КАБИНА/СПА

CABINA/SPA

шише 5 мл / bottle 5 ml
шиши 5 мл / bottle 10 ml

250 мл/ml

50 мл/ml

ДОМАШНА НЕГА

HOME CARE

ТРЕТМАН ПРОТИВ СТАРЕЕЊЕ / SEA AGE FACE
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МАСКА ЗА ЛИЦЕ ПРОТИВ БРЧКИ
ANTI WRINKLE FACE MASK
Комбинацијата на активни состојки против стареење и 
против брчки во крем-маската е способна за обновување 
,осветлување, хидратација и подмладување на кожата.
Екстракт од црвени морски алги и квасец, хијалуронски киселини со високи и 
ниски PM, маслиново масло несапонифицирани, лифтинг пептиди, гликоза 
миногликани, бетаин и ектоин.

The combination of anti-ageing and antiwrinkle actives in a 
cosmetic cream mask illuminates, hydrates, and rejuvenates 
the skin.
Red seaweed and yeast extract, high and low PM hyaluronic acids, olive oil 
unsaponi�ables, lifting peptides, glycosaminoglycans, betaine and ectoine

КРЕМ ЗА ЛИЦЕ ПРОТИВ БРЧКИ
ANTI WRINKLE FACE CREAM
Крем за масажа против стареење со енергетска, 
антиоксидантна и колагенска активност.
Екстракт од црвени морски алги и квасец, мешавина од керамиди со високи и 
ниски MW, маслиново масло несапонифицирани, екстракт од планктон, масло 
од авокадо и црна рибизла.

Anti-ageing massage cream with energising, antioxidant, 
and collagenboosting e�ects.
Red seaweed and yeast extract, high and low MW ceramide mix, olive oil 
unsaponi�ables, plankton extract, avocado and blackcurrant oil.

НОЌЕН КРЕМ ЗА ЛИЦЕ ПРОТИВ БРЧКИ
ANTI WRINKLE NIGHT FACE CREAM
Овој крем ја регенерира кожата преку ноќ благодарение на неговото 
моќно хидратантно и реконструктивни придобивки.
Црвени алги и квасец, високи и ниски mw хијалуронска киселина, маслиново масло 
несапунифицирани, мешавина од керамиди, шеа путер несапунифицирани, природно 
реконституиран комплекс за хидратација.

This cream regenerates the skin overnight thanks to its powerfully 
hydrating and reconstructive bene�ts.
Red seaweed and yeast, high and low mw hyaluronic acid, olive oil unsaponi�ables, ceramide mix, Shea 
butter unsapon �ables, naturally reconstituted hydration complex.

50 мл/ml

ПРОТИВ СТАРЕЕЊЕ - ANTI AGING

ДОМАШНА НЕГА

HOME CARE
ПРОТИВ СТАРЕЕЊЕ КРЕМ ЗА ЛИЦЕ СПФ 30
ANTI-AGEING FACE CREAM SPF 30
Специјално формулиран дневен крем преполн со антиоксиданси и 
хидратантни својства. Работи на поправка на брчките, спречување на 
кожата да старее и заштита од штетните ефекти на слободните 
радикали.
Црвени алги и квасец, вода вештерка-леска, мешавина на гликозаминогликани, мешавина од 
керамиди, дикалиум глициризат, стабилизиран витамин Ц, витамин Е, безбеден крем за сончање

Day cream with antioxidant and anti-wrinkle properties, prevents ageing 
and protects from damage caused by free radicals.
Red seaweed and yeast, witch hazel water, glycosaminoglycan mix, ceramide mix, dipotassium 
glycyrrhizate, stabilised vitamin C, vitamin E, ocean-safe sunscreen.
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Специфичен третман за зрела и дехидрирана 
кожа, антиоксиданс против стареење.

ЦЕЛИ:
Ја подобрува хидратацијата
Промовира производство на колаген
Ги намалува површните брчки

ПРОФЕСИОНАЛНИ ПРОИЗВОДИ:
Маска за лице против брчки
Крем за лице против брчки

ВРЕМЕ НА ПРИМЕНА:
50 минути

ФРЕКВЕНЦИЈА:
6-12 третмани, кои треба да се персонализираат по 
утврдување на возраста и типот на кожата на клиентот 
за време на консултацијата. Минимум 6 апликации за кожа 
во добра состојба, до 12 апликации за повеќе погодена кожа. 
Две апликации во првите две недели, по 1 апликација на секои 
15 дена за одржување.

ПОСТАПКА:

ПРОИЗВОДИ ЗА ДОМАШНА НЕГА:
Ноќен крем за лице против брчки - 50 мл
Крем за лице против брчки  СПФ 30 - 50 мл

Препорачуваме домашна употреба на дневниот крем со 
антиоксиданс СПФ 30 и ноќниот крем за лице против брчки со 
цел да се подобрат и продолжат резултатите од салонските 
третмани.

Добредојде на клиентот со методот на Evolution
Исчистете со Evolution Sea Face Cleansing третман
Нанесете приближно 5 мл крем за лице против 
брчки и изведете кратка масажа додека се впие.
Протресете ги двете вијали и измешајте ги заедно 
во помал сад за да ја подготвите крем маската. 
Нанесете ја маската на лицето користејќи четка. 
Оставете да делува 30 минути
За време на апликацијата изведете ја масажата 
Evolution Sea Relax.
Изборно: применете ги Гуам професионални плус 
ладни хеланки
Исплакнете со топла вода и сунѓер.
Нанесете приближно 3 мл крем за лице против 
стареење и изведете ја функционалната  масажа на 
лице Evolution Sea Age.

Targeted treatment for mature and dehydrated skin, 
Antioxidant Anti-Ageing

TARGET:
Improve hydration
Promote collagen production
Reduce super�cial wrinkles

PROFESSIONAL PRODUCTS:
Anti-ageing Mask
Anti-wrinkle cream

APPLICATION TIME:
50 minutes

FREQUENCY:
6-12 treatments, to be personalised after determining the
client’s age and skin type during the consultation. Minimum
of 6 applications for skin in good condition, up 12 applications for 
more a�ected skin. Two applications the �rst week,
followed by 1 application every 15 days for maintenance.

PROCEDURE:

HOME CARE PRODUCTS:
Anti-wrinkle night cream - 50 ml
Anti-wrinkle SPF 30 cream - 50 ml

Daily use of the SPF30 antioxidant day cream and antiageing night 
cream is recommended in order to enhance and prolong the e�ects 
of the salon treatments.

Welcome the client with the Evolution method
Cleanse with the Evolution Sea Face Cleansing treatment.
Apply approx. 5ml of the anti-wrinkle face cream
and perform a brief massage to allow it to absorb.
Shake the two vials and mix them together in a small
bowl to prepare the cream mask. Apply the mask to the
face using a brush. Let it set for 30 minutes.
Perform the Evolution Sea Relax massage while it sets.
Optional: while the mask sets, apply the
Guam Professional Plus Cold Leggings.
Rinse o� with warm water and sponges.
Apply approx. 3ml of anti-ageing face cream and perform the 
Evolution Sea Age Face functional massage.
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Третман дизајниран за комбинирана и склона 
кожа кон акни,со дејство за прочистување и 

матирање на кожата.
Балансирани формулации кои содржат активни состојки со 
целната акција што ја придружува Evolution Sea Impure 
Масажа за лице. Тие помагаат да се намалат знаците на мрсна 
кожа и нечиста. Кожата изгледа прочистена и матирана и без 
несовршености.

Purifying and mattifying treatment for
 combination, acne-prone skin.

The balanced formulas contain active ingredients used in tandem 
with Evolution Sea Impure Face method that target oily and 
impure skin concerns. The skin is puri�ed, matti�ed, and left 
blemish-free.

SEA IMPURE FACE
ТРЕТМАН ЗА МАСНА КОЖА
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Растворена азелаична киселина: Молекула со нормализирачко 
дејство на кератинизација и со регулација на себум и антибактериска 
активност. Оваа органската хидрокси киселина ефикасно го регулира 
производството на себум, го намалува формирање на митесери и се 
бори со бактериите кои предизвикуваат акни. Има исто така и 
активност за матирање и матирање.

Вештерка - Леска: Хидролизираната вештерка-леска се 
карактеризира со високи концентрации на танини, со прочистувачки и 
адстрингентно дејство. Овие танини исто така имаат смирувачки, 
деконгестирачки, освежувачки ефекти, како и заштитни 
микроциркулаторни крвни садови.

Аргинин: Природно присутен во природниот навлажнувачки фактор 
на кожата (НМФ).

Активни пребиотици (инулин и алфа-глукан олигосахарид): 
Комплекс кој поддржува урамнотежена микробиота на кожата и ја 
зајакнува кожата природните одбрани. Овие природни шеќери ја 
враќаат осветленоста и ја намалуваат суво, непријатно чувство 
типично за комбинирана кожа.

Дикалиум глициризат: Оваа молекула се добива од ликер корен, 
(Glycyrrhiza glabra) и има смирувачки и антиинфламаторно својства.

Екстракт од бурдок: Коренот на ова растение се карактеризира со 
фитокомплекс што е богати со инулин,полисахариди, есенцијални 
масла, смоли, танини, минерали, протеини и стероли, активисти за 
балансирање на себум и прочистување кои се особено погоден за 
третман на масна кожа и кожа склона кон акни.

Екстракт од лимон: Богат со полифеноли, флавоноиди и лимонска 
киселина, ова екстрактот има антиинфламаторни, антиоксидантни и 
адстрингентни својства.Посебно е погоден за третман на мрсна и 
склона кон акни кожа, со прочистувачки ефекти

Екстракт од псоралеа: Меротерпенот извлечен од семето на ова 
растенијата покажуваат споредливи придобивки со оние на ретинол, 
без колатералните ефекти на синтетичката молекула. Има и одличен 
антибактериски својства, со способност ефективно да ги таргетира 
бактериите се наоѓа во лојните жлезди (Propionibacterium acnes), 
намалувајќи ги акните мозолчиња и пустули. Овој активен исто така 
помага да се спречи деградација на колаген и еластин, ги поправа 
оштетувањата на кожата и видливо го намалува лузни и темни дамки

Гликозаминогликани: Гликозаминогликаните што ја обновуваат 
кожата имаат силни хидрантни и регенеративни ефекти. Тие го 
стимулираат производството на екстрацелуларниот матрикс на 
кожата, длабински регенерирајќи ја за подмладување изглед.

Ниацинамид: Оваа биолошки активна форма на ниацин (витамин Б
3) помага за заштита на кожата од оштетување предизвикано од УВ 
зраци и сина светлина,враќање на младешкиот и здрав изглед. Го 
стимулира колагенот синтетизира и ја намалува појавата на брчки и 
знаци на стареење,подобрување на еластичноста на кожата. Ја 
зајакнува бариерната функција на кожата преку различни механизми, 
вклучувајќи го и намалувањето на TEWL.Ги стимулира процесите на 
детоксикација во кожата, намалувајќи го оксидативното штета 
предизвикана од загадување. Ја намалува хиперпигментацијата и 
изедначува отстранете го тонот на кожата за сјаен, униформен изглед. 
Ја подобрува кожата состојба и го намалува црвенилото.

Мешавина од керамиди: Природни компоненти на слој 
corneum,керамидите ја имитираат структурата на кожните липиди. 
Керамидите се а моќен навлажнувачки агенс, бидејќи тие ја 
заробуваат и врзуваат водата,одржување на кожата еластична, мазна 
и хидрирана. Тие исто така го обновуваат природна, заштитна липидна 
бариера на кожата, која ги штити и поправа чувствителните и сува 
кожа на долг рок.

Масло од оризови трици: Богато со фитостероли, витамин Е, 
γ-оризанол и несапонирачки, маслото од оризови трици е забележано 
по омекнувачки, хидратантен,и ефект на измазнување на кожата. 
Редовната употреба промовира потемнување, го инхибира 
формирањето на слободните радикали и го спречува стареењето на 
кожата.

Стабилизиран витамин Ц: Витаминот Ц е моќен антиоксиданс. 
Аскорбинска киселина го стимулира производството на колаген, 
подобрувајќи го тонот и еластичноста на кожата. Исто така, има 
антиинфламаторно и антиоксидантно дејство: го инхибира 
формирање на слободни радикали, особено ROS (Реактивни видови 
кислород) и ја штити кожата од клеточно оштетување предизвикано 
од УВ зрачењето

Витамин Е: Витамин растворлив во масти составен од група 
компоненти наречени токофероли. Има хидратантно, смирувачко и 
антиинфламаторно дејство.Кога се нанесува на кожата, го инхибира 
формирањето на липопероксиди и го забавува фото-стареењето.

АКТИВНИ СОСТОЈКИ НА ЛИНИЈАТА
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THE RANGE’S ACTIVE INGREDIENTS

Solubilised azelaic acid: This molecule regulates keratinisation and has 
sebum-regulating and anti-bacterial properties. This organic hydroxyl acid 
controls sebum production, reducing blackheads and inhibiting the bacteria 
that causes acne. It also matti�es the skin and reduces shine.

Witch hazel water: Hydrolysed witch hazel features high concentrations 
of tannins, with purifying and astringent e�ects. These tannins also have 
soothing, decongesting, refreshing e�ects, as well as protecting microcircu-
latory blood vessels.

Arginine: Naturally present in the skin’s Natural Moisturising Factor (NMF).

Prebiotic actives (inulin & alpha-glucan oligosaccharide): A complex 
that supports balanced skin microbiota and strengthens the skin’s natural 
defences. These natural sugars restore brightness and reduce the dry, 
uncomfortable feeling typical of combination skin.

Dipotassium glycyrrhizate:This molecule is obtained from liquorice root, 
(Glycyrrhiza glabra) and has soothing and anti-in�ammatory properties.

Burdock extract: The root of this plant features a phytocomplex that is 
rich in inulin, polysaccharides, essential oils, resins, tannins, minerals, 
proteins, and sterols, sebum-balancing and purifying actives that are 
particularly suitable for treating oily and acne-prone skin.

Lemon extract:Rich in polyphenols, �avonoids, and citric acid, this extract 
has anti-in�ammatory, antioxidant, and astringent properties. It is particu-
larly suitable for treating oily and acne-prone skin, with purifying e�ects.

Psoralea extract: The meroterpene extracted from the seeds of this plant 
demonstrate comparable bene�ts to those of retinol, without the synthetic 
molecule’s collateral e�ects. It also has excellent antibacterial properties, 
with the ability to e�ectively target the bacteria found in sebaceous glands 
(Propionibacterium acnes), reducing acne pimples and pustules. This active 
also helps to prevent the degradation of collagen and elastin, repairs 
damage in the skin, and visibly reduces scars and dark spots.

Glycosaminoglycans: Skin-restoring glycosaminoglycans have strong 
hydrating and regenerative e�ects. They stimulate the production of the 
skin’s extracellular matrix, deeply regenerating it for a rejuvenated appear-
ance.

Niacinamide: This biologically active form of niacin (Vitamin B3) helps to 
protect the skin from damage caused by UV rays and blue light, restoring a 
youthful and healthy appearance. It stimulates collagen synthesis and 
reduces the appearance of wrinkles and signs of ageing, improving the 
skin’s elasticity. Strengthens the skin’s barrier function though a variety of 
mechanisms, including the reduction of TEWL. Stimulates detoxi�cation 
processes in the skin, reducing oxidative damage caused by pollution. 
Reduces hyperpigmentation and evens out the skin tone for a radiant, 
uniform appearance. Improves the skin’s condition and reduces redness.

Ceramide blend: Natural components of the stratum corneum, ceramides 
mimic the structure of cutaneous lipids. Ceramides are a powerful moistur-
ising agent, because they capture and bind water, keeping the skin elastic, 
smooth, and hydrated. They also rebuild the skin’s natural, protective lipid 
barrier, protecting and repairing sensitive and dry skin over the long term.

Rice bran oil: Rich in phytosterols, vitamin E, γ-oryzanol, and unsaponi�-
ables, rice bran oil is noted for its emollient, hydrating, and smoothing 
e�ects on the skin. Regular use promotes tanning, inhibits the formation of 
free radicals, and prevents skin ageing.

Stabilised vitamin C: Vitamin C is a powerful antioxidant. Ascorbic acid 
stimulates collagen production, improving the skin’s tone and elasticity. It 
also has anti-in�ammatory and antioxidant e�ects: it inhibits the formation 
of free radicals, especially ROS (Reactive Oxygen Species) and protects the 
skin from cellular damage caused by UV radiation

Vitamin E: Fat-soluble vitamin made up of a group of components called 
tocopherols. It has a hydrating, soothing, and anti-in�ammatory e�ect. 
When applied to the skin, it inhibits the formation of lipoperoxides and 
slows photo-ageing.



ТРЕТМАН ЗА МАСНА КОЖА / SEA IMPURE FACE

ХИДРАТАНТНО - MOISTURIZINGПРОТИВ СТАРЕЕЊЕ - ANTI AGING
50 мл/ml

КАБИНА/СПА
CABINA/SPA

шише 5 мл / bottle 5 ml
шиши 5 мл / bottle 10 ml

КАБИНА/СПА

CABINA/SPA

ДОМАШНА НЕГА

HOME CARE

Забелешка: За домашна нега употреба на 
примерокот, препорачуваме избегнувајте продолжена 
масажа и користете мала количина на производ за да 
се избегне формирање на мали грутки, поради 
природната формулација на производот, но кои не ја 
менуваат неговата ефикасност.

NB: for home care use of the sample, it is 
recommended to avoid a prolonged massage 
and to use small quantities of product to avoid the 
formation of small lumps, due to the natural 
formulation of the product, but which do not alter 
its e�ectiveness.

250 мл/ml

30 мл/ml

ДОМАШНА НЕГА

HOME CAREСпецијално формулиран дневен крем преполн со антиоксиданси и хидратантни 
својства. Работи на поправка на брчките, спречување на кожата да старее и заштита од 
штетните ефекти на слободните радикали.

A specially formulated day cream packed with antioxidants and hydrating properties. Works 
to repair wrinkles, prevent skin ageing and protect from the harmful e�ects of free radicals.

ПРОТИВ СТАРЕЕЊЕ – ANTI AGING: Црвени алги и квасец, 
вода вештерка - леска, мешавина на гликозаминогликани, 
мешавина од керамиди, дикалиум глициризат, 
стабилизиран витамин Ц, витамин Е, безбеден крем за 
сончање 

• Red seaweed and yeast, witch hazel water, glycosaminoglycan 
mix, ceramide mix, dipotassium glycyrrhizate,stabilised 
vitamin C, vitamin E, ocean-safe sunscreen.

ХИДРАТАНТНО - MOISTURIZING: УВА-Б филтри, активна 
мешавина слична на НМФ, хијалуронска киселина, екстракт 
од црвени алги, шеа путер,дестилирана вода од вештерка, 
витамин Е.

• UVA-B �lters, NMF-Like Active Blend, hyaluronic acid, red 
algae extract, shea butter,witch hazel distilled water, vitamin E.
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МАСКА ЗА ЛИЦЕ НЕЧИСТА И 
МАСНА КОЖА
IMPURE DERMO-PURIFYING FACE MASK

Галенска крем маска со активност на себум 
нормализирачки, смирувачки, антиоксиданс.
Екстракт од црвени алги и квасец, екстракт од пире, пребиотик 
активни состојки, дикалиум глициризат, екстракт од псоралеа.

Cosmetic cream mask with sebumbalancing,
soothing, and antioxidant bene�ts
Red seaweed and yeast extract, burdock extract, prebiotic actives,
dipotassium glycyrrhizate, Psoralea extract.

КРЕМ ЗА ЛИЦЕ НЕЧИСТА И 
МАСНА КОЖА
IMPURE DERMO-PURIFYING FACE MASK

Крем за лице со дејство за нормализирање на 
себум смирува, ребалансира и матира
Екстракт од црвени алги и квасец, пребиотик активни состојки, 
дикалиум глициризат, азелаична киселина, аргинин, масло од 
оризови трици.

Sebum-regulating, soothing, balancing, and 
mattifying cream.
Red seaweed and yeast extract, high and low MW hyaluronic acids, 
lifting peptides, glycosaminoglycans betaine and ectoine.

ГЕЛ ЗА МАСНА КОЖА И 
НЕЧИСТО ЛИЦЕ - НОЌЕН
IMPURE FACE GEL FOR NIGHT

Гел за прочистување на кожата, ги намалува 
флеките иритации типични за комбинирана 
кожа.
Екстракт од црвени алги и квасец, витамин Ц, пребиотици 
активни состојки, дикалиум глициризат, ниацинамид, екстракт од 
лимон.

Skin-purifying gel, reduces the irritation common 
in combination skin.
Red seaweed and yeast extract, vitamin C, prebiotic actives, 
dipotassium glycyrrhizate, niacinamide, lemon extract.

КРЕМ ЗА ЛИЦЕ СПФ 30
FACE CREAM SPF 30
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Ја подобрува хидратацијата на кожата,го балансира 
производството на себум, го намалува сјајот.

ЦЕЛИ:
Контролирајте го прекумерното производство на себум
Намалете ги проширените пори
Израмнете ја текстурата на кожата

ПРОФЕСИОНАЛНИ ПРОИЗВОДИ:
Маска за лице против брчки
Крем за лице против брчки

ВРЕМЕ НА ПРИМЕНА:
50 минути

ФРЕКВЕНЦИЈА:
6-12 третмани, кои треба да се персонализираат по 
утврдување на возраста и типот на кожата на клиентот 
за време на консултацијата. Минимум 6 апликации за кожа 
во добра состојба, до 12 апликации за повеќе погодена кожа. 
Две апликации во првите две недели, по 1 апликација на секои 
15 дена за одржување.

ПОСТАПКА:

ПРОИЗВОДИ ЗА ДОМАШНА НЕГА:
Гел за масна кожа и нечисто лице - ноќен - 30 мл
Крем за лице против брчки  СПФ 30 - 50 мл

Препорачуваме домашна употреба на дневниот крем со 
антиоксиданс СПФ 30 и ноќниот крем за лице против брчки со 
цел да се подобрат и продолжат резултатите од салонските 
третмани.

Добредојде на клиентот со методот на Evolution
Исчистете со Evolution Sea Face Cleansing третман
Нанесете приближно 5 мл крем за лице против 
брчки и изведете кратка масажа додека се впие.
Протресете ги двете вијали и измешајте ги заедно 
во помал сад за да ја подготвите крем маската. 
Нанесете ја маската на лицето користејќи четка. 
Оставете да делува 30 минути
За време на апликацијата изведете ја масажата 
Evolution Sea Relax.
Изборно: применете ги Гуам професионални плус 
ладни хеланки
Исплакнете со топла вода и сунѓер.
Нанесете приближно 3 мл крем за лице против 
стареење и изведете ја функционалната  масажа на 
лице Evolution Sea Impure Face.

Improves the skin’s hydration,
balances sebum production, reduces shine.

TARGET:
Control excessive sebum production
Shrink dilated pores
Even out the skin’s texture

PROFESSIONAL PRODUCTS:
Face mask for impure and oily skin
Face cream for impure skin

APPLICATION TIME:
50 minutes

FREQUENCY:
6-12 treatments, to be personalised after determining the
client’s age and skin type during the consultation. Minimum
of 6 applications for skin in good condition, up 12 applications for 
more a�ected skin. Two applications the �rst week,
followed by 1 application every 15 days for maintenance.

PROCEDURE:

HOME CARE PRODUCTS:
Oily and impure face gel for night - 30 ml
Anti-wrinkle SPF 30 cream - 50 ml

We recommend continuous use of the antioxidant SPF 30 daycream 
and the targeted use of the Oily and impure face gel for night in order 
to enhance and extend the results of salon treatments.

Welcome the client with the Evolution method
Cleanse with the Evolution Sea Face Cleansing treatment.
Apply approx. 5ml of the anti-wrinkle face cream
and perform a brief massage to allow it to absorb.
Shake the two vials and mix them together in a small
bowl to prepare the cream mask. Apply the mask to the
face using a brush. Let it set for 30 minutes.
Perform the Evolution Sea Relax massage while it sets.
Optional: while the mask sets, apply the
Guam Professional Plus Cold Leggings.
Rinse o� with warm water and sponges.
Apply approx. 3ml of anti-ageing face cream and perform the 
Evolution Sea Impure Face functional massage.
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Дизајниран третман пилинг 
за обновување и будење на кожата

Со нежни формули, погодна дури и за најчувствителна кожа. 
Комбинација на АХА и БХА помага да се отстранат мртвите 
клетки на кожата, за посветла помазна кожа при 
минимизирање флеки и несовршености.

An exfoliating treatment designed
for skin renewal and awakening

With gentle formulas, suitable for even the most sensitive 
skin. A combination of AHA and BHA helps remove dead skin 
cells for brighter, smoother skin while minimizing blemishes 
and imperfections.

SEA MICRO PEELING FACE
ПРЕМИУМ МИКРО ПИЛИНГ



ПРЕМИУМ МИКРО ПИЛИНГ

Азелаична киселина (дикарбоксилна киселина): Молекула со 
нормализирачко дејство на кератинизација и со себум-регулирачка и 
антибактериска активност. Оваа органска киселина ефикасно го регулира 
производството на себум, го намалува формирање на комедони и се бори со 
бактериите кои предизвикуваат акни. Исто така има ефект на матирање и 
матирање.
Фитинска киселина (инозитол хексафосфорна киселина): Често се 
комбинира со алфа хидрокси киселини (АХА) за неговата силна ексфолирачка моќ, 
бидејќи делува со намалување воспаление на ткивото и спречување на 
формирање на слободни радикали. Се зголемува хидратација, сјај и еластичност 
на кожата.
Хијалуронска киселина: Припаѓа на семејството на гликозаминогликани (GAG), 
е биополимер составен од единици на глукуронска киселина и 
N-ацетилглукозамин.Има структурно хидратантно дејство се поврзува со голем 
број на молекули на вода во кожата. Го подобрува нивото на хидратација и тонот на 
кожата помагајќи да се задржи водата; помага во намалување на длабочината и 
знаците на брчки; ви помага да се подобрите целокупниот изглед на кожата, 
правејќи го лицето порелаксирано и покомпактно; спречува сувост и ја промовира 
еластичноста на кожата.
Аскорбил палмитат: Естер на аскорбинска и палмитинска киселина претставува 
и липофилен дериват на витамин Ц. Липофилниот карактер ја подобрува 
пенетрацијата кожата со цел да се максимизираат физиолошките ефекти на 
витаминот Ц. Леантиоксидантните својства ви овозможуваат да ги заштитите 
клетките на кожата и екстрацелуларен матрикс.
Бакучиол:  Е меротерпен добиен од семето на Psoralea Coryfolia растение. Оваа 
природна молекула е ефикасна како ретинол, но без синтетичка несакани ефекти 
на молекулата. Бакучиол исто така делува како антиоксидантна молекула; тоа ја 
намалува оксидацијата на липидите, вклучувајќи го и скваланот, кој природно се 
наоѓа во себум. Со тоа, помага да се ублажат ROS и воспалението како резултат. 
Конечно, активната состојка го спречува разградувањето на колагенот и еластинот, 
ги поправа оштетувањата на кожата и видливо ги намалува лузните и флеките.
Керамид АП, Керамид НП, Керамид ЕОП:  Керамидите се меѓу најпознатите и 
повеќето проучувани молекули за нивните заштитни својства на бариерата на 
кожата. Тие се природни компоненти кои се наоѓаат во надворешниот слој на 
кожата и имитираат структурата на липидите на кожата. Со нивното нанесување на 
кожата се намалува сувоста и чувствителност, што доведува до подобро здравје и 
хидратација на кожата. Керамидите се моќни навлажнувачки агенси додека ја 
зафаќаат и врзуваат водата, одржувајќи ја кожата еластична, мазна и хидрирана. 
Тие исто така го надополнуваат природниот заштитен липид на кожата бариера и 
се многу корисни за заштита и поправка на чувствителните, суви и кревка кожа.
Дикалиум глициризат:  Оваа сол добиена од коренот на ликер (Glycyrrhiza 
glabra) има антиинфламаторни и смирувачки својства. Има антиинфламаторно, 
лековити и антиалергиски својства.
Епигалокатехин галат (Egcg): Извлечена од лисја од зелен чај, ова 
супстанцијата спаѓа во категоријата фенолни антиоксиданти. Познат активен 
молекула против слободните радикали, EGCG конкретно ги таргетира овие штетни 
ефекти на загадувачи, чад и сончева светлина, ублажувајќи ги ефектите од 
фотостареењето.
Екстракт од црвени алги и квасец: Изотоничен растителен раствор кој го храни 
кожата. Се добива од Haematococcus pluvialis (црвени алги) и Pha�a родозима 
(ферментиран квасец), два критични микроорганизми способни за 
синтетизирање на астаксантин. Каротеноид познат по тоа што го подобрува 
здравјето на кожата и намалување на воспалението. Ги подобрува придобивките 
од производот со тоа што функционира како антиоксиданс и помага да се намали 
воспалението поврзано со фото-стареењето.

Несапонифицирани од маслиновото масло: Нетриглицеридната фракција на 
маслиновото масло е вистинска активна состојка. Богата со фитостероли, 
тритерпен алкохоли, полинезаситени масни киселини и сквален, има изразено 
омекнувачки, омекнувачки, против црвенило, и својства за враќање на себум. 
Несапонифицираната материја на маслиновото масло е исто така познато е дека 
штити од оштетување од сонце.

Мешавина од α и β хидрокси киселини со пилинг и кератолитичко дејство:
ГЛИКОЛНА КИСЕЛИНА: Природна хидрокси киселина извлечена од шеќерна трска. 
Нејзините ниски молекуларната тежина му овозможува лесно да навлезе во 
кожата и да помогне да се отстрани задебелени корнеоцити, ослободувајќи ја 
кожата од површни мртви клетки. Тоа исто така ја стимулира пролиферацијата на 
фибробластите и промовира колаген и еластин производство.

ЈАВОЛЧКА КИСЕЛИНА: Хидрокси киселина која се користи во производите за нега на 
кожа против акни и против стареење
третирајте мрсна, досадна и задебелена кожа. Работи со нежно пилинг на кожата и 
промовирајќи порамномерен и сјаен тен.

МАНДЕЛИВА КИСЕЛИНА: Природна хидрокси киселина откриена и извлечена за 
прв пат време од бадемот, плодот од кој го добил името. Манделинска киселина 
делува како пилинг со осветлувачко и разјаснувачко дејство. Тоа ексфолира 
површината на кожата, изедначување на тенот и намалување на производството 
на маснотии. Тоа ја рафинира текстурата на кожата, правејќи ја да изгледа помазна 
и порамномерна.

ВЕНСКА КИСЕЛИНА: Оваа хидрокси киселина најчесто се користи за лекување на 
закрпена кожа и мелазма. Ја ексфолира кожата и може да се смета за поблаг и 
помалку иритирачки од другите алфа хидрокси киселини.

МЛЕМНА КИСЕЛИНА: оваа хидрокси киселина е природна компонента на 
природното на кожата навлажнувачки фактор (NMF). Ја заштитува кожата, го 
регулира нивото на pH и го поттикнува природниот процес на обновување на 
клетките.

НАТРИУМ САЛИЦИЛАТ: Растворлив извор на салицилна киселина (β хидроксиацид), 
молекулата делува главно како антимикробно и кератолитик. Нејзиното пилинг 
дејството ги отстранува мртвите клетки и ги отпушува порите, што го прави 
погоден за акнепрони или мрсна кожа.

Активна мешавина слична на NMF (аргинин, глицин, лизин, пролин, 
сорбитол, бетаин, Натриум PCA, уреа, млечна киселина): Оваа мешавина на 
пептиди, шеќери и органски киселините имаат навлажнувачки, навлажнувачки и 
еластични својства кои го реплицираат составот на NMF на кожата, природниот 
навлажнувачки фактор кој го регулира нивоа на хидратација на слој corneum. 
Комплексот е погоден за лекување на суво, стареење и дехидрирана кожа, 
правејќи ја да се чувствува помека, поеластична и тонирана.

Пантенол: Кожата го апсорбира локално нанесениот пантенол и се трансформира 
во пантеноична киселина, позната како провитамин Б5. Поддржува природно 
обновување на ткивата процеси, а неговата хидрофилна структура може да ја 
задржи водата во кожата, зачувувајќи соодветно ниво на хидратација. Има 
антиинфламаторно и заздравување на рани својства, што го прави корисен за 
поправка на испукана и испукана кожа.

Витамин Е: Витамин растворлив во масти составен од токофероли. Има 
навлажнувачки, смирувачки и анти-стареечки својства. Токоферил ацетат, на 
стабилизирана форма на токоферол, има антиоксидантни својства кога се 
применува на кожата бидејќи ја спречува каскадата на реакции што доведуваат до 
оксидативен стрес.

38

АКТИВНИ СОСТОЈКИ НА ЛИНИЈАТА
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Azelaic acid (dicarboxylic acid): This molecule normalises keratinisation, regulates 
sebum production and has an antibacterial action. This organic acid e�ectively regulates 
sebum production, minimises scarring and �ghts acnecausing bacteria. It also has a 
mattifying e�ect.
Phytic acid (inositol hexaphosphoric acid): It is often combined with alpha hydroxy 
acids (AHA) for its strong exfoliating power, as it works by reducing tissue in�ammation 
and preventing the formation of free radicals. It increases skin hydration, radiance and 
elasticity.
Hyaluronic acid: Is a biopolymer formed by glucuronic acid and N-acetylglucosamine 
units and belongs to the glycosaminoglycan (GAG) family. It performs a structural 
moisturising action by establishing links with a large number of water molecules within 
the skin. It improves the level of hydration and tone of the skin by helping it retain water; 
helps reduce the depth and signs of wrinkles; helps improve the overall appearance of 
the skin, which will look �rmer and relaxed; prevents dryness and promotes skin 
elasticity.
Ascorbyl Palmitate: An ester formed from ascorbic and palmitic acid and a lipophilic 
derivative of vitamin C. Given its lipophilic nature, it can penetrate
the skin better to maximise the e�ects of vitamin C. Its antioxidant properties protect 
skin cells and the extracellular matrix.

Bakuchiol: Is a meroterpene obtained from the seeds of the Psoralea Coryfolia plant. 
This natural molecule is as e�ective as retinol but without the synthetic molecule’s side 
e�ects. Bakuchiol also acts as an antioxidant molecule; it reduces the oxidation of lipids, 
including squalane, which is naturally found in sebum. By doing so, it helps to mitigate 
ROS and the resulting in�ammation. Finally, the active ingredient prevents the degrada-
tion of collagen and elastin, repairs skin damage, and visibly reduces scars and 
blemishes.
Ceramide AP, Ceramide NP, Ceramide EOP: Ceramides are among the bestknown 
and most studied molecules for their skin barrier protective properties.They are natural 
components found in the outer layer of the skin and mimic the structure of skin lipids. 
Applying them to the skin reduces dryness and sensitivity, leading to better skin health 
and hydration. Ceramides are powerful moisturising agents as they capture and bind 
water, keeping the skin supple, smooth and hydrated. They also replenish the skin’s 
natural protective lipid barrier and are highly bene�cial for safeguarding and repairing 
sensitive, dry and fragile skin.
Dipotassium Glycyrrhizate: This salt obtained from liquorice root (Glycyrrhiza glabra) 
has anti-in�ammatory and soothing properties. It has antiin�ammatory, healing and 
anti-allergic properties.
Epigallocatechina Gallato (Egcg): Extracted from green tea leaves, this substance 
falls under the category of phenolic antioxidants. Known an active molecule against free 
radicals, EGCG speci�cally targets these harmful e�ects of pollutants, smoke, and 
sunlight, mitigating the e�ects of photoaging.
Red algae and yeast extract: An isotonic plant solution that nourishes the skin. It is 
obtained from Haematococcus pluvialis (red algae) and Pha�a rhodozyma (fermented 
yeast), two critical micro-organisms capable of synthesising astaxanthin. A carotenoid 
known to improve skin health and reduce in�ammation. It improves product bene�ts by 
functioning as an antioxidant and helping to decrease in�ammation related to 
photo-ageing.

Unsaponi�ables from Olive Oil: The non-triglyceride fraction of olive oil is a real 
active ingredient. Rich in phytosterols, triterpene alcohols, polyunsaturated fatty acids, 
and squalene, it has marked emollient, softening, anti-reddening, and sebum-restoring 
properties. The unsaponi�able matter of olive oil is also known to protect against sun 
damage.

A blend of α and β Hydroxyacids With Exfoliating and Keratolytic Action: 
GLYCOLIC ACID: natural hydroxy acid extracted from sugar cane. Its low molecular weight 
allows it to easily penetrate the skin and help remove thickened corneocytes, freeing the 
skin from super�cial dead cells. It also stimulates �broblast proliferation and promotes 
collagen and elastin production.

MALIC ACID: Hydroxy acid used in acne skincare and anti-ageing products to treat oily, 
dull and thickened skin. It works by gently exfoliating the skin and promoting a more 
even and radiant complexion.

MANDELIC ACID: a natural hydroxy acid discovered and extracted for the �rst time from 
the almond, the fruit from which it takes its name. Mandelic acid works as an exfoliant 
with a brightening and clarifying action. It exfoliates the skin surface, evening out the 
complexion and reducing oil production. It re�nes the skin texture, making it look 
smoother and more even.

TARTARIC ACID: this hydroxy acid is commonly used to treat patchy skin and melasma. It 
exfoliates the skin and can be considered milder and less irritating than other alpha 
hydroxy acids.

LACTIC ACID: this hydroxy acid is a natural component of the skin’s natural moisturising 
factor (NMF). It protects the skin, regulates pH levels and encourages the natural process 
of cell turnover.

SODIUM SALICYLATE: a soluble source of salicylic acid (β Hydroxyacid), this molecule acts 
mainly as an antimicrobial and keratolytic. Its exfoliating action removes dead cells and 
unclogs pores, making it suitable for acneprone or oily skin.

NMF-Like Active Mix (Arginine, Glycine, Lysine, Proline, Sorbitol, Betaine, 
Sodium PCA, Urea, Lactic Acid): This blend of peptides, sugars and organic acids has 
humectant, moisturising and elasticising properties that replicate the composition of 
the skin’s NMF, the natural moisturising factor that regulates stratum corneum hydration 
levels. The complex is suitable for treating dry, ageing and dehydrated skin, making it 
feel softer, more elastic and toned.

Panthenol: The skin absorbs topically applied panthenol and transforms into 
panthenoic acid, known as provitamin B5. It supports natural tissue renewal processes, 
and its hydrophilic structure can retain water in the skin, preserving proper hydration 
levels. It has anti-in�ammatory and wound healing properties, making it bene�cial in 
repairing cracked and chapped skin.

Vitamin E: A fat-soluble vitamin composed of tocopherols. It has moisturising, soothing 
and anti-ageing properties. Tocopheryl acetate, the stabilised form of tocopherol, has 
antioxidant properties when applied to the skin as it prevents the cascade of reactions 
leading to oxidative stress.

THE RANGE’S ACTIVE INGREDIENTS
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КАБИНА/СПА

CABINA/SPA

шише 5 мл / bottle 5 ml
шиши 5 мл / bottle 10 ml

КАБИНА/СПА

CABINA/SPA

250 мл/ml

КАБИНА/СПА

CABINA/SPA

250 мл/ml

30 мл/ml

ДОМАШНА НЕГА

HOME CARE

ДОМАШНА НЕГА

HOME CAREСпецијално формулиран дневен крем преполн со антиоксиданси и хидратантни 
својства. Работи на поправка на брчките, спречување на кожата да старее и заштита од 
штетните ефекти на слободните радикали.
A specially formulated day cream packed with antioxidants and hydrating properties. Works 
to repair wrinkles, prevent skin ageing and protect from the harmful e�ects of free radicals.
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AХA БХA МИКРО-ПИЛИНГ МАСКА ЗА ЛИЦЕ
AHA BHA MICRO-PEELING FACE MASK
Со висока содржина на АХА и БХА, нежно ги отстранува мртвите 
клетки на кожата преку микроексфолијација и промовира раст 
на нова кожа.
Хидро фаза: мешавина од АХА и БХА, азелаична киселина, фитинска киселина, 
натриум салицилат, црвени алги екстракт, ликер и црвена лоза, пантенол, 
натриум хијалуронат, епигалокатехини. Липо фаза: сончогледово масло, 
сквалан, маслиново масло несапонифицирани.

With a high content of AHA and BHA, it gently removes dead 
skin cells through microexfoliation and promotes new skin 
growth.
Hydro phase: AHA and BHA mix, azelaic acid, phytic acid, sodium salicylate, red algae 
extract, liquorice and red vine, panthenol, sodium hyaluronate, epigallocatechins. 
Lipo phase: sun�ower oil, squalane, olive oil unsaponi�ables.

ЛЕНИТИВНА ПОПРАВКА КРЕМ ЗА ЛИЦЕ
LENITIVE REPAIR FACE CREAM

Ги обновува кожните слоеви на кожата,хидрира и го намалува 
црвенилото.
Екстракт од црвени алги, хијалуронска киселина, керамиди, авокадо и ливада 
масло, витамин Е, аскорбил палмитат, несапонифицирани маслинки, стеарил 
глициретинат.

It restores the skin’s dermal layers, hydrates and reduces 
redness.
Red algae extract, hyaluronic acid, ceramides, avocado and meadowfoam oil, 
vitamin E, ascorbyl palmitate, olive unsaponi�ables, stearyl glycyrrhetinate.

НОЌЕН ПИЛИНГ КРЕМ ЗА ЛИЦЕ
PEELING FACE NIGHT CREAM
Ексфолирачки крем за лице со мат ефект. Намалува флеки, ја матира кожата и има брзо 
дејство и долготраен ефект против црвенило.
Азелаична киселина, бакухиол, дикалиум глициризат, црвени алги и екстракт од пире, хијалуронска киселина, 
витамин Е, маслиново масло несапонифицирани.

Matte e�ect exfoliating face cream. Reduces blemishes, matti�es the skin, and has a 
fastacting and long-lasting anti-redness e�ect.
Azelaic acid, bakuchiol, dipotassium glycirrhizate, red algae and burdock extract, hyaluronic acid, vitamin E, olive oil 
unsaponi�ables.

НЕУТРАЛИЗИРАЧКИ ЧИСТАЧ ЗА ЛИЦЕ
NEUTRALIZING FACE CLEANSER
Крем за чистење со балансирање на pH за да се користи после 
пилинг за неутрализирање на киселините и ребаланс pH на 
кожата.
Шеа путер. Масло од јојоба, масло од коноп, екстракт од црвени алги, 
камилица и слезово мешавина од дестилирана вода, илиум и протеини од 
ориз.

A pH-balancing cream cleanser to use after exfoliating to 
neutralise acids and rebalance the skin’s pH.
Shea butter. Jojoba oil, hemp oil, red algae extract, chamomile and mallow distilled 
water, ilium and rice protein blend.

ХИДРАТАНТНО - MOISTURIZINGПРОТИВ СТАРЕЕЊЕ - ANTI AGING

КРЕМ ЗА ЛИЦЕ СПФ 30
FACE CREAM SPF 30

ПРОТИВ СТАРЕЕЊЕ – ANTI AGING: Црвени алги и квасец, 
вода вештерка - леска, мешавина на гликозаминогликани, 
мешавина од керамиди, дикалиум глициризат, 
стабилизиран витамин Ц, витамин Е, безбеден крем за 
сончање 
• Red seaweed and yeast, witch hazel water, glycosaminoglycan 
mix, ceramide mix, dipotassium glycyrrhizate,stabilised 
vitamin C, vitamin E, ocean-safe sunscreen.

ХИДРАТАНТНО - MOISTURIZING: УВА-Б филтри, активна 
мешавина слична на НМФ, хијалуронска киселина, екстракт 
од црвени алги, шеа путер,дестилирана вода од вештерка, 
витамин Е.

• UVA-B �lters, NMF-Like Active Blend, hyaluronic acid, red 
algae extract, shea butter,witch hazel distilled water, vitamin E.
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Пилинг за усовршување на кожата за кожа склона 
кон флеки; го изедначува тенот. Ја подготвува 
кожата за следните третмани.

ЦЕЛИ:
Нежно дејство за пилинг
Обновување на кожата
Светла и мазна кожа

ПРОФЕСИОНАЛНИ ПРОИЗВОДИ:
АХА БХА Микро-Пилинг маска за лице
Неутрализирачко средство за чистење лице
Ленитив крем  за регенерација

ВРЕМЕ НА ПРИМЕНА:
40 минути

ФРЕКВЕНЦИЈА:
По правилна проценка на кожата, приспособете 5 до 10 
третмани. Применете минимум 2 третмани неделно првата 
недела, а потоа 1 третман неделно.

ПОСТАПКА:

ПРОИЗВОДИ ЗА ДОМАШНА НЕГА:
Ноќен пилинг крем за лице - 15 мл
Крем за лице против стареење СПФ  30  - 50 мл
или Хидратантна крема за лице СПФ  30  - 50 мл

Препорачуваме СПФ30 Против стареење или СПФ30 
Хидратантна крема за лице за долготрајни резултати по 
третманите во центарот за убавина.

Добредојде на клиентот со методот на Evolution
Исчистете со Evolution Sea Face Cleansing третман
Во сад истурете ја содржината од шишето А и додадете ја 
претходно протресената содржина на шишето Б за да се 
подготви маската. Брзо измешајте со шпатула или 
силиконска четка за да се добие мазна смеса. Намачкајте 
ја маската на Т-зона, лице и врат. Избегнувајте го 
пределот околу очите. Оставете  најмалку 5 минути, но не 
повеќе од 20 минути. Откако ќе помине времето, нанесете 
5мл неутрализирачко средство за чистење на лице, 
масирајте го лицето за да се неутрализира и исплакнете.
Додека маската е нанесена, направете Evolution Sea 
Relax масажа.
Нанесете околу 3 мл ленитив крем  за поправка на 
лице, нежно масирајте додека не се апсорбира.
За време на чекањето на маската, изборно: применете ги 
Гуам професионални плус ладни хеланки - Guam 
Professional Plus Panta Freddo

Skin-perfecting exfoliator for blemish-prone skin; 
evens out the complexion. It prepares the skin for 
following treatments.

TARGET:
Gentle exfoliating action
Skin renewal
Bright and smooth skin

PROFESSIONAL PRODUCTS:
AHA BHA Micro-Peeling Face Mask
Neutralizing Face Cleanser
Lenitive Repair Face Cream

APPLICATION TIME:
40 minutes

FREQUENCY:
After a proper skin assessment, customise 5 to 10 
treatments. Apply a minimum of 2 treatments per week the �rst 
week, followed by 1 treatment per week.

PROCEDURE:

HOME CARE PRODUCTS:
Peeling Face Night Cream - 15 ml
Antiaging Face Cream spf 30- 50 ml
or Moisturizing Face Cream spf 30 - 50 ml

We recommend using our SPF30 Anti-ageing or SPF30 Moisturizing 
Face Cream for long-lasting results after receiving treatments at the 
beauty centre.

Customer welcoming with Evolution method.
Evolution Sea Face Cleansing treatment.
In a container, pour the contents of bottle A and add the 
previously shaken contents of bottle B to prepare the mask. 
Mix quickly with a spatula or silicone brush to obtain a 
smooth while mixture. Spread the mask on the T-zone, face, 
and neck. Avoid the eye area. Leave on for at least 5 minutes 
but no more than 20 minutes.Once the time is over, apply 5 
ml of neutralising face cleanser, massage it on the face to 
neutralize and rinse.
While the mask is on, perform an
Evolution sea relax massage.
Apply about 3ml of Lenitive Repair Face Cream, gently 
massaging until absorbed.
During the waiting time of the mask, you may also apply a 
Guam Professional Plus Panta Freddo - body Pants 
Cold Wrap
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Белење,вечерен третман дизајниран да ги 
избледи темните дамки и 

хиперпигментацијата предизвикана од 
стареење и оштетување од сонцето.

Специфични формулации со осветлувачко дејство и 
осветлување кои ја придружуваат масажата Еволуција морско 
бело лице. Активните состојки од природно потекло помагаат 
во регулирањето на нормалниот процес на пигментација на 
кожата. Повеќе шарени хомогени, помалку очигледни дамки.

Withening, complexion-evening treatment de-
signed to fade dark spots and hyperpigmenta-

tion caused by ageing and sun damage.

Targeted formulas with lightening and illuminating e�ects used in 
tandem with Evolution Sea White Face method. Natural active 
ingredients support the skin’s normal pigmentation process. For a 
more even skin tone, with reduced dark spots.

SEA WHITE FACE
ТРЕТМАН ЗА ИЗБЕЛУВАЊЕ НА ЛИЦЕ
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ТРЕТМАН ЗА ИЗБЕЛУВАЊЕ НА ЛИЦЕ

Фитинска киселина: Органска киселина со зголемени хелатни 
својства, екстрахирана од оризови трици. Има пилинг, антиоксиданс, 
хидратантен и осветлувачки својства. Активен против стареење, го 
стимулира ендогениот колаген производството и ги инхибира 
ензимите одговорни за негово разградување.

Хијалуронска киселина: Обезбедува структурална хидратација, со 
анти-стареење и навлажнувачки придобивки.

Манделинска киселина: Природна хидрокси киселина, прво 
откриена и извлечена од бадемот, од кој го добил името. 
Манделичната киселина е ан пилинг погоден за чувствителна кожа, 
како осветлувачки и прочистувачки третман со пилинг. Ја ексфолира 
површината на кожата, израмнувајќи ја тен и го намалува 
производството на себум. Ова нежно, но длабоко пилингот ја намалува 
појавата на несовршености и ја рафинира текстура на кожата.

Вештерка - Леска: Хидролизираната вештерка-леска се 
карактеризира со високи концентрации на танини, со прочистувачки и 
адстрингентно дејство. Овие танини исто така имаат смирувачки, 
деконгестирачки, освежувачки ефекти, како и заштитни 
микроциркулаторни крвни садови.

Засилена амино киселина за депигментирање: Добиена од 
аминокиселината фенилаланин, оваа молекула има осветлување и 
депигментирање ефекти. Неговата амфифилна природа им 
овозможува на активните длабоко да навлезат дермисот, инхибиција 
на насочени биомеханички механизми на синтеза на меланин.

Дикалиум глициризат: Оваа молекула се добива од сладунец корен, 
(Glycyrrhiza glabra) и има смирувачки и антиинфламаторно својства.

Екстракт од ликер: екстракт со осветлувачки својства благодарение 
на фитокомплекс со висока содржина на блескав, глабрен и 
изоликвиритин, кои инхибираат производство на меланин. Екстрактот 
има анти-воспалителни својства добиени од глициризин и неговиот 
дериват, глициретична киселина.

Екстракт од црвено грозје: богат со флавоноиди со антиоксиданс, 
антиинфламаторно, вазо-активни и вазопротективни својства, црвено 
грозје екстрактот ја осветлува кожата и ги зајакнува кревките 
капилари кои може да предизвика едем и промена на бојата.

Гликозаминогликани: Гликозаминогликаните што ја обновуваат 
кожата имаат силни хидрантни и регенеративни ефекти. Тие го 
стимулираат производството на екстрацелуларниот матрикс на 
кожата, длабински регенерирајќи ја за подмладување изглед.

Мешавина од керамиди: Природни компоненти на слој 
corneum,керамидите ја имитираат структурата на кожните липиди. 
Керамидите се а моќен навлажнувачки агенс, бидејќи тие ја 
заробуваат и врзуваат водата,одржување на кожата еластична, мазна 
и хидрирана. Тие исто така го обновуваат природна, заштитна липидна 
бариера на кожата, која ги штити и поправа чувствителните и сува 
кожа на долг рок.

Масло од оризови трици: Богато со фитостероли, витамин Е, 
оризанол и несапунифицирани, маслото од оризови трици е 
забележано по својот омекнувач, хидратантен и мазнење ефекти на 
кожата. Редовната употреба промовира тен, го инхибира формирање 
на слободни радикали и го спречува стареењето на кожата.

Осветлувачки активни пептиди: Го инхибираат ензимот 
тирозиназа, кој за возврат ја намалува синтезата на меланин. Овие 
пептиди ја намалуваат состојбата на кожата пигментација 
благодарение на нивното природно и сеопфатно депигментирање и 
вечерните ефекти.

Стабилизиран витамин Ц: Витаминот Ц е моќен антиоксиданс и има 
осветлувачки и осветлувачки ефекти за кожата. Аскорбинска киселина 
го стимулира производството на колаген, подобрувајќи го тонот и 
еластичноста на кожата. Исто така, има антиинфламаторно и 
антиоксидантно дејство: Го инхибира формирање на слободни 
радикали, особено ROS (Реактивни видови кислород) и ја штити 
кожата од клеточно оштетување предизвикано од УВ зрачењето.

Витамин Е: Витамин растворлив во масти составен од група 
компоненти наречени токофероли. Има хидратантно, смирувачко и 
антиинфламаторно дејство.Кога се нанесува на кожата, го инхибира 
формирањето на липопероксиди и го забавува фото-стареењето.
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SEA WHITE FACE

Phytic acid: Organic acid with elevated chelating properties, extracted 
from rice bran. It has exfoliating, antioxidant, hydrating, and brightening 
properties. An anti-ageing active, it stimulates endogenous collagen 
production and inhibits the enzymes responsible for breaking it down.

Hyaluronic acid: Delivers structural hydration, with anti-ageing and 
moisturising bene�ts.

Mandelic acid: Natural hydroxy acid, �rst discovered and extracted from 
the almond, from which it gets its name. Mandelic acid is an exfoliant 
suitable for sensitive skin, as an illuminating and purifying peeling 
treatment. It exfoliates the surface of the skin, evening out the complexion 
and reducing sebum production. This gentle but profound exfoliation 
reduces the appearances of imperfections and re�nes the texture of the 
skin.

Witch hazel water: Hydrolysed witch hazel features high concentrations 
of tannins, with purifying and astringent e�ects. These tannins also have 
soothing, decongesting, refreshing e�ects, as well as protecting microcircu-
latory blood vessels.

Enhanced depigmenting amino acid: Derived from the amino acid 
phenylalanine, this molecule has lightening and depigmenting e�ects. Its 
amphiphilic nature allows the active to deeply penetrate the dermis, 
inhibiting targeted biomechanical mechanisms of melanin synthesis.

Dipotassium glycyrrhizate:This molecule is obtained from liquorice root, 
(Glycyrrhiza glabra) and has soothing and anti-in�ammatory properties.

Liquorice extract: Extract with lightening properties thanks to a 
phytocomplex high in glaring, glabrene, and isoliquiritine, which inhibit 
melanin production. The extract has anti-in�ammatory properties derived 
from Glycyrrhizin and its derivative, glycyrrhetic acid.

Red grape extract: Rich in �avonoids with antioxidant, antiin�ammatory, 
vaso-active, and vasoprotective properties, red grape extract illuminates 
the skin and strengthens fragile capillaries which can cause oedema and 
discoloration.

Glycosaminoglycans: Skin-restoring glycosaminoglycans have strong 
hydrating and regenerative e�ects. They stimulate the production of the 
skin’s extracellular matrix, deeply regenerating it for a rejuvenated appear-
ance.

Ceramide mix: Natural components of the stratum corneum, ceramides 
mimic the structure of cutaneous lipids. Ceramides are a powerful moistur-
ising agent, because they capture and bind water, keeping the skin elastic, 
smooth, and hydrated. They also rebuild the skin’s natural, protective lipid 
barrier, protecting and repairing sensitive and dry skin over the long term.

Rice bran oil: Rich in phytosterols, vitamin E, oryzanol, and unsaponi�-
ables, rice bran oil is noted for its emollient, hydrating, and smoothing 
e�ects on the skin. Regular use promotes tanning, inhibits the formation of 
free radicals, and prevents skin ageing.

Lightening active peptides: Inhibit the tyrosinase enzyme, which in 
turn reduces melanin synthesis. These peptides lower the skin’s pigmenta-
tion thanks to their natural and comprehensive depigmenting and evening 
e�ects.

Stabilised vitamin C: Vitamin C is a powerful antioxidant and has 
brightening and illuminating e�ects for the skin. It inhibits the tyrosinase 
enzyme, which is responsible for key processes in melanin formation, 
preventing the development of dark spots. It also has anti-in�ammatory 
and antioxidant e�ects: it inhibits the formation of free radicals, especially 
ROS (Reactive Oxygen Species) and protects the skin from cellular damage 
caused by UV radiation.

Vitamin E: Fat-soluble vitamin made up of a group of components called 
tocopherols. It has a hydrating, soothing, and anti-in�ammatory e�ect. 
When applied to the skin, it inhibits the formation of lipoperoxides and 
slows photo-ageing.
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ТРЕТМАН ЗА ИЗБЕЛУВАЊЕ НА ЛИЦЕ/SEA WHITE FACE

ДОМАШНА НЕГА

HOME CARE

30 мл/ml

КАБИНА/СПА

CABINA/SPA

шише 5 мл / bottle 5 ml
шиши 5 мл / bottle 10 ml

КАБИНА/СПА

CABINA/SPA

250 мл/ml
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ХИДРАТАНТНО - MOISTURIZINGПРОТИВ СТАРЕЕЊЕ - ANTI AGING

50 мл/ml

ДОМАШНА НЕГА

HOME CARE
Специјално формулиран дневен крем преполн со антиоксиданси и хидратантни 
својства. Работи на поправка на брчките, спречување на кожата да старее и заштита од 
штетните ефекти на слободните радикали.

A specially formulated day cream packed with antioxidants and hydrating properties. Works 
to repair wrinkles, prevent skin ageing and protect from the harmful e�ects of free radicals.

ПРОТИВ СТАРЕЕЊЕ – ANTI AGING: Црвени алги и квасец, 
вода вештерка - леска, мешавина на гликозаминогликани, 
мешавина од керамиди, дикалиум глициризат, 
стабилизиран витамин Ц, витамин Е, безбеден крем за 
сончање 

• Red seaweed and yeast, witch hazel water, glycosaminoglycan 
mix, ceramide mix, dipotassium glycyrrhizate,stabilised 
vitamin C, vitamin E, ocean-safe sunscreen.

ХИДРАТАНТНО - MOISTURIZING: УВА-Б филтри, активна 
мешавина слична на НМФ, хијалуронска киселина, екстракт 
од црвени алги, шеа путер,дестилирана вода вештерка - 
леска, витамин Е.

• UVA-B �lters, NMF-Like Active Blend, hyaluronic acid, red 
algae extract, shea butter,witch hazel distilled water, vitamin E.

КРЕМ ЗА ЛИЦЕ СПФ 30
FACE CREAM SPF 30

МАСКА ЗА БЕЛЕЊЕ НА ЛИЦЕ
ЗА УНИФОРМЕН КОМПЛЕКС
WHITENING FACE MASK
FOR UNIFORM COMPLEXION

Козметичка крем-маска со затегнување, 
осветлувачки и антиоксидантни придобивки.
Екстракт од црвени морски алги и квасец, пептиди за 
осветлување, витамин Ц, фитик киселина, природен екстракт од 
црвено грозје.

Cosmetic cream mask with withening, 
illuminating, and antioxidant bene�ts.
Red seaweed and yeast extract, lightening peptides, vitamin C, phytic 
acid, natural red grape extract.

КРЕМ ЗА БЕЛЕЊЕ НА ЛИЦЕ
ЗА ЕДИНСТВЕН КОМПЛЕКС
WHITENING FACE CREAM
FOR UNIFORM COMPLEXION

Осветлување, избелување и нежен пилинг 
крем за лице.
Екстракт од црвени морски алги и квасец, витамин Ц, природен 
екстракт од црвено грозје, манделична киселина, амино киселина 
за депигментирање, масло од оризови трици.

Withening, illuminating, and gently exfoliating 
face cream.
Red seaweed and yeast extract, vitamin C, natural red grape extract, 
mandelic acid, depigmenting amino acid, rice bran oil.

НОЌЕН СЕРУМ ЗА 
БЕЛЕЊЕ  ЛИЦЕ
WHITENING NIGHT
FACE SERUM

Концентриран серум формулиран за белење на 
локализирана хиперпигментација.
Екстракт од црвени морски алги и квасец, витамин Ц, екстракт од црвено грозје, 
осветлување пептид, екстракт од ликер, хијалуронска киселина.

Concentrated serum formulated for withening localised 
hyperpigmentation.
Red seaweed and yeast extract, vitamin C, red grape extract, lightening peptide, 
liquorice extract, hyaluronic acid.



ПРОФЕСИОНАЛЕН ПРОТОКОЛ PROFESSIONAL PROTOCOL
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Насочено, осветлување и депигментирање третман 
за обезбојувана кожа.

ЦЕЛИ:
Намалете ги темните дамки
Израмнете го тенот

ПРОФЕСИОНАЛНИ ПРОИЗВОДИ:
Избелување и вечерна маска
Избелување и вечерен крем

ВРЕМЕ НА ПРИМЕНА:
50 минути

ФРЕКВЕНЦИЈА:
6-12 третмани, кои треба да се персонализираат по 
утврдување на возраста и типот на кожата на клиентот 
за време на консултацијата. Минимум 6 апликации за кожа 
во добра состојба, до 12 апликации за повеќе погодена кожа. 
Две апликации во првите две недели, по 1 апликација на секои 
15 дена за одржување.

ПОСТАПКА:

ПРОИЗВОДИ ЗА ДОМАШНА НЕГА:
Ноќен гел за обновување - 30  мл
Крем против стареење  СПФ 30 - 50  мл

Препорачуваме континуирана употреба на антиоксидантниот 
СПФ 30 дневен крем со заштитен фактор 30 и насочена употреба 
на ноќниот гел за избелување со цел да се продолжат 
резултатите од салонските третмани.

Добредојде на клиентот со методот на Evolution
Исчистете со Evolution Sea Face Cleansing третман
Применете приближно 5 мл од кремата за белење и 
изведете кратка масажа додека се впие.
Протресете ги двете вијали и измешајте ги заедно во помал 
сад за да ја подготвите крем маската. Нанесете ја маската 
на лицето користејќи четка. Оставете да делува 30 минути.  
За време на апликацијата изведете ја масажата Evolution 
Sea Relax.
Изборно: применете ги Гуам професионални плус ладни 
хеланки
Исплакнете со топла вода и сунѓер.
Нанесете приближно 3 мл крем за избелување на лице и 
изведете ја функционалната  масажа на лице Evolution 
Sea White Face .

Targeted, lightening, and depigmenting treatment 
for discoloured skin.

TARGET:
Reduce dark spots
Even out the complexion

PROFESSIONAL PRODUCTS:
Lightening and evening mask
Lightening and evening Cream

APPLICATION TIME:
50 minutes

FREQUENCY:
6-12 treatments, to be personalised after determining the 
client’s age and skin type during the consultation. Minimum 
of 6 applications for skin in good condition, up 12 applications for 
more a�ected skin. Two applications for the �rst two weeks, 
followed by 1 application every 15 days for maintenance.

PROCEDURE:

HOME CARE PRODUCTS:
Withening night gel - 30 ml
Anti-wrinkle SPF 30 cream - 50 ml

We recommend continuous use of the antioxidant SPF 30 day cream and 
targeted use of the lightening night gel in order to extend the results of 
salon treatments.

Welcome the client with the Evolution method
Cleanse with the Evolution Sea Face Cleansing treatment.
Apply approx. 5ml of the Withening cream and perform a 
brief massage to allow it to absorb.
Shake the two vials and mix them together in a small bowl to 
prepare the cream mask. Apply the mask to the face using a 
brush. Allow it to set for 30 minutes.
Perform the Evolution Sea Relax massage while it sets.
Optional: while the mask sets, apply the
Guam Professional Plus Cold Leggings.
Rinse o� with warm water and sponges.
Apply approx. 3ml of whitening cream and perform
the functional Evolution Sea White Face massage.
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Третман дизајниран за зрела кожа, ефект 
сличен на ботокс со очигледно опуштање на 

цртите на лицето, за помлад и одморен 
изглед.

Концентрирана формула која се користи во тандем со 
Еволуција морски ботокс метод на лице со богат, мек, немрсен 
и брзо апсорбирачки текстури. Активните супстанции слични 
на ботокс ги менуваат знаците на стареење со помазна кожа и 
повеќе затегнат и опуштен изглед.

Mature skin treatment with a Botox-like 
e�ect that visibly relaxes the features for a 

rested and rejuvenated appearance.

Concentrated formula used in tandem with Evolution Sea Botox 
Face method with a rich, soft, non-greasy and fast-absorbing 
texture. The Botox-like actives reverse the signs of aging for 
smoother skin with a more toned and relaxed appearance.

SEA BOTOX FACE
БОТОКС НА ЛИЦЕ
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БОТОКС НА ЛИЦЕ

Хијалуронска киселина со ниска молекуларна тежина: 
Молекули на хијалуронска киселина со молекуларна тежина помеѓу 37 
KDa и 56KDa. Покрај нивните одлични хидратантни ефекти, нивните 
мали димензии им овозможуваат да навлезат преку дермисот за 
длабинско потхранување на кожата, подобрување на еластичноста и 
намалување на брчките. Ин витро тестовите на волонтери покажаа 
помеки, поеластична кожа, со намалени брчки, по нанесување на HA 
крема за 30 дена.

Вештерка - Леска: Хидролизираната вештерка-леска се 
карактеризира со високи концентрации на танини, со прочистувачки и 
адстрингентно дејство. Овие танини исто така имаат смирувачки, 
деконгестирачки, освежувачки ефекти, како и заштитни 
микроциркулаторни крвни садови.

Активни налик на ботокс: Експресивни линии, видливи знаци на 
стареење, се резултат на повторливите контракции на мускулите на 
лицето. Нивниот изглед може да се намали благодарение на активната 
состојка составена од два биомиметици пептиди кои го модулираат 
ослободувањето на невротрансмитерот отколку што предизвикува 
мускулна контракција. Притоа, тие го симулираат резултатите од 
ботулинскиот токсин, релаксирање на цртите на лицето и намалување 
на појавата на брчки и експресивни линии.

Керамиди:  Природни компоненти на слој corneum, керамиди ја 
имитираат структурата на кожните липиди. Керамидите се моќни 
навлажнувачки агенс, бидејќи тие ја заробуваат и врзуваат водата, 
задржувајќи ја кожа еластична, мазна и хидрирана. Тие исто така го 
обновуваат природниот на кожата, заштитна липидна бариера и тие се 
особено погодни за заштита и поправка на чувствителна и сува кожа 
на долг рок.

Морски комплекс: Мултифункционална комбинација на 
полисахариди извлечена од алги Macrocystis pyrifera со 
нискомолекуларна тежина хијалуронска киселина (8-10 KDa). Кога се 
применува на на кожата, има ефект на кревање на површината, како и 
промовирање еластичност и тонус во подлабоките слоеви. Екстракт од 
ликер: екстракт со осветлувачки својства благодарение на 
фитокомплекс со висока содржина на блескав, глабрен и 
изоликвиритин, кои инхибираат производство на меланин. Екстрактот 
има анти-воспалителни својства добиени од глициризин и неговиот 
дериват, глициретична киселина.

Дикалиум глициризат:  Оваа молекула се добива од сладунец 
корен, (Glycyrrhiza glabra) и има смирувачки и антиинфламаторно 
својства.

Екстракт од конска опашка: Неговите својства за тонирање и 
зацврстување се користат за спречување стареење на кожата. Овие 
својства го прават коњско опавче погодно за лекување на зрели кожа 
која го изгубила тонусот и еластичноста.

Галактомицен спп. ферментира: ја подобрува ефикасноста на 
другите состојки; делува како природен конзерванс и дава моќен 
хидрантни, осветлувачки и хранливи придобивки.

Гликозаминогликани: Гликозаминогликаните што ја обновуваат 
кожата имаат силни хидрантни и регенеративни ефекти. Тие го 
стимулираат производството на екстрацелуларниот матрикс на 
кожата, длабински регенерирајќи ја за подмладување изглед.

Несапонифицирано маслиново масло: Оваа посебна компонента 
на маслиновото масло е особено богат со фитостероли и сквален, што 
го прави вистински активен состојка со моќна антиинфламаторна, 
заштитна и хидратантна кожа својства.

Масло од авокадо: Идеално за лекување на сува, груба кожа, има 
висока палмитолеинска киселина содржината го прави ова масло 
многу добро толерирано од оштетената, чувствителна кожа. Содржи 
антиоксиданси како витамините А и Е, кои помагаат во инхибирање на 
слободните радикали и го спречува стареењето со зачувување на 
еластичноста на кожата

Масло од црна рибизла:  Богато со антоцијани и полифеноли, ова 
масло има антиоксидантни, хидратантни и анти-стареечки својства. 
Маслото од црна рибизла исто така има одлични антивоспалителни и 
смирувачки својства, како природен извор на γ-линоленска киселина..
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Low-molecular weight hyaluronic acid: Hyaluronic acid molecules with 
a molecular weight between 37 KDa e 56KDa. In addition to their excellent 
hydrating e�ects, their small sizes allow them to penetrate through the 
dermis to deeply nourish the skin, improve elasticity, and reduce wrinkles. 
In vitro testing on volunteers demonstrated softer, more elastic skin, with 
reduced wrinkles, after applying a HA cream for 30 days.

Witch hazel water: Hydrolysed witch hazel features high concentrations 
of tannins, with purifying and astringent e�ects. These tannins also have 
soothing, decongesting, refreshing e�ects, as well as protecting microcircu-
latory blood vessels.

Botox-like active: Expression lines, visible signs of ageing, are the result 
of the repetitive contraction of facial muscles. Their appearance can be 
reduced thanks to an active ingredient composed of two biomimetic 
peptides that modulate the release of the neurotransmitter than induces 
muscular contraction. In doing so, they simulate the results of the 
botulinum toxin, relaxing the facial features and reducing the appearance 
of wrinkles and expression lines.

Ceramides: Natural components of the stratum corneum, ceramides 
mimic the structure of cutaneous lipids. Ceramides are a powerful moistur-
ising agent, because they capture and bind water, keeping the skin elastic, 
smooth, and hydrated. They also rebuild the skin’s natural, protective lipid 
barrier, and they are particularly suitable for protecting and repairing 
sensitive and dry skin over the long term.

Marine complex: Multifunctional combination of polysaccharides extract-
ed from the seaweed Macrocystis pyrifera with lowmolecular weight 
hyaluronic acid (8-10 KDa). When applied to the skin, it has a lifting e�ect 
on the surface as well as promoting elasticity and tone in the deeper layers.

Dipotassium glycyrrhizate:This molecule is obtained from liquorice root, 
(Glycyrrhiza glabra) and has soothing and anti-in�ammatory properties.

Horsetail extract: Its toning and �rming properties are used to prevent 
skin ageing. These properties make horsetail suitable for treating mature 
skin that has lost tone and elasticity.

Galactomycens spp. ferment: Improves the e�ectiveness of other 
ingredients; acts as a natural preservative and delivers powerful hydrating, 
illuminating, and nourishing bene�ts.

Glycosaminoglycans: Skin-restoring glycosaminoglycans have strong 
hydrating and regenerative e�ects. They stimulate the production of the 
skin’s extracellular matrix, deeply regenerating it for a rejuvenated 
appearance.

Olive oil unsaponi�ables: This special component of olive oil is particu-
larly rich in phytosterols and squalene, making it a true active ingredient 
with powerful anti-in�ammatory, protective, and skinhydrating properties.

Avocado oil: Ideal for treating dry, rough skin, its high palmitoleic acid 
content makes this oil very well tolerated by damaged, sensitive skin. 
Contains antioxidants like vitamins A and E, which help inhibit free radicals 
and prevent ageing by preserving the skin’s elasticity

Blackcurrant oil: Rich in anthocyanins and polyphenols, this oil has 
antioxidant, hydrating, and anti-ageing properties. Blackcurrant oil also has 
excellent anti-in�ammatory and soothing properties, as a natural source of 
γ-linolenic acid.

THE RANGE’S ACTIVE INGREDIENTS
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КАБИНА/СПА

CABINA/SPA

КАБИНА/СПА

CABINA/SPA

КАБИНА/СПА

CABINA/SPA

n.2 шише 250 мл / bottle 250 ml - n.2 тегла 200 мл / jar 200 ml

250 мл/ml

СОСТОЈКИ: ПЕНТИЛЕН ГЛИКОЛ, 3-О-ЕТИЛ АСКОРБИНСКА КИСЕЛИНА, 
ВОДА, ГЛИЦЕРИН, МАКРОЦИСТИС ПИРИФЕРА (КЕЛП) ЕКСТРАКТ, 
ХИДРОЛИЗИРАНА ХИЈАЛУРОНСКА КИСЕЛИНА, МИРИС, ХЕКСАМИДИН 
ДИСЕТИОНАТ, ХИЈАЛУРОНСКА КИСЕЛИНА, КСАНТАН ГУМ, КАПРИЛ 
ГЛИКОЛ, КОПОЛИМЕР НА МЛЕМНА КИСЕЛИНА, ГЛИЦЕРИЛ КАПРИЛАТ, 
ПАЛМИТОЈЛ ХЕКСАПЕПТИД-52,  ЕКСТРАКТ НА ЛАМИНАРИА ДИГИТАТА, 
ПОЛИВИНИЛ АЛКОХОЛ, ПАЛМИТОИЛ ХЕПТАПЕПТИД-18, ЛИМОНСКА 
КИСЕЛИНА.

INGREDIENTS (INCI UE//USA): GALACTOMYCES FERMENT FILTRATE, 
PENTYLENE GLYCOL, 3-O-ETHYL ASCORBIC ACID, AQUA//WATER, 
GLYCERIN, MACROCYSTIS PYRIFERA EXTRACT//MACROCYSTIS PYRIFERA 
(KELP) EXTRACT, HYDROLIZED HYALURONIC ACID, PARFUM//FRAGRANCE, 
HEXAMIDINE DIISETHIONATE, HYALURONIC ACID, XANTHAN GUM, 
CAPRYLYL GLYCOL, LACTIC ACID/GLYCOLIC ACID COPOLYMER, GLYCERYL 
CAPRYLATE, PALMITOYL HEXAPEPTIDE-52, LAMINARIA DIGITATA 
EXTRACT, POLYVINYL ALCOHOL, PALMITOYL HEPTAPEPTIDE-18, CITRIC 
ACID.

30 мл/ml

ДОМАШНА НЕГА

HOME CARE

БОТОКС  ВИАЛИ ЗА КРЕВАЊЕ НА ЛИЦЕ
BOTOX LIKE FACE LIFTING VIALS
Серум збогатен со материи против стареење,кревање,рехидратација и 
осветлување.
Мултивитамински систем, хијалуронска киселина со ниска молекуларна тежина, активен како 
ботокс, Галактомиценс spp. фермент, витамин Ц, био-течен екстракт од Laminaria, дермоактивни 
наносфери.

Serum enriched with anti-ageing, lifting, rehydrating, and illuminating 
actives.
Multivitamin system, low-molecular weight hyaluronic acid, Botox-like active, Galactomycens spp. 
ferment, vitamin C, bio-lique�ed Laminaria extract, dermo-active nanospheres

БОТОКС БУСТЕР СЕРУМ ЗА ЛИЦЕ
BOTOX LIKE BOOSTER FACE SERUM

Моќен серум  ботокс.
Екстракт од црвени морски алги и квасец, витамин Ц, 
хијалуронска киселина со низок MW, Галактомиценс spp. фермент, 
био-течен екстракт од Laminaria, дермо-активни наносфери.

Powerful, Botox-like serum.
Red seaweed and yeast extract, vitamin C, low MW hyaluronic acid, 
Galactomycens spp. ferment, bio-lique�ed Laminaria extract, 
dermo-active nanospheres.

КРЕМ ЗА ЛИЦЕ ПРОТИВ БРЧКИ
ANTI WRINKLE FACE CREAM

Крем за масажа против стареење со 
енергетски, антиоксиданс и со ефект на 
зајакнување на колагенот .
Екстракт од црвени алги и квасец, мешавина од керамиди со 
висока и ниска пм, Несапонифицирани маслинки, екстракт од 
планктон, масло од авокадо и црна рибизла.

Anti-ageing massage cream with energising, 
antioxidant, and collagenboosting e�ects.
Red seaweed and yeast extract, high and low MW ceramide mix, olive 
oil unsaponi�ables, plankton extract, avocado and blackcurrant oil.

МАСКА ЗА ЛИЦЕ  БОТОКС
BOTOX LIKE FACE MASK

Маска за лупење со ефект на кревање и 
релаксирање.
Екстракт од црвени морски алги и квасец, хијалуронска киселина, 
активен налик на ботокс, екстракт од конска опашка, био-течен 
Ламинарија д. екстракт,  дермо-активен наносфери.

Lifting and relaxing peel-o� mask.
Red seaweed and yeast extract, hyaluronic acid, Botox-like active, 
horsetail extract, bio-lique�ed Laminaria d. extract, dermo-active 
nanospheres.

ДОМАШНА НЕГА

HOME CARE
ПРОТИВ СТАРЕЕЊЕ КРЕМ ЗА ЛИЦЕ СПФ 30
ANTI-AGEING FACE CREAM SPF 30
Специјално формулиран дневен крем преполн со антиоксиданси и 
хидратантни својства. Работи на поправка на брчките, спречување на 
кожата да старее и заштита од штетните ефекти на слободните 
радикали.
Црвени алги и квасец, вода вештерка-леска, мешавина на гликозаминогликани, мешавина од 
керамиди, дикалиум глициризат, стабилизиран витамин Ц, витамин Е, безбеден крем за сончање

Day cream with antioxidant and anti-wrinkle properties, prevents ageing 
and protects from damage caused by free radicals.
Red seaweed and yeast, witch hazel water, glycosaminoglycan mix, ceramide mix, dipotassium 
glycyrrhizate, stabilised vitamin C, vitamin E, ocean-safe sunscreen.
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Насочен третман за зрела кожа.

ЦЕЛИ:
Подобрување на сјајноста на кожата, намалување на 
брчките, подобрување на тонот и еластичноста на кожата.

ПРОФЕСИОНАЛНИ ПРОИЗВОДИ:
Крем против брчки
Серум сличен на морски ботокс
Маска за лупење со активатор 

ВРЕМЕ НА ПРИМЕНА:
50 минути

ФРЕКВЕНЦИЈА:
6-12 третмани, кои треба да се персонализираат по 
утврдување на возраста и типот на кожата на клиентот 
за време на консултацијата. Минимум 6 апликации за кожа 
во добра состојба, до 12 апликации за повеќе погодена кожа. 
Две апликации во првите две недели, по 1 апликација на секои 
15 дена за одржување.

ПОСТАПКА:

ПРОИЗВОДИ ЗА ДОМАШНА НЕГА:
Ботокс - вијала за кревање на лице - 2  мл
Крем против стареење  СПФ  30 - 50  мл

Се препорачува секојдневна употреба на дневната крема со 
антиоксиданс СПФ 30 и Ботокс ампулите за дневено/ноќно 
подигнување на лицето со цел да се подобрат и продолжат 
ефектите од салонските третмани.

Добредојде на клиентот со методот на Evolution
Исчистете со Evolution Sea Face Cleansing третман
Нанесете 5/7 капки ботокс серум  и изведете лесна масажа 
додека се впие.
Подгответе ја маската за пилинг. Додадете го во сад течниот 
активатор (приближно 40 мл) и алгинатот во прав (30 гр.) 
Користете шпатула и брзо измешајте ја смесата за да спречите 
формирање на грутки. Со шпатулата рамномерно и брзо 
намачкајте ја маската на лицето пред да се исуши. Оставете да 
делува 20 минути. Потоа, подигнете дел од маската од 
страните на лицето и излупете ја.
За време на апликацијата изведете ја масажата Evolution Sea 
Relax.
Изборно: применете ги Гуам професионални плус ладни 
хеланки
Исплакнете ако е потребно или ако останат остатоци на лицето.
Нанесете ја кремата против стареење (приближно 3 мл) на 
лицето, вратот и деколтето и направете ја функционалната 
масажа на Evolution Sea Botox Face.

Targeted treatment for mature skin.

TARGET:
Improve skin luminosity, reduce wrinkles, improve the skin’s 
tone and elasticity.

PROFESSIONAL PRODUCTS:
Anti-wrinkle cream
Sea Botox-Like Serum
Peel-o� mask with activator

APPLICATION TIME:
50 minutes

FREQUENCY:
6-12 treatments, to be personalised after determining the 
client’s age and skin type during the consultation. Minimum 
of 6 applications for skin in good condition, up 12 applications for 
more a�ected skin. Two applications for the �rst two weeks, 
followed by 1 application every 15 days for maintenance.

PROCEDURE:

HOME CARE PRODUCTS:
Botox-like face serum vial - 2 ml
Anti-wrinkle SPF 30 cream - 50 ml

Daily use of the SPF30 antioxidant day cream and Botoxlike day/night 
lifting vials is recommended in order to enhance and prolong the e�ects 
of the salon treatments.

Welcome the client with the Evolution method
Cleanse with the Evolution Sea Face Cleansing treatment.
Apply 5/7 drops of Botox-Like Serum and perform a light 
massage so that it absorbs.
Prepare the peel-o� mask. Add the liquid activator (approx. 
40 ml) and the alginate powder (30 gr.) to a bowl. Use a 
spatula to quickly stir the mixture to prevent clumps from 
forming. With the spatula, spread the mask onto the face 
evenly and quickly, before it dries. Allow it to set for 20 
minutes.
Then, lift up a section of the mask from the sides of the face 
and peel it o�.
Perform the Evolution Sea Relax massage while it sets.
Optional: apply the Guam Professional Plus Cold 
Leggings while it sets.
Rinse if necessary or if residue remains on the face.
Apply the anti-wrinkle cream (approx. 3 ml) to the face, neck, 
and neckline, and perform the Evolution Sea Botox Face 
functional massage.
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Третман против темни кругови ,
брчки и отоци околу очи

Концентрирана формула која се користи во тандем со  морски 
ботокс метод на лице со богат, мек, немрсен и брзо 
апсорбирачки текстури. Активните супстанции слични на 
ботокс ги менуваат знаците на стареење со помазна кожа и 
повеќе затегнат и опуштен изглед.

A de-pu�ng treatment to address pu�ness, 
dark circles and small wrinkles.

Unique formulas with a decongestant action enhancing skin 
microcirculation, �ushing �uid retention and soothing tired eyes 
for a youthful, rested look and more elastic skin.

SEA REVITAL-EYES
ТРЕТМАН ЗА ОКОЛУ ОЧИ
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ТРЕТМАН ЗА ОКОЛУ ОЧИ

Липоева киселина: Липоевата киселина е одличен чистач и учествува во 
различни антиоксидантни механизми, како што се регенерација на витамините Ц 
и Е и CoQ10 (Убикинон).

Зелена глина: Нејзината pH вредност во водена суспензија е малку алкална 
(7,5-8,5). Форми суспензии во вода кои имаат интересни детоксикациски и 
адсорбентни својства. Има антибактериски и антигабични својства и помага во 
борбата против бактериите одговорни за инфекции на кожата.

Бакучиол: Е меротерпен добиен од семето на Psoralea Coryfolia растение. Оваа 
природна молекула е ефикасна како ретинол, но без синтетички несакани ефекти 
на молекулата. Оваа активна состојка ја спречува и деградацијата на колаген и 
еластин, ги поправа оштетувањата на кожата и видливо ги намалува лузните и 
флеки.

Био Течна Ламинарија: Оваа кафеава морска алга е особено распространета во 
Северното Море и во Северниот Атлантик, познат и ценет по неговата висока 
концентрација на минерали -   хлор, калиум, калциум, магнезиум и јод.

Чист кофеин:  Широко се користи поради неговото липолитичко дејство и затоа 
што помага елиминирање на вишокот течности. Ја стимулира липолизата со 
промовирање на активноста на липазата, ензим одговорен за разградување на 
триглицеридите, а истовремено и инхибиција навлегување на гликоза и 
спречување на формирање на нови масни клетки.

Каолин: Има абсорбирачки и матизирачки својства, ја смирува чувствителната 
кожа, го апсорбира и регулира вишокот на маснотии и се бори со прекумерното 
потење.

Дикалиум глициризат: Оваа сол добиена од коренот на ликер (Glycyrrhiza 
glabra) има антиинфламаторни и смирувачки својства. Има антиинфламаторно, 
лековити и антиалергиски својства. Помага да се изедначи тенот и зачувајте ја 
хијалуронската киселина која се наоѓа во кожата.

Динатриум ацетил глукозамин фосфат: Оваа биотехнолошка активна состојка 
ги храни кератиноцитите со стимулирање на нивната регенерација и поддршка на 
ГАГ производство во кожата. За да се постигне ефект на полни и анти-стареечки 
ефект, тоа ги поттикнува кератиноцитите да произведуваат повеќе хијалуронска 
киселина, а истовремено стимулира и извлекување на ГАГ во папиларниот слој на 
кожата.

Есцин: Има антиедематозно и антиинфламаторно дејство. Главно цели 
капиларите со намалување на нивната порозност: го намалува бројот и 
дијаметарот на порите во капиларните ѕидови, со што се намалува пропустливоста 
на садовите и се зголемува нивниот отпор. Ова резултира со подобра капиларна 
дренажа, која пак се подобрува микроциркулацијата.

Екстракт од црвени алги и квасец: Изотоничен растителен раствор кој го храни 
кожата. Се добива од Haematococcus pluvialis (црвени алги) и Фафија родозима 
(ферментиран квасец), два критични микроорганизми способни за 
синтетизирање на астаксантин. Каротеноид познат по тоа што го подобрува 
здравјето на кожата и го намалува воспаление. Ги подобрува придобивките од 
производот со тоа што функционира како антиоксиданс и помага да се намали 
тивкото воспаление поврзано со фото-стареењето.

Екстракт од пепел, витамин Б3, органски силициум: кората од пепел содржи 
ескулин и фраксин, два хетерозиди кои активно ја намалуваат пропустливоста на 
крвта капилари. Оваа активност, позната како „активност на витамин П“, го 
подобрува капиларот отпорност и венски тон. Нивната антиоксидантна активност 
помага во борбата против хемоглобинот деградација, помагајќи да се намалат 
пигментите кои можат да им дадат синкаста боја пределот под очите. Органскиот 
силициум помага во зајакнување на структурата на капиларите, завршување на 
дејството на ескулин и фраксин. Витаминот Б3 го стимулира колагенот синтетизира 
и ја зајакнува бариерната функција на кожата.

Неохлорис Олеоабунданс екстракт: Се одгледува под контролирани услови, 
ова микроалгата произведува кисели полисахариди кои се акумулираат на 
нејзините надворешни клеточни ѕидови. Методот на екстракција на 
глицерол-вода доведува до навлажнувачки комплекс на алги; полисахаридите во 
комплексот ја задржуваат и постепено ослободуваат вода, обезбедувајќи бариера 
против надворешни фактори и одржување на долготрајна влага.

Пантенол: Кожата апсорбира локално нанесен пантенол и се трансформира во 
пантеноична киселина. Ги поддржува природните процеси на обновување на 
ткивата и неговата хидрофилна структурата може да ја задржи водата во кожата, 
зачувувајќи го соодветното ниво на хидратација.

Цикличен пептид:  Пептид со циклична структура што може да ги активира avß5 
и avß6 рецептори на интегрини. Неговата интеракција со овие рецептори помага да 
се подобри појава на воспалена и остарена кожа, ги намалува брчките и ги 
инхибира ензимите од разградувањето на есенцијалните протеини како 
колагеназата и еластазата, помагајќи да се зачувување на еластичноста на кожата.

Пептиди против стареење:  Тие ја поттикнуваат кожата природно да се 
обновува, да се подобри задржување на влагата, дебеличка, зацврстување и 
враќање на еластичноста на кожата, зачувувајќи ја кожата структурен интегритет.
Натриум хијалуронат со висока и многу ниска молекуларна тежина:  Натриум 
хијалуронат е солена форма на хијалуронска киселина. Форма на хијалуронска 
киселина со висока молекуларна тежина има површно навлажнувачко дејство:
-  Ја подобрува хидратацијата и тонусот на кожата помагајќи и да ја задржи водата;
-  Помага во намалување на длабочината и знаците на брчки;
-  Помага за подобрување на целокупната состојба на кожата, давајќи му на лицето 
поцврсто и повеќе опуштен изглед;
- Ја спречува дехидрацијата и ја поттикнува еластичноста на кожата.
Хидролизираната хијалуронска киселина со многу мала молекуларна тежина ја 
подобрува вискоеластичноста својства и цврстина на кожата, обезбедувајќи 
длабока хидратација и ефекти против стареење.
-  Ја промовира ткивната хомеостаза за поздрав, подмладен изглед;
-  Ја стимулира синтезата на хијалуронска киселина; Видно ги намалува брчките.

Талк: Природен минерал во прав. Има впивачки својства, оставајќи ја кожата 
свежа и суви. Широко се користи во нега на бебиња, создава заштитна бариера на 
кожата која го намалува механичкото триење и одржува оптимални нивоа на 
хидратација.

Стабилизиран витамин Ц:  Естер на аскорбинска и палмитинска киселина, тој е 
липофилен дериват на витамин Ц. Аскорбинската киселина е моќен антиоксиданс 
и кожа осветлувач. Неговата липофилна природа ја подобрува пенетрацијата на 
кожата за да го максимизира ефектите на витаминот Ц, обезбедувајќи поголема 
стабилност и подолготрајна ефикасност над време. Аскорбинската киселина 
ефикасно го инхибира ензимот тирозиназа, кој е вклучен во формирањето на 
меланин, со што се спречува појавата на дамки. Дополнително, го инхибира 
формирањето на ROS, ја штити кожата од клеточно оштетување предизвикано од 
УВ зрачењето и го стимулира формирањето на колаген, што доведува до 
подобрување на тонот на кожата и зголемена еластичност.

56

АКТИВНИ СОСТОЈКИ НА ЛИНИЈАТА



SEA REVITAL - EYES

Lipoic acid: Lipoic acid is an excellent scavenger and participates in various antioxidant 
mechanisms, such as the regeneration of Vitamins C and E and CoQ10 (Ubiquinone).

Green Clay: Its pH in aqueous suspension is slightly alkaline (7.5-8.5). Forms
suspensions in water that have interesting detoxifying and adsorbent properties. It has 
antibacterial and antifungal properties and helps �ght the bacteria responsible for skin 
infections.

Bakuchiol: Is a meroterpene obtained from the seeds of the Psoralea Coryfolia plant. 
This natural molecule is as e�ective as retinol but without the synthetic molecule’s side 
e�ects. This active ingredient also prevents the degradation of collagen and elastin, 
repairs skin damage, and visibly reduces scars and blemishes.

Bio Lique�ed Laminaria: This brown seaweed is particularly widespread in the North 
Sea and in the North Atlantic, known and valued for its high concentration of minerals - 
chlorine, potassium, calcium, magnesium and iodine.

Pure Ca�eine: It is widely used for its lipolytic action and because it helps eliminate 
excess �uids. It stimulates lipolysis by promoting the activity of lipase, an enzyme 
responsible for breaking down triglycerides, while also inhibiting glucose uptake and 
preventing the formation of new fat cells.

Kaolin: It has absorbent and mattifying properties, soothes sensitive skin, absorbs and 
regulates excess oil and �ghts excess sweating.

Dipotassium Glycyrrhizate: This salt obtained from liquorice root (Glycyrrhiza glabra) 
has anti-in�ammatory and soothing properties. It has anti-in�ammatory, healing and 
anti-allergic properties. It helps to even out the complexion and preserve the hyaluronic 
acid found in the skin.

Disodium Acetyl Glucosamine Phosphate: This biotechnological active ingredient 
nourishes keratinocytes by stimulating their regeneration and supporting GAG 
production within the skin. To achieve a plumping and anti-ageing e�ect, it encourages 
keratinocytes to produce more hyaluronic acid while also stimulating and evening out 
GAGs in the papillary layer of the skin.

Escin: It has anti-edematous and anti-in�ammatory e�ects. It mainly targets capillaries 
by decreasing their porosity: it reduces the number and diameter of the pores in capillary 
walls, decreasing the vessels’ permeability and increasing their resistance. This results in 
better capillary drainage, which in turn enhances microcirculation.

Red algae and yeast extract: An isotonic plant solution that nourishes the skin. It is 
obtained from Haematococcus pluvialis (red algae) and Pha�a rhodozyma (fermented 
yeast), two critical micro-organisms capable of synthesising astaxanthin. A carotenoid 
known to improve skin health and reduce in�ammation. It improves product bene�ts by 
functioning as an antioxidant and helping to decrease silent in�ammation related to 
photo-ageing.

Ash-based extract, Vitamin B3, organic silicon: Ash bark contains aesculin and 
fraxin, two heterosides that actively decrease the permeability of blood capillaries. This 
activity, known as “vitamin P activity”, improves capillary resistance and venous tone. 
Their antioxidant activity helps �ght haemoglobin degradation, helping to reduce the 
pigments that can give a bluish colour to the under-eye area. Organic silicon helps 
strengthen the structure of capillaries, completing the action of aesculin and fraxin. 
Vitamin B3 stimulates collagen synthesis and strengthens the skin’s barrier function.

Neochloris Oleoabundans extract: Cultivated under controlled conditions, this 
microalga produces acidic polysaccharides that accumulate on its outer cell walls. A 
glycerol-water extraction method leads to a seaweed moisturising complex; the 
polysaccharides in the complex retain and gradually release water, providing a barrier 
against external factors and maintaining long-lasting moisture.

Panthenol: The skin absorbs topically applied panthenol and transforms into 
panthenoic acid. It supports natural tissue renewal processes, and its hydrophilic 
structure can retain water in the skin, preserving proper hydration levels.

Cyclic Peptide: Peptide with a cyclic structure that can activate the avs5 and avs6 
receptors of integrins. Its interaction with these receptors helps improve the appearance 
of in�amed and aged skin, reduces wrinkles and inhibits enzymes from breaking down 
essential proteins like collagenase and elastase, helping to preserve skin elasticity.

Anti-ageing peptides: They encourage the skin to renew itself naturally, improve 
moisture retention, plump, �rm and restore skin elasticity, preserving the skin’s 
structural integrity.

Dermo-active peptides with a restructuring action: the technology that uses 
nanoparticles makes it possible to provide targeted and long-lasting e�ects. Nanoparti-
cles selectively move towards keratinocytes, releasing the peptides whose selective 
action leads to keratin production in the skin’s deepest layers.
High and Very Low Molecular Weight Sodium Hyaluronate: Sodium hyaluronate 
is the salt form of hyaluronic acid. High molecular weight hyaluronic acid form has a 
super�cial moisturising action:
-  It improves skin hydration and tone by helping it retain water;
-  It helps reduce the depth and signs of wrinkles;
-  It helps improve the skin’s overall condition, giving the face a �rmer and more relaxed 
appearance;
-  It prevents dehydration and promotes skin elasticity.
Hydrolysed hyaluronic acid with very low molecular weight improves viscoelastic
properties and skin �rmness, delivering deep hydration and anti-ageing e�ects.
-  It promotes tissue homeostasis for a healthier, rejuvenated appearance;
-  It stimulates hyaluronic acid synthesis; It visibly reduces wrinkles.

Talc: A natural mineral powder. It has absorbent properties, leaving the skin fresh and 
dry. Widely used in baby care, it creates a protective barrier on the skin that reduces 
mechanical friction and maintains optimal hydration levels.

Stabilised Vitamin C: An ester of ascorbic and palmitic acid, it is a lipophilic derivative 
of vitamin C. Ascorbic acid is a powerful antioxidant and a skin brightener. Its lipophilic 
nature improves skin penetration to maximise the e�ects of vitamin C, ensuring greater 
stability and longer-lasting e�cacy over time. Ascorbic acid e�ectively inhibits the 
tyrosinase enzyme, which is involved in the formation of melanin, thereby preventing 
the onset of spots. Additionally, it inhibits the formation of ROS, protects the skin from 
cellular damage caused by UV radiation, and stimulates collagen formation, leading to 
improved skin tone and increased elasticity.
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КАБИНА/СПА

CABINA/SPA

КАБИНА/СПА

CABINA/SPA

n.5 кесички од 4 г / sachets 4 g
n.5 шишенца 10 мл / bottles 10 ml

150 мл/ml

15 мл/ml

15 мл/ml

ДОМАШНА НЕГА

HOME CARE

ДОМАШНА НЕГА

HOME CARE

МАСКА ЗА НАМАЛУВАЊЕ НА ОТОЦИ
ENERGIZING EYES MASK
Ја преобликува контурата на очите со цедење 
течност таложење и намалување на оток, темни 
кругови, брчки и други знаци на стареење.
Хидро фаза: кофеин, цикличен пептид, екстракт од црвени алги и 
тамаринд, натриум хијалуронат, динатриум ацетил глукозамин фосфат. 
Прашок: каолин, талк, зелена глина, алгин.

Reshapes the eye contour by draining �uid build-up 
and reducing pu�ness, dark circles, wrinkles and 
other signs of ageing.
Hydro phase: ca�eine, cyclic peptide, red algae and tamarind extract, sodium 
hyaluronate, disodium acetyl glucosamine phosphate. Powder: kaolin, talc, 
green clay, algin.

ГЕЛ КРЕМ ЗА ОТОЦИ НА ОЧИ
EYES DRAINING GEL CREAM
Гел-крем кој брзо се впива, специјално формулиран 
за насочување на отеченоста и темните кругови во 
пределот околу очите, веднаш ги намалува фините 
линии и брчките.
Кофеин, есцин, натриум хијалуронат, цикличен пептид, црвени алги и 
екстракт од тамаринд, ектоин, динатриум ацетил глукозамин фосфат.

A fast-absorbing gel-cream specially formulated to 
target pu�ness and dark circles in the eye area. 
Instantly reduces �ne lines and wrinkles.
Ca�eine, escin, sodium hyaluronate, cyclic peptide, red algae and tamarind 
extract, ectoine, disodium acetyl glucosamine phosphate.

КРЕМ ЗА КОНТУРА НА ОЧИТЕ 
ПРОТИВ СТАРЕЕЊЕ
ANTI AGING EYES CONTOUR CREAM
Крем кој го намалува отокот, темните кругови и 
црвенилото и го изедначува тенот околу очите.
Пептиди против стареење, екстракт од црвени алги и квасец, течен 
органски алги, бакучил, дикалиум глициризат, липоична киселина, 
витамин Ц, шеа путер, масло од јојоба.

Reduces pu�ness, dark circles and redness and evens 
out the complexion around the eyes.
Anti-ageing peptides, red algae and yeast extract, lique�ed organic kelp, 
bakuchil, dipotassium glycyrrhizate, lipoic acid, vitamin C, shea butter, jojoba oil.

ЗБОГУМ НА ОТОКОТ ПОД ОЧИТЕ
BYE BAGS EYE SERUM
Лесен гел кој ги намалува знаците на замор (темни 
кругови и оток).
Екстракти од црвени алги и квасец, биоликвидирана ламинарија, 
хијалуронска киселина, пептиди за реструктуирање, екстракт од пепел и 
витамин Б3, екстракт од неохлорис олеоабунданс.

A lightweight gel to relieve tired eyes, dark circles and 
pu�ness.
Red algae and yeast extracts, lique�ed organic kelp, hyaluronic acid, restructuring 
peptides, ash extract and Vitamin B3, neochloris oleoabundans extract.

ХИДРАТАНТНО - MOISTURIZINGПРОТИВ СТАРЕЕЊЕ - ANTI AGING

ДОМАШНА НЕГА

HOME CAREСпецијално формулиран дневен крем преполн со антиоксиданси и хидратантни 
својства. Работи на поправка на брчките, спречување на кожата да старее и заштита од 
штетните ефекти на слободните радикали.

A specially formulated day cream packed with antioxidants and hydrating properties. Works 
to repair wrinkles, prevent skin ageing and protect from the harmful e�ects of free radicals.

ПРОТИВ СТАРЕЕЊЕ – ANTI AGING: Црвени алги и квасец, 
вода вештерка - леска, мешавина на гликозаминогликани, 
мешавина од керамиди, дикалиум глициризат, 
стабилизиран витамин Ц, витамин Е, безбеден крем за 
сончање
• Red seaweed and yeast, witch hazel water, glycosaminoglycan 
mix, ceramide mix, dipotassium glycyrrhizate,stabilised 
vitamin C, vitamin E, ocean-safe sunscreen.

ХИДРАТАНТНО - MOISTURIZING: УВА-Б филтри, активна 
мешавина слична на НМФ, хијалуронска киселина, екстракт 
од црвени алги, шеа путер,дестилирана вода вештерка - 
леска, витамин Е.

• UVA-B �lters, NMF-Like Active Blend, hyaluronic acid, red 
algae extract, shea butter,witch hazel distilled water, vitamin E.

КРЕМ ЗА ЛИЦЕ СПФ 30
FACE CREAM SPF 30
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Третман за контура на очите и намалување на 
отокот, промовирање на циркулацијата и 
навлажнување на кожата.

ЦЕЛИ:
Намалени отоци и темни кругови
Tонот на кожата
Антирадикално, навлажнувачки и еластично дејство

ПРОФЕСИОНАЛНИ ПРОИЗВОДИ:
Маска за намалување на отоци
Гел крем за отоци на очи 

ВРЕМЕ НА ПРИМЕНА:
40 минути

ФРЕКВЕНЦИЈА:
5/10 третмани за приспособување според возраста на 
клиентот и видот на дамката идентификувана по 
проценка на кожата. Нанесете најмалку 5 пати за помалку 
потребна кожа; ако флеките се загрижувчки, може да се 
примени до 10 пати. Една или две апликации неделно.

ПОСТАПКА:

ПРОИЗВОДИ ЗА ДОМАШНА НЕГА:
Збогум отоци- Серум за очи - 15 мл
Против Стареење и контура на очите  - 15 мл
Против Стареење Крем за лице  СПФ 30 - 50 мл
Хидратантен крем за лице СПФ 30 - 50 мл

Препорачуваме домашна употреба на дневниот крем со 
антиоксиданс СПФ 30 Против стареење или СПФ 30 
Хидратантна крема за лице и Збогум на отокот под очите 
крем за контура на очите против стареење со цел да се 
подобрат и продолжат ефектите од салонските третмани.

Добредојде на клиентот со методот на Evolution
Исчистете со Evolution Sea Face Cleansing третман
Подгответе ја маската во мал сад така што ќе ја истурите 
содржината на кесичката во која ќе ја додадете содржината 
на вијалата. Брзо измешајте за да добиете мазна и хомогена 
смеса. Со помош на шпатула или силиконска четка 
распоредете ја маската преку пределот околу очите. 
Оставете да делува 20/25 минути. Откако ќе заврши 
времето на експозиција, подигнете еден раб од маската и 
отстранете ја деликатно. Исплакнете со топла вода доколку е 
потребно.
Додека е вклучена маската, направете Evolution Sea Relax 
масажа.
Нанесете околу 3 мл Гел крем за отоци на очи на регијата 
околу  очите и изведете ја функционална масажа на очи 
Evolution Sea eye
За време на апликацијата изборно може да примените Гуам 
професионални плус ладни хеланки

Eye contour treatment to reduce pu�ness, promote 
circulation, and moisturize the skin.

TARGET:
Reduced pu�ness and dark circles
Even skin tone
Anti-radical, moisturising and elasticising action

PROFESSIONAL PRODUCTS:
Energizing Eyes Mask
Eyes Draining Gel Cream

APPLICATION TIME:
40 minutes

FREQUENCY:
5/10 treatments to customise according to the client’s age 
and type of blemish identi�ed after a skin assessment. Apply 
at least 5 times for less needy skin; if blemishes are a concern, it can 
be applied up to 10 times. One or two applications per week.

PROCEDURE:

HOME CARE PRODUCTS:
Bye Bags Eye Serum - 15 ml
Anti Age Eyes Contour Cream - 15 ml
Antiaging Face Cream spf 30- 50 ml
or Moisturizing Face Cream spf 30 - 50 ml

We recommend using our SPF30 Anti-ageing or SPF30 Moisturizing 
Face Cream and our Bye Bags Eye Serum and Anti Age Eyes 
Contour Cream regularly at home for longlasting results after receiving 
treatments at the beauty centre.

Customer reception with the Evolution method
Evolution Sea Face Cleansing treatment.
In a small container, pour the contents of the sachet and 
bottle. Mix quickly until smooth. Use a spatula or silicone 
brush to apply the mask to the eye area. Leave on for 
20/25 minutes. After the application time, gently lift to 
remove the mask.
Rinse with warm water if necessary.
While the mask is on, perform an Evolution Sea Relax 
massage.
Apply about 3 ml of Eyes Draining Gel Cream
and perform a functional Evolution Sea eye massage.
During the waiting time of the mask, you may also apply
a Guam Professional Plus Panta Freddo  body Pants 
Cold Wrap.
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ТРЕТМАНИ  НА  ТЕЛО / BODY  TREATMENTS
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Производи за третмани на тело
за салон и домашна нега.
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Третман дизајниран за насочено дејство на 
локализирани масти на кожата.

Формулации со лесен, но богат допир, кои ги придружуваат 
масажите на Sea Slim Body за силуета со подефинирани и 
поцврсти контури.

Targeted treatment for 
cutaneous fat deposits.

Lightweight but rich formulas used in tandem with Sea Slim Body 
massages for a more de	ned, 	rmer silhouette.

SEA SLIM BODY
ТРЕТМАН ЗА ОБЛИКУВАЊЕ НА СТОМАК И СТРУК



ТРЕТМАН ЗА ОБЛИКУВАЊЕ НА СТОМАК И СТРУК

Зелена глина: Силициум диоксид ја реминерализира кожата и дава 
антиинфламаторни, тонирање и придобивки за формирање на лузни.

Кофеин: Кога се нанесува надворешно, има липолитички, 
скулпторски ефекти.

Комплекс за слабеење: Синергетска мешавина на Spirulina platensis 
(сино-зелена алги богати со каротеноиди, незаситени масни киселини, 
есенцијални амино киселини и минерали). Ја стимулира еластичноста 
и ја зацврстува кожата, додека соја изофлавоните (генистеин) ја 
забавуваат диференцијацијата на преадипоцитите во адипоцити и ја 
стимулираат синтезата на колаген IV.

Екстракт од бршлен: Добиен од листовите од бршлен, главните 
компоненти на овој екстракт се сапонини, хедерагински гликозиди. 
Листовите содржат и стероли, полифеноли, еметин, танини, бета 
каротен, витамин Е и шеќери. Способноста на екстрактот од бршлен да 
го намали отокот е придружена со значителни вазоконстриктивни 
ефекти, благодарение на присуството на алфа-едерин. Неговите 
адстрингентни својства ја промовираат реапсорпцијата на течностите 
кои навлегува во ткивата, намалувајќи го застојот во погоденото 
поткожно ткиво од целулитот.

Екстракт од див костен: Го намалува отокот и ги зајакнува 
капиларите; го поддржува лекувањето на целулитот. Ја подобрува 
циркулацијата и клеточната метаболизмот во кожата. Со зголемување 
на пропустливоста на кожата мембраните на клетките, ја омекнува 
кожата и и помага да ги апсорбира функционалните супстанции.

Екстракт од слезово: Богат со азулени, флавоноиди и слуз. 
Освежувачки, омекнувачки и својства против црвенило. Слезово, исто 
така, има адстрингентно придобивки, кои се погодни за лекување на 
розацеа и кожа склона кон иритација.

Фитоекстракт за слабеење: Добиен преку ултразвучна екстракција 
систем на ниска температура. Овој синергетски комплекс има одлични 
ефект на вајање и одводнување благодарение на неговата 
избалансирана мешавина на конска опашка, бршлен, лаванда, 
црвено грозје и глуварче.

Лецитин: Природен емулгатор кој ја хидрира кожата. Богата со 
фосфатидилхолин, клучна компонента на клеточните мембрани со 
липолитички својства, помага да се намалат масните наслаги.

Етерично масло од лимон: Ја прочистува кожата благодарение на 
содржината на полифенол. Неговите прочистувачки, осветлувачки и 
адстрингентни ефекти се користат за лекување на масни и комедогена 
кожа. Ја смирува и храни кожата.

Етерично масло од жалфија: Се користи за неговите омекнувачки, 
тонизирачки и зацврстувачки својства.

Бадемово масло: Ја омекнува, хидрира и заштитува кожата. 
Бадемовото масло може да биде се користи за спречување на стрии за 
време на бременоста, како и за испукана кожа.

Витамин Е: Витамин растворлив во масти составен од група 
компоненти наречени токофероли. Има хидратантно, смирувачко и 
антиинфламаторно дејство. Кога се нанесува на кожата го инхибира 
формирањето на липопероксиди и го забавува фото-стареењето.
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Green clay: Silica remineralises the skin and delivers antiin�ammatory, 
toning, and scar-forming bene	ts.

Ca­eine: When applied externally, it has lipolytic, sculpting e�ects.

Slimming complex: Synergistic mix of Spirulina platensis (a blue-green 
seaweed rich in carotenoids, unsaturated fatty acids, essential aminoacids, 
and minerals). Stimulates elasticity and 	rms the skin, while soy iso�avones 
(genistein) slow down the di�erentiation of preadipocytes into adipocytes 
and stimulate the synthesis of collagen IV.

Ivy extract: Obtained from ivy leaves, this extract’s main components are 
saponins, hederagin glycosides. The leaves also contain sterols, polyphe-
nols, emetine, tannins, beta carotene, vitamin E, and sugars. Ivy extract’s 
ability to reduce swelling is accompanied by signi	cant vasoconstrictive 
e�ects, thanks to the presence of alpha-ederine. Its astringent properties 
promote the reabsorption of liquids that permeate tissues, reducing 
congestion in subcutaneous tissue a�ected by cellulite.

Horse chestnut extract: Reduces swelling and strengthens capillaries; 
supports the treatment of cellulite. Improves circulation and cellular 
metabolism in the skin. By increasing the permeability of the skin cells’ 
membranes, it softens the skin and helps it absorb the functional substanc-
es.

Mallow extract: Rich in azulenes, �avonoids, and mucilage. Refreshing, 
emollient, and anti-redness properties. Mallow also has astringent 
bene	ts, which are suitable for treating rosacea and irritation-prone skin.

Slimming phytoextract: Obtained through an ultrasonic extraction 
system at low temperature. This synergistic complex has excellent sculpting 
and draining e�ects thanks to its balanced blend of horsetail, ivy, lavender, 
red grape, and dandelion.

Lecithin: A natural emulsi	er which hydrates the skin. Rich in phosphati-
dylcholine, a key component of cellular membranes with lipolytic 
properties, it helps to reduce fat deposits.

Lemon essential oil: Puri	es the skin thanks to its polyphenol content. Its 
purifying, lightening, and astringent e�ects are used to treat oily and 
comedogenic skin. Soothes and nourishes the skin.

Sage essential oil: Used for its softening, toning, and 	rming properties.

Almond oil: Softens, hydrates, and protects the skin. Almond oil can be 
used to prevent stretch marks during pregnancy as well as cracked skin.

Vitamin E: Fat-soluble vitamin made up of a group of components called 
tocopherols. It has a hydrating, soothing, and anti-in�ammatory e�ect. 
When applied to the skin it inhibits the formation of lipoperoxides and 
slows photo-ageing.

THE RANGE’S ACTIVE INGREDIENTS



ТРЕТМАН ЗА ОБЛИКУВАЊЕ НА СТОМАК И СТРУК / SEA SLIM BODY

КАБИНА/СПА

CABINA/SPA

КАБИНА/СПА

CABINA/SPA

КАБИНА/СПА

CABINA/SPA

ДОМАШНА НЕГА

HOME CARE

1 кг/kg

30 мл/ml

500 мл/ml

200 мл/ml

СОСТОЈКИ: ВОДА, ГЛИЦЕРИН, ПЕНТИЛЕН ГЛИКОЛ, ПРОПИЛЕН ГЛИКОЛ, 
ЕКСТРАКТ НА LESSONIA NIGRESCENS, PPG-26-BUTETH-26, C10-30 ALKYL 
АКРИЛАТЕН КРОСПОЛИМЕР, PEG-40 ХИДРОГЕНИРАНО РИЦИНСКО МАСЛО, 
МЕТИЛГЛУКАМИН, МАСЛО ОД КОРГА ОД ЦИТРУС ЛИМОН (ЛИМОН) МАСЛО 
ОД КОРА, ЛИМОН, ХЕКСАМИДИН ДИСЕТИОНАТ, НАТРИУМ ФИТАТ, ЕКСТРАКТ 
НА ХЕМЕРОКАЛИС ФУЛВА, ФЕРМЕНТ НА   КВАСЕЦ ЕКСТРАКТ, HYPERICUM 
PERFORATUM FLOWER/ ЕКСТРАКТ НА ЛИСТ/СТЕБЛО, ЕКСТРАКТ ФУКУС 
ВЕСИКУЛОЗУС, ЕКСТРАКТ НА ЛИСТ EQUISETUM ARVENSE, LAMINARIA 
CLOUSTONI (KELP) EXTRACT, TARAXACUM ОФИЦИНАЛЕН РИЗОМ/ЕКСТРАКТ НА 
КОРЕН//ТАРАКСАКУМ ОФИЦИНАЛЕ (ГУВАРК) КОРЕН ЕКСТРАКТ, ЕКСТРАКТ НА 
ЛИСТ ВИТИС ВИНИФЕРА (ГРОЗЈЕ), ЕКСТРАКТ НА ЦВЕТ ОД ЛАВАНДУЛА 
АНГУСТИФОЛИЈА, ЛАВАНДУЛА АНГУСТИФОЛИЈА (ЛАВАНДА) ЕКСТРАКТ НА 
ЦВЕТ/ЛИСТ/СТЕБЛО, ХЕДЕРА ХЕЛИКС (ИВЈ) ЕКСТРАКТ НА ЛИСТ/СТЕБЛО, 
ХИДРОКСИЕТИЛЦЕЛУЛОЗА, ФЕРМЕНТ НА   ЛАКТОБ АЦИЛУС, ЛАМИНАРИЈА 
ЕКСТРАКТ НА ДИГИТАТА, ЦИТРАЛ, ЛИМОНСКА КИСЕЛИНА.

INGREDIENTS (INCI UE//USA): AQUA//WATER, GLYCERIN, PENTYLENE GLYCOL, 
PROPYLENE GLYCOL, LESSONIA NIGRESCENS EXTRACT, PPG-26-BUTETH-26, 
ACRYLATES/C10-30 ALKYL ACRYLATE CROSSPOLYMER, PEG-40 HYDROGENATED 
CASTOR OIL, METHYLGLUCAMINE, CITRUS LIMON PEEL OIL//CITRUS LIMON 
(LEMON) PEEL OIL, LIMONENE, HEXAMIDINE DIISETHIONATE, SODIUM PHYTATE, 
HEMEROCALLIS FULVA EXTRACT, YEAST FERMENT EXTRACT, HYPERICUM 
PERFORATUM EXTRACT//HYPERICUM PERFORATUM FLOWER/ LEAF/STEM 
EXTRACT, FUCUS VESICULOSUS EXTRACT, EQUISETUM ARVENSE LEAF EXTRACT, 
LAMINARIA CLOUSTONI EXTRACT//LAMINARIA CLOUSTONI (KELP) EXTRACT, 
TARAXACUM OFFICINALE RHIZOME/ROOT EXTRACT//TARAXACUM OFFICINALE 
(DANDELION) ROOT EXTRACT, VITIS VINIFERA LEAF EXTRACT//VITIS VINIFERA 
(GRAPE) FRUIT EXTRACT, LAVANDULA ANGUSTIFOLIA FLOWER EXTRACT// 
LAVANDULA ANGUSTIFOLIA (LAVENDER) FLOWER/LEAF/STEM EXTRACT, HEDERA 
HELIX LEAF EXTRACT// HEDERA HELIX (IVY) LEAF/STEM EXTRACT, 
HYDROXYETHYLCELLULOSE, LACTOBACILLUS FERMENT, LAMINARIA DIGITATA 
EXTRACT, CITRAL, CITRIC ACID.
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СТОМАК И СТРУК КАЛ
BELLY AND WAIST MUD

Кал за обликување и слабеење на  стомакот и 
струкот. Создава топлина и чувство на 
пецкање.
Ламинарија д. и екстракт од Фукус в., зелена глина, турмалин, 
бршлен и коњ екстракт од костен, кофеин, етерични масла од 
жалфија и лимон

Sculpting and slimming mud for the belly and 
waist. Generates heat and a tingling sensation.
Laminaria d. and Fucus v. extract, green clay, tourmaline, ivy and horse 
chestnut extract, ca�eine, sage and lemon essential oils.

СТОМАК И СТРУК  СЕРУМ
BELLY AND WAIST SLIMMING SERUM

Насочен серум за слабеење и обликување
Био-течен Ламинарија д.екстракт, екстракт од црвени алги и 
квасец, слабеење фитоекстракт, Лесонија н. екстракт.

Targeted slimming and sculpting serum.
Bio-lique	ed Laminaria d. extract, red seaweed and yeast extract, 
slimming phytoextract, Lessonia n. extract.

МОРСКИ АЛГИ 
КРЕМ ЗА МАСАЖА
SEAWEED BODY 
MASSAGE CREAM

Бавно сушење, овозможува долготрајна 
масажа, ја храни и хидрира кожата.
Екстракт од црвени морски алги и квасец, лецитин, бадемово 
масло, витамин Е.

Slow-drying, long-lasting massage cream, 
nourishes and hydrates the skin.
Red seaweed and yeast extract, lecithin, almond oil, vitamin E.

СТОМАК И СТРУК
КРЕМ ЗА СЛАБЕЕЊЕ
BELLY AND WAIST
SLIMMING CREAM

Крем за насочено делување на мастите на 
стомак и струк. Привремено црвенило, 
топлина или дифузно чувство на пецкање во 
целната област е нормално.
Комплекс за слабеење, екстракт од Фукус в., комплекс, екстракт 
од жалфија, витамин Е.

Fat-targeting cream for the belly and waist. 
Temporary redness, heat, or di�used tingling 
sensation in the targeted areas is normal.
Slimming complex, Fucus v. extract, complex, sage extract, vitamin E.
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Насочен третман за масни наслаги во стомакот и 
струкот

ЦЕЛИ:
Ги оксигенира ткивата и ги преобликува нивните форми

ПРОФЕСИОНАЛНИ ПРОИЗВОДИ:
Стомак и струк кал
Стомак и струк рерум
Морски алги крем за масажа 

ВРЕМЕ НА ПРИМЕНА:
70 минути

ФРЕКВЕНЦИЈА:
6-12 третмани да бидат персонализирани врз основа на 
медицинска историја според возраста и тип на 
кожа/флека.

ПОСТАПКА:

Предупредување: Може да се појави мало пецкање додека 
производот се нанесува; ако стане претерано, исплакнете го 
порано. Не користете на кожа со кревки капилари.

ПРОИЗВОДИ ЗА ДОМАШНА НЕГА:
Стомак и струк крем за слабеење  - 200 мл
За употреба секој ден, наутро и навечер, за продолжување на 
ефектите од салонските третмани.

Добредојде на клиентот со методот Evolution
Нанесете го третманот за чистење на целните области (пилинг)
За тврдоглави проблематични области, масирајте со неколку 
капки (приближно 10) од серумот за стомак и струк во целната 
област пред нанесување на калта.
Нанесете кал на стомакот и струкот (приближно 90 г - 2 
лажици, во зависност од целната област)
Завиткајте со најлонска или фанго фолија и оставете да делува 
35 - 40 минути.
Изборно: користете загреано ќебе за зголемување на 
микроциркулацијата. По 35-40 минути исплакнете со сунѓери и 
топла вода, или со туш.
За време на апликацијата, изведете ја масажата Evolution Sea 
Relax
Како да го користите серумот за стомак и струк:
а) нанесете 10/15 капки директно на кожата и изведете ја 
функционалната масажа на Evolution Sea Slim Body 15/20 
минути.
Или:
б) измешајте 5/6 капки со кремот за масажа на телото 
(приближно 20 мл) и изведете ја функционалната масажа на 
Evolution Sea Slim Body 15/20 минути.

Targeted treatment for fat deposits in the abdomen 
and hips

TARGET:
Oxygenate tissue and sculpt the silhouette

PROFESSIONAL PRODUCTS:
Belly and waist mud
Belly and waist serum
Seaweed body massage cream

APPLICATION TIME:
70 minutes

FREQUENCY:
6-12 treatments, to be personalised during consultation
depending on age and skin type/concern.

PROCEDURE:

Warning: Slight tingling may occur while the product sets; it if 
becomes excessive, rinse o� sooner. Do not use on skin with 
fragile capillaries.

HOME CARE PRODUCTS:
Belly and waist slimming cream - 200 ml
For use every day, mornings and evenings, to extend the e�ects of 
salon treatments.

Welcome the client with the Evolution method
Apply the cleansing treatment to the target areas (scrub)
For stubborn problem areas, massage a few drops (approx. 
10) of the Belly and Waist Serum into the target areas 
before applying the mud.
Apply the Belly and Waist Mud (approx. 90 g – 2 spoonfuls, 
depending on the target area) to the treatment area.
Wrap with the paper and leave on for 35 - 40 minutes.
Optional: use a heated blanket to increase
microcirculation. After 35-40 minutes, rinse o� with
sponges and warm water, or with a shower.
Perform the Evolution Sea Relax massage while it sets.
How to use the Belly and waist Serum:
a) apply 10/15 drops directly to the skin and perform the
Evolution Sea Slim Body functional massage for 15/20 
minutes.
Or:
b) mix 5/6 drops with the body massage cream
(approx. 20 ml) and perform the Evolution Sea Slim
Body functional massage for 15/20 minutes.
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Третман дизајниран да се спротивстави на 
задржување вода во нозете, задникот и рацете.

Формулации богати со дренажни активни состојки кои ги 
придружуваат функционалните масажи на Sea Dren Body за 
полесни нозе и потонирана кожа.

Water-retention treatment
for the legs, buttocks, and arms.

This formula’s wealth of draining actives works in tandem with the 
Sea Dren Body functional massage to tone the skin and leave the 
legs feeling lighter.

SEA DREN BODY
ТРЕТМАН ЗА ДРЕНИРАЊЕ НА ТЕЛО
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Зелена глина: Силициум диоксид ја реминерализира кожата и дава 
антиинфламаторни, тонирање и придобивки за формирање на лузни.

Есцин: Сапонин од див костен, го намалува отокот и  зајакнува 
капилари, 600 пати поефикасни од Рутин. Го подобрува 
антицелулитниот третман. Се користи за спречување или намалување 
на отокот и проширените вени и ублажување на замор и чувство на 
тежина. Есцин, исто така, минимизира непријатност предизвикана од 
прекумерна, стагнантна течност, која е предизвикана со венска и 
лимфна инсуфициенција и резултира со болна, тешка сензации во 
нозете. Стимулирањето на микроциркулацијата во кожата помага на 
ткивата се исцеди правилно, елиминирајќи ги токсините и вишокот 
вода.

Екстракт од невен: Богат со флавоноиди, со смирувачки и 
омекнувачки својства.

Екстракт од див костен:  Помага да се намали отокот и зајакнува 
капилари; го поддржува лекувањето на целулитот. Ја подобрува 
циркулацијата и клеточниот метаболизам во кожата. Со зголемување 
на пропустливоста на мембраните на клетките на кожата, ја омекнува 
кожата и и помага да ја апсорбира функционални супстанции.

Екстракт од вербена, бозел и каранфилче:  Овие растенија се 
богати со одводнување и деконгестиви, кои се користат за лекување на 
задржување и поткожно воспаление поврзано со целулит. Вербена: 
содржи танини, муцилажа и вербаскозид. Последново особено 
промовира дренажа на стагнантни течности во ткивото на кожата. 
Старец: богат со минерали, слуз, хлорогена и кофеинска киселина и 
флавоноиди, има диуретик и деконгестирачки ефекти за ткивото на 
кожата. Каранфилче: богат со минерали и флавоноиди, има 
антисептички ефекти кога се применува локално.

Одводен фитоекстракт:  Добиен преку ултразвучна екстракција 
систем на ниска температура. Овој синергетски комплекс има моќни 
својства за одводнување, благодарение на неговата избалансирана 
мешавина од сладок сладок, Бермуди трева, глуварче, горчлив 
портокал, конска опашка, бреза и ливада.

Лецитин: Природен емулгатор кој ја хидрира кожата. Богата со 
фосфатидилхолин, клучна компонента на клеточните мембрани со 
липолитички својства, помага да се намалат масните наслаги.

Екстракт од горчлив портокал: Познат по моќното измазнување и 
подмладување својства, се користи за лекување на целулит и рани 
стрии.е.

Етерично масло од анасон: Природен лек кој ја зацврстува кожата и 
реактивира циркулација. Може да се користи и за лекување на 
досадна кожа, отоци, и целулитот.

Бадемово масло: Ја омекнува, хидрира и заштитува кожата. 
Бадемовото масло може да биде се користи за спречување на стрии за 
време на бременоста, како и за испукана кожа.

Витамин Е: Витамин растворлив во масти составен од група 
компоненти наречени токофероли. Има хидратантно, смирувачко и 
антиинфламаторно дејство. Кога се нанесува на кожата го инхибира 
формирањето на липопероксиди и го забавува фото-стареењето.

АКТИВНИ СОСТОЈКИ НА ЛИНИЈАТА
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Green clay: Silica remineralises the skin and delivers antiin�ammatory, 
toning, and scar-forming bene	ts.

Escin: Horse chestnut saponin, reduces swelling and strengthens capillar-
ies, 600 times more e�ective than Rutin. Enhances anti-cellulite 
treatments. It is used to prevent or reduce swelling and dilated veins and 
relieve fatigue and feelings of heaviness. Escin also minimizes the discom-
fort caused by excessive, stagnant liquid, which is caused by venous and 
lymphatic insu�ciency and results in painful, heavy sensations in the legs. 
Stimulating microcirculation in the skin helps the tissues drain properly, 
eliminating toxins and excess water.

Calendula extract: Rich in �avonoids, with soothing and softening 
properties.

Horse chestnut extract: Helps to reduce swelling and strengthens 
capillaries; supports the treatment of cellulite. Improves circulation and 
cellular metabolism in the skin. By increasing the permeability of the skin 
cells’ membranes, it softens the skin and helps it absorb the functional 
substances.

Verbena, Elder, and Clove extract: These plants are rich in draining and 
decongestant actives, which are used to treat the retention and subcutane-
ous in�ammation related to cellulite. Verbena: contains tannins, mucilage, 
and verbascoside. The latter in particular promotes the drainage of 
stagnant liquids in skin tissue.Elder: Rich in minerals, mucilage, chlorogenic 
and ca�eic acid, and �avonoids, it has diuretic and decongesting e�ects for 
skin tissue. Cloves: rich in minerals and �avonoids, it has antiseptic e�ects 
when applied topically.

Draining phytoextract: Obtained through an ultrasonic extraction 
system at low temperature. This synergistic complex has powerful draining 
properties, thanks to its balanced mix of liquorice, Bermuda grass, dandeli-
on, bitter orange, horsetail, birch, and meadowsweet.

Lecithin: A natural emulsi	er which hydrates the skin. Rich in phosphati-
dylcholine, a key component of cellular membranes with lipolytic 
properties, it helps to reduce fat deposits.

Bitter orange extract: Noted for its powerful smoothing and rejuvenat-
ing properties, it is used to treat cellulite and early stretch marks.e.

Fennel essential oil: A natural remedy that 	rms the skin and reactivates 
circulation. It can also be used to treat dull skin, swelling, and cellulite.

Almond oil: Softens, hydrates, and protects the skin. Almond oil can be 
used to prevent stretch marks during pregnancy as well as cracked skin.

Vitamin E: Fat-soluble vitamin made up of a group of components called 
tocopherols. It has a hydrating, soothing, and anti-in�ammatory e�ect. 
When applied to the skin it inhibits the formation of lipoperoxides and 
slows photo-ageing.

THE RANGE’S ACTIVE INGREDIENTS



ТРЕТМАН ЗА ДРЕНИРАЊЕ НА ТЕЛО / SEA DREN BODY

КАБИНА/СПА

CABINA/SPA

1 кг/kg

КАБИНА/СПА

CABINA/SPA

30 мл/ml

КАБИНА/СПА

CABINA/SPA

500 мл/ml

ДОМАШНА НЕГА

HOME CARE

200 мл/ml

СОСТОЈКИ: ВОДА, ГЛИЦЕРИН, ПЕНТИЛЕН ГЛИКОЛ, ЕКСТРАКТ НА ЦРНА ЛЕКЦИЈА, 
ППГ-26-БУТЕТ-26, АКРИЛАТИ/Ц10-30 АЛКИЛ АКРИЛАТ КРОСПОЛИМЕР-4 МАСЛО, 
МЕТИЛГЛУКАМИН, МАСЛО МЕТИЛГЛУКАМИН ЛАК ОД СЕНО ЗАЕДНИЧКО МАСЛО 
(анасон) МАСЛО, ХЕКСАМИДИН ДИСЕТИОНАТ, НАТРИУМ ФИТАТ, ЕКСТРАКТ НА 
ХЕМЕРОКАЛИС ФЛУВА, ЕКСТРАКТ НА КВАСЕЦ ФЕРМЕНТА, АКСТАПИРАПЕЕКСТРАКТ 
ЕКСТРАКТ НА ЦВЕТ НА УЛМАРИЈА, ЕКВИЗЕТУМ АРВЕНСЕ ЕКСТРАКТ ОД ЛИСТ, 
ЕКСТРАКТ НА ЛИСТ БЕТУЛА АЛБА, ЕКСТРАКТ ОД КОРЕН ГЛИЦИРИЗА 
ГЛАБРА//ГЛИЦИРИЗА ГЛАБРА (ТСЕВНИК) ЕКСТРАКТ КОРЕН, 
ЦИТРАУМСКИТРУСТИРАН/СИТРАУМСТРАУСТИРА/ ЕКСТРАКТ ОД КОРА АМАРА 
(ГОРЧКИ ПОТОКАЛ), ТАРАКСАКУМ ОФИЦИНАЛЕ РИЗОМ/ЕКСТРАКТ НА 
КОРЕН//ТАРАКСАК ОФИЦИНАЛЕ (ГУВАРК) ЕКСТРАКТ ОД КОРЕН, ЛИМОНЕН, 
ХИДРОКСИЕТИЛЦЕЛУЛОЗА, ЛАКТОБАЦИЛАМЕНТРАЕКСИЛАУС, ЛИМОНСКА 
КИСЕЛИНА.

INGREDIENTS (INCI UE//USA): AQUA//WATER, GLYCERIN, PENTYLENE GLYCOL, 
LESSONIA NIGRESCENS EXTRACT, PPG-26-BUTETH-26, ACRYLATES/C10-30 ALKYL 
ACRYLATE CROSSPOLYMER, PEG-40 HYDROGENATED CASTOR OIL, 
METHYLGLUCAMINE, FOENICULUM VULGARE OIL//FOENICULUM VULGARE (FENNEL) 
OIL, HEXAMIDINE DIISETHIONATE, SODIUM PHYTATE, HEMEROCALLIS FULVA 
EXTRACT, YEAST FERMENT EXTRACT, AGROPYRON REPENS ROOT EXTRACT, SPIRAEA 
ULMARIA FLOWER EXTRACT, EQUISETUM ARVENSE LEAF EXTRACT, BETULA ALBA 
LEAF EXTRACT, GLYCYRRHIZA GLABRA ROOT EXTRACT//GLYCYRRHIZA GLABRA 
(LICORICE) ROOT EXTRACT, CITRUS AURANTIUM PEEL EXTRACT//CITRUS AURANTIUM 
AMARA (BITTER ORANGE) PEEL EXTRACT, TARAXACUM OFFICINALE RHIZOME/ROOT 
EXTRACT//TARAXACUM OFFICINALE (DANDELION) ROOT EXTRACT, LIMONENE, 
HYDROXYETHYLCELLULOSE, LACTOBACILLUS FERMENT, LAMINARIA DIGITATA 
EXTRACT, CITRIC ACID.
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АНТИЦЕЛУЛИТНА КАЛ ЗА ДРЕНАЖА
НОЗЕ • РАЦЕ • ЗАДНИК
CELLULITE AND DRAINING MUD
FOR LEGS, BUTTOCKS AND ARMS

Третман со кал за намалување на отокот, задржување 
на вода и слободни радикали.
Зелена глина, екстракт од Фукус в. и Лесонија н., екстракти од есцин, 
вербена, бозел, невен и див костен, есенцијални масла од анасон и горчлив 
портокал.

Mud treatment for reducing swelling, water retention, 
and free radicals.
Green clay, Fucus v. and Laminaria d. extract, escin, verbena, elder, calendula, 
and horse chestnut extract, fennel and bitter orange essential oil.

АНТИЦЕЛУЛИТЕН КРЕМ ЗА ДРЕНАЖА
НОЗЕ • РАЦЕ • ЗАДНИК
LEGS, BUTTOCKS AND ARMS
DRAINING CREAM

Крем кој помага да се исцеди вишокот течности, 
тонизирајќи ја кожата.
Фукус в., нанохлоропсис, екстракт од коњски костен, есцин.

Cream that helps drain excess liquid and tone the skin.
Fucus v., nannochloropsis, horse chestnut extract, escin.

СЕРУМ ЗА ДРЕНАЖА
НОЗЕ • РАЦЕ • ЗАДНИК
LEGS, BUTTOCKS AND ARMS
DRAINING SERUM

Целен серум за дренажа и зацврстување.
Био-течен Ламинариа д. екстракт, одводен фитоекстракт, Лесонија н. 
екстракт, црвени алги и екстракт од квасец.

Targeted draining and 	rming serum.
Bio-lique	ed Laminaria d. extract, draining phytoextract, Lessonia n. extract, red 
algae and yeast extract.

МОРСКИ АЛГИ
КРЕМ ЗА МАСАЖА
SEAWEED BODY
MASSAGE CREAM

Бавно сушење, овозможува долготрајна масажа, ја 
храни и хидрира кожата.
Екстракт од црвени морски алги и квасец, лецитин, бадемово масло, 
витамин Е.

Slow-drying, long-lasting massage cream, nourishes 
and hydrates the skin.
Red algae and yeast extract, lecithin, almond oil, vitamin E.
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Targeted, anti-cellulite draining treatment.
Reduces liquid stagnation, for the treatment of sagging skin and fat 
deposits. This type of cellulite occurs most frequently in the buttocks, 
thighs, and arms.

TARGET:
Reduce water retention
Improve skin elasticity
Eliminate stagnant toxins

PROFESSIONAL PRODUCTS:
Draining mud - legs, buttocks, and arms
Draining serum
Seaweed body massage cream

APPLICATION TIME:
70 minutes

FREQUENCY:
6-12 treatments, to be personalised during consultation
depending on age and skin type/concern.

PROCEDURE:

HOME CARE PRODUCTS:
Draining cream for legs, buttocks, and arms - 200 ml
For use every day, mornings and evenings, to extend the e�ects of 
salon treatments.

Guam Comfort Day or Sculpting Sea Leggings
For use at least 6 hours a day for 30 days. 
Do not use during pregnancy.

Насочен, дренажен антицелулитен третман.
Ја намалува течната стагнација, за третман на опуштеност 
кожата и масните наслаги. Овој тип на целулит се јавува 
најмногу често во задникот, бутовите и рацете.

ЦЕЛИ:
Го намалува задржувањето на водата
Ја подобрува еластичноста на кожата
Ги елиминира стагнантните токсини

ПРОФЕСИОНАЛНИ ПРОИЗВОДИ:
Кал за дренажа - нозе, задник и раце
Серум за дренажа
Морски алги крем за масажа 

ВРЕМЕ НА ПРИМЕНА:
70 минути

ФРЕКВЕНЦИЈА:
6-12 третмани да бидат персонализирани врз основа на 
медицинска историја според возраста и тип на 
кожа/флека.

ПОСТАПКА:

ПРОИЗВОДИ ЗА ДОМАШНА НЕГА:
Крем за дренирање на нозе, задник и раце - 200 мл
За употреба секој ден, наутро и навечер, за продолжување на 
ефектите од салонските третмани.

Гуам  Ден на удобност со морски хеланки
За употреба најмалку 6 часа на ден во тек на 30 дена. 
Не користете за време на бременост.

Добредојде на клиентот со методот Evolution
Нанесете го третманот за чистење на целните области (пилинг)
Во случај на области со тврдоглави флеки, масирајте со неколку 
капки дренажен серум (околу 10) на погодените области пред 
да ја нанесете калта.
Нанесете ја калта за дренажа на целните области (прибл. 170г 
- 4 лажици, може да варира во зависност од целта област). 
Завиткајте со најлонска или фанго фолија и оставете да делува 
35 - 40 минути., а потоа исплакнете со сунѓери и топла вода или 
со туш.
Изведете ја масажата Evolution Sea Relax додека се зацврстува.
Како да го користите серумот за дренирање:
а) нанесете 10/15 капки директно на кожата и изведете ја 
функционална масажа за тело Evolution Sea Dren Body 15/20 
минути.
Или:
б) измешајте 5/6 капки серум за дренирање со кремот за 
масажа на телото со алги (приближно 20 мл)и изведете ја 
Evolution Sea Dren Body Функционалната масажа на тело 
15/20 минути.

Welcome the client with the Evolution method
Apply the cleansing treatment to the target areas (scrub)
For stubborn problem areas, massage a few drops (approx. 
10) of Draining Serum into the target areas before applying 
the mud.
Apply the Draining Mud to the target areas (approx. 170 g - 
4 spoonfuls, may vary depending on the target area). Wrap 
with the paper and allow to set for 35-40 minutes, then rinse 
o� with sponges and warm water, or with a shower.
Perform the Evolution Sea Relax massage while it sets.
How to use the draining Serum:
a) apply 10/15 drops directly to the skin and perform the 
Evolution Sea Dren Body functional massage for 15/20 
minutes.
Or:
b) mix 5/6 drops of the draining Serum with the seaweed 
body massage cream (approx. 20 ml) and perform the 
Evolution Sea Dren Body functional massage for 15/20 
minutes.
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Антицелулитен третман
против цврст и фиброзен целулит.

Свилени формули дизајнирани да се користат со Sea Cell Body 
масажа на тело; значително ја намалува текстурата на „кора 
од портокал“ и ја остава кожата поцврста и поеластична

Anti-cellulite treatment
to improve the skin’s appearance.

Silky formulas designed to be used with the Sea Cell Body mas-
sage; signi	cantly reduces “orange peel” texture and leaves the 
skin 	rmer and more elastic

SEA CELL BODY
ТВРДОКОРЕН ЦЕЛУЛИТ 
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ТВРДОКОРЕН ЦЕЛУЛИТ

Зелена глина: Силициум диоксид ја реминерализира кожата и дава 
антиинфламаторни, тонирање и придобивки за формирање на лузни.

Шеа путер: Омекнувачки, смирувачки, богат со масни киселини и 
витамини (A, E, F) кои се неопходни за еластичноста на кожата.

Кофеин: Кога се нанесува надворешно, има липолитички, 
скулпторски ефекти.

Скулпторски комплекс: Составен од екстракт од планктон и аргинин 
ферулат. Ја стимулира липолизата во масното ткиво и ја инхибира 
диференцијацијата на предипоцити во зрели адипоцити за 3D ефект на 
скулптура.

Екстракт од бреза:  Овој екстракт се добива од листовите од бреза, 
кои можат да содржат до 3% флавоноиди (хиперозид, кверцитрин, 
мирицетин, галактозид), танини, фенолкарбоксилни киселини 
(хлорогени, кофеински), тритерпен алкохоли, сапонини и витамин Ц.

Екстракт од Готу Кола (Centella):  Богат со тритерпени, има 
еудермички својства и ја стимулира синтезата на колаген. Исто така е 
индициран како флеботоничен во случаи на венска инсуфициенција и 
кревки капилари, како и додаток за третман на целулит.

Екстракт од бршлен: Добиен од листовите од бршлен, главните 
компоненти на овој екстракт се сапонини, хедерагински гликозиди. 
Листовите содржат и стероли, полифеноли, еметин, танини, бета 
каротен, витамин Е и шеќери. Способноста на екстрактот од бршлен да 
го намали отокот е придружена со значителни вазоконстриктивни 
ефекти, благодарение на присуството на алфа-едерин. Нејзините 
адстрингентните својства ја промовираат реапсорпцијата на 
течностите што продираат ткива, намалувајќи го застојот во 
поткожното ткиво погодено од целулитот.

Екстракт од див костен:  Го намалува отокот и ги зајакнува 
капиларите; го поддржува лекувањето на целулитот. Ја подобрува 
циркулацијата и клеточната метаболизмот во кожата. Со зголемување 
на пропустливоста на кожата мембраните на клетките, ја омекнува 
кожата и и помага да ги апсорбира функционалните супстанции.

Екстракт од слезово:  Богат со азулени, флавоноиди и слуз, со 
освежувачки, намалување на црвенилото и омекнувачки својства. 
Слезово исто така има адстрингентни придобивки, кои се погодни за 
третирана розацеа и кожа склона кон иритација.

Антицелулитен фитоекстракт: добиен преку ултразвучна 
екстракција систем на ниска температура. Овој синергетски комплекс 
има моќно тонирање, адстрингентни и придобивки за слабеење 
благодарение на неговата избалансирана мешавина на црвено грозје, 
хиперикум, глуварче, бршлен, коњско опавче и лаванда.

Гликоксантин:  Хидрорастворливо соединение базирано на ксантин  
(кофеин, теофилин, теобромин) и хидролизирани 
гликозаминогликани. На комбинација на ксантински бази, кои се 
озлогласено слабо растворливи во вода, со хидролизирани 
гликозаминогликани го прави производот комбинирани 
антицелулитни придобивки подостапни и поефикасни. Претходниците 
на хијалуронската киселина ја подобруваат пропустливоста на 
сврзното, промовирајќи дренажа на интерстицијални хидролипидни 
течности. Ксантините стимулираат мобилизација на масни киселини 
во масното ткиво, промовирајќи липолиза.

Лецитин:  Природен емулгатор кој ја хидрира кожата. Богата со 
фосфатидилхолин, клучна компонента на клеточните мембрани со 
липолитички својства, помага да се намалат масните наслаги.

Етерично масло од оригано: Ја прочистува кожата, го поттикнува 
потењето.

Етерично масло од ѓумбир, куркума и каранфилче: Ѓумбирот е 
корисен за елиминирање хиперпигментација на лицето, бледнее 
лузни и намалување на акните и флеки. Исто така, има одлични ефекти 
против стареење, помагајќи да се намали брчки и знаци на старост. 
Куркумата има регулација на себум, антиинфламаторно, диуретик и 
антиоксидантни својства. Исушените пупки на растението Eugenia 
caryophillata, познато како каранфилче, произведува суштинско 
значење масло со антиинфламаторни и тонизирачки својства.

Бадемово масло: Ја омекнува, хидрира и заштитува кожата. 
Бадемовото масло може да биде се користи за спречување на стрии за 
време на бременоста, како и за испукана кожа.

Витамин Е: Витамин растворлив во масти составен од група 
компоненти наречени токофероли. Има хидратантно, смирувачко и 
антиинфламаторно дејство. Кога се нанесува на кожата го инхибира 
формирањето на липопероксиди и го забавува фото-стареењето.
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АКТИВНИ СОСТОЈКИ НА ЛИНИЈАТА
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Green clay: Silica remineralises the skin and delivers antiin�ammatory, 
toning, and scar-forming bene	ts.

Shea butter: Emollient, soothing, rich in fatty acids and vitamins (A, E, F) 
that are essential for skin elasticity.

Ca­eine: When applied externally, it has lipolytic, sculpting e�ects.

Sculpting complex: Composed of plankton extract and arginine ferulate. 
Stimulates lipolysis in fatty tissue and inhibits the di�erentiation of 
preadipocytes into mature adipocytes for a 3D sculpting e�ect.

Birch extract: This extract is obtained from birch leaves, which can contain 
up to 3% of �avonoids (hyperoside, quercitrin, myricetin, galactoside), 
tannins, phenolcarboxylic acids (chlorogenic, ca�eic), triterpene alcohols, 
saponins, and vitamin C.

Centella extract: Rich in triterpenes, it has eudermic properties and 
stimulates collagen synthesis. It is also indicated as a phlebotonic in cases of 
venous insu�ciency and fragile capillaries, as well as a supplement in 
cellulite treatment.

Ivy extract: Obtained from ivy leaves, this extract’s main components are 
saponins, hederagin glycosides. The leaves also contain sterols, polyphe-
nols, emetine, tannins, beta carotene, vitamin E, and sugars. Ivy extract’s 
ability to reduce swelling is accompanied by signi	cant vasoconstrictive 
e�ects, thanks to the presence of alpha-ederine. Its astringent properties 
promotes the reabsorption of liquids that permeate tissues, reducing 
congestion in subcutaneous tissue a�ected by cellulite.

Horse chestnut extract: Reduces swelling and strengthens capillaries; 
supports the treatment of cellulite. Improves circulation and cellular metabo-
lism in the skin. By increasing the permeability of the skin cells’ membranes, 
it softens the skin and helps it absorb the functional substances.

Mallow extract: Rich in azulenes, �avonoids, and mucilage, with refresh-
ing, redness-reducing, and emollient properties. Mallow also has astringent 
bene	ts, which are suitable for treated rosacea and irritation-prone skin.

Anti-cellulite phytoextract: Obtained through an ultrasonic extraction 
system at low temperature. This synergistic complex has powerful toning, 
astringent, and slimming bene	ts thanks to its balanced blend of red grape, 
hypericum, dandelion, ivy, horsetail, and lavender.

Glycoxanthine: Hydrosoluble compound based on xanthine (ca�eine, 
theophylline, theobromine) and hydrolysed glycosaminoglycans. The 
combination of xanthine bases, which are notoriously poorly watersoluble, 
with hydrolysed glycosaminoglycans makes the product’s combined 
anti-cellulite bene	ts more available and e�ective. Hyaluronic acid 
precursors improve connective permeability, promoting the drainage of 
interstitial hydrolipidic liquids. The xanthines stimulate the mobilisation of 
fatty acids into the fatty tissue, promoting lipolysis.

Lecithin: A natural emulsi	er which hydrates the skin. Rich in phosphati-
dylcholine, a key component of cellular membranes with lipolytic 
properties, it helps to reduce fat deposits.

Oregano essential oil: Skin-purifying, promotes sweating.

Ginger, turmeric, and clove essential oil: Ginger is useful for eliminat-
ing hyperpigmentation in the face, fading scars, and reducing acne and 
blemishes. It also has excellent anti-ageing e�ects, helping to reduce 
wrinkles and signs of age. Turmeric has sebum-regulating, antiin�ammato-
ry, diuretic, and antioxidant properties. The dried buds of the Eugenia 
caryophillata plant, known as cloves, produce an essential oil with 
anti-in�ammatory and toning properties.

Almond oil: Softens, hydrates, and protects the skin. Almond oil can be 
used to prevent stretch marks during pregnancy as well as cracked skin. 

Vitamin E: Fat-soluble vitamin made up of a group of components called 
tocopherols. It has a hydrating, soothing, and anti-in�ammatory e�ect. 
When applied to the skin it inhibits the formation of lipoperoxides and 
slows photo-ageing.

THE RANGE’S ACTIVE INGREDIENTS



ТВРДОКОРЕН ЦЕЛУЛИТ / SEA CELL BODY

КАБИНА/СПА

CABINA/SPA

1 кг/kg

КАБИНА/СПА

CABINA/SPA

КАБИНА/СПА

CABINA/SPA

500 мл/ml

ДОМАШНА НЕГА

HOME CARE

200 мл/ml80

АНТИЦЕЛУЛИТНА КАЛ
ЗА ТВРДОКОРЕН ЦЕЛУЛИТ
STUBBORN AND DEEPLY
ROOTED CELLULITE MUD

Кал за третирање на тврдокорен целулит, генерира 
топлина и „активно“ пецкање сензација.
Фукус в.., Ламинарија д., екстракт од бршлен и див костен, зелена глина, 
црна етерични масла од турмалин, ѓумбир, куркума, каранфилче и оригано.

Mud for treating stubborn cellulite, generates heat and 
an “active” tingling sensation.
Fucus v., laminaria d, ivy, and horse chestnut extract, green clay, black 
tourmaline, ginger, turmeric, cloves, and oregano essential oils.

АНТИЦЕЛУЛИТЕН СЕРУМ
CELLULITE SERUM

Антицелулитен серум со силен и насочен ефект.
Био-течен Ламинарија д. екстракт., антицелулитен фитоекстракт, Екстракт 
од Лесонија, екстракт од црвени алги и квасец.

Targeted anti-cellulite shock treatment serum.
Bio-lique	ed Laminaria d. extract, anti-cellulite phytoextract, Lessonia n. extract, 
red algae and yeast extract.

INGREDIENTS (INCI UE//USA): AQUA//WATER, GLYCERIN, PROPYLENE 
GLYCOL, PENTYLENE GLYCOL, LESSONIA NIGRESCENS EXTRACT, 
PPG-26-BUTETH-26, ACRYLATES/ C10-30 ALKYL ACRYLATE CROSSPOLYMER, 
PEG-40 HYDROGENATED CASTOR OIL, METHYLGLUCAMINE, CITRUS AURANTIUM 
AMARA PEEL OIL//CITRUS AURANTIUM AMARA (BITTER ORANGE) PEEL OIL, 
LIMONENE, HEXAMIDINE DIISETHIONATE, SODIUM PHYTATE, YEAST FERMENT 
EXTRACT, HEMEROCALLIS FULVA EXTRACT, FUCUS VESICULOSUS EXTRACT, 
EQUISETUM ARVENSE LEAF EXTRACT, AESCULUS HIPPOCASTANUM SEED 
EXTRACT// AESCULUS HIPPOCASTANUM (HORSE CHESTNUT) SEED EXTRACT, 
CENTELLA ASIATICA LEAF EXTRACT//CENTELLA ASIATICA EXTRACT, TRIGONELLA 
FOENUM-GRAECUM SEED EXTRACT, HEDERA HELIX LEAF EXTRACT// HEDERA 
HELIX (IVY) LEAF/STEM EXTRACT, HUMULUS LUPULUS FLOWER 
EXTRACT//HUMULUS LUPULUS (HOPS) FLOWER EXTRACT, HYDROXYETHYLCEL-
LULOSE, LACTOBACILLUS FERMENT, LAMINARIA DIGITATA EXTRACT, CITRIC ACID.

СОСТОЈКИ: ВОДА, ГЛИЦЕРИН, ПРОПИЛЕН ГЛИКОЛ, ПЕНТИЛЕН ГЛИКОЛ, 
ЦРНА ЛЕКЦИЈА ЕКСТРАКТ, ППГ-26-БУТЕТ-26, АКРИЛАТИ/ Ц10-30 АЛКИЛ 
АКРИЛАТ, ХИДРОГЕНИРАНО РИЦИНСКО МАСЛО, МЕТИЛГЛУКАМИН, МАСЛО 
ОД КОРА АМАРА (ГОРЧКИ ПОРТОКАЛ) МАСЛО ОД КОРКА, ЛИМОНЕН, 
ХЕКСАМИДИН ДИСЕТИОНАТ, НАТРИУМ ФЕКСТАЛЕКТРАСТАЛЕМЕНТАТЕРЕН, 
ЕКСТРАКТ, ЕКСТРАКТ СО СЕМЕ НА КОНСКИ КОЊ, ЕКСТРАКТ НА ГРЧКО СЕМЕ, 
ЕКСТРАКТ НА ЛИСТ/СТЕБЛО, ЕКСТРАКТ НА ЦВЕТ ХИДРОКСИЕТИЛЦЕЛУЛОЗА, 
ФЕРМЕНТ НА  ЛАКТОБАЦИЛУС, ЕКСТРАКТ НА ЛАМИНАРИА ДИГИТАТА, 
ЛИМОНСКА КИСЕЛИНА.

МОРСКИ АЛГИ 
КРЕМ ЗА МАСАЖА
SEAWEED BODY 
MASSAGE CREAM

Бавно сушење, овозможува долготрајна масажа, ја 
храни и хидрира кожата.
Екстракт од црвени морски алги и квасец, лецитин, бадемово масло, 
витамин Е.

Slow-drying, long-lasting massage cream, nourishes and 
hydrates the skin.
Red seaweed and yeast extract, lecithin, almond oil, vitamin E.

АНТИЦЕЛУЛИТЕН КРЕМ
ЗА ТВРДОКОРЕН ЦЕЛУЛИТ
STUBBORN AND DEEPLY
ROOTED CELLULITE CREAM

Антицелулитен крем за обликување и 
слабеење
Фукус в. екстракт, био-течен ламинарија г. екстракт, слезово, коњ 
екстракт од костен, бршлен, центела и бреза, црн турмалин, 
гликоксантин.

Sculpting and slimming anti-cellulite cream.
Fucus v. extract, bio-lique	ed laminaria d. extract, mallow, horse 
chestnut, ivy, centella, and birch extract, black tourmaline, 
glycoxanthine.

30 мл/ml



ПРОФЕСИОНАЛЕН ПРОТОКОЛ PROFESSIONAL PROTOCOL
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Targeted treatment for reducing cellulite in the most 
critical areas: Prominent orange peel skin, thick nodules, 
signi	cantly obstructed circulation, swollen, painful legs.

TARGET:
Reduce water retention
Sculpt the silhouette
Tone the skin

PROFESSIONAL PRODUCTS:
Stubborn and deeply rooted cellulite mud
Anti-cellulite serum
Seaweed body massage cream

APPLICATION TIME:
70 minutes

FREQUENCY:
6-12 treatments, to be personalised during consultation 
depending on age and skin type/concern.

PROCEDURE:

Warnings: Tingling may occur while the product sets; it if becomes 
excessive, rinse o� sooner. Do not use on skin with fragile 
capillaries.

HOME CARE PRODUCTS:
Anti-Cellulite Cream Shock Treatment - 200 ml
For use every day, mornings and evenings, to extend the e�ects of 
salon treatments.

Guam Comfort Day or Sculpting Sea Leggings
For use at least 6 hours a day for 30 days. 
Do not use during pregnancy.

Целен третман за намалување на целулитот 
на критични области: Истакната кора од портокал, 
дебели нодули, значително попречена циркулација, 
отечени, болни нозе.

ЦЕЛИ:
Го намалува задржувањето на водата
Преобликувајте ги формите
Ја тонизира кожата

ПРОФЕСИОНАЛНИ ПРОИЗВОДИ:
Анти целулитна кал за тврдокорен целулит
Антицелулитен серум
Морски алги крем за масажа 

ВРЕМЕ НА ПРИМЕНА:
70 минути

ФРЕКВЕНЦИЈА:
6-12 третмани да бидат персонализирани врз основа на 
медицинска историја според возраста и тип на 
кожа/флека.

ПОСТАПКА:

Предупредување: Може да се појави мало пецкање додека 
производот се нанесува; ако стане претерано, исплакнете го 
порано. Не користете на кожа со кревки капилари.

ПРОИЗВОДИ ЗА ДОМАШНА НЕГА:
Антицелулитен крем за тврдо корен целулит - 200 мл
За употреба секој ден, наутро и навечер, за продолжување на 
ефектите од салонските третмани.

Гуам  Ден на удобност со морски хеланки
За употреба најмалку 6 часа на ден во тек на 30 дена. 
Не користете за време на бременост.

Добредојде на клиентот со методот Evolution
Нанесете го третманот за чистење на целните области (пилинг)
За тврдоглави проблематични области, масирајте со неколку 
капки (приближно 10) од антицелулитниот серум во тие 
области пред да ја нанесете калта.
Нанесете ја Aнтицелулитната Kал (прибл. 170 г - 4 лажици, 
може да варира во зависност од целната област). Завиткајте со 
најлонска или фанго фолија и оставете да делува 35-40 минути, а 
потоа исплакнете со сунѓери и топла вода или со туш.
Изведете ја масажата Evolution Sea Relax додека се зацврстува.
Како да го користите антицелулитниот серум:
а) нанесете 10/15 капки директно на кожата и изведете ја 
функционална масажа за тело Evolution Sea Cell Body  
15/20 минути.
Или:
б) измешајте 5/6 капки од антицелулитниот серум со крем за 
масажа на тело со морски алги (приближно 20 мл) и изведете ја 
Evolution Sea Cell Body функционалната масажа на телото 15/20 
минути.

Welcome the client with the Evolution method
Apply the cleansing treatment to the target areas (scrub)
For stubborn problem areas, massage a few drops (approx. 10) of 
Anti-cellulite Serum into these areas before applying the mud.
Apply the Stubborn and Deeply Rooted Anti-Cellulite Mud 
(approx. 170 g - 4 spoonfuls, depending on the target area) to 
the treatment area. Wrap with the paper and allow to set for 
35-40 minutes, then rinse o� with sponges and warm water, or 
with a shower.
Perform the Evolution Sea Relax massage while it sets.
How to use the anti-cellulite Serum:
a) apply 10/15 drops directly to the skin and perform the
Evolution Sea Cell Body functional massage for 15/20 
minutes.
Or:
b) mix 5/6 drops of the anti-cellulite Serum with the neutral 
liquid body massage cream (approx. 20 ml) and perform the 
Evolution Sea Cell Body functional massage for 15/20 
minutes.



Третман развиен за борба против цврст и тврдокорен целулит.

„Панта“ плус течност како активатор за борба против тврдоглавиот и длабоко вкоренет 
целулит. Високо ефикасен третман - совршен во комбинација со други третмани за време на 

апликацијата.

Treatment developed to combat the unsightly blemishes caused by cellulite.

‘Panta’ plus activator �uid to combat stubborn and deeply rooted cellulite. A highly e�ective treat-
ment - perfect in combination with other treatments during application time.
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SEA CELL BODY
ТВРДОКОРЕН ЦЕЛУЛИТ 



ПАНТОЛОНИ ПРОТИВ ЦЕЛУЛИТ / PANTA
„Панта“ со својата активаторска течност е третман дизајниран да се бори против непријатните 
флеки предизвикани од целулит, зајакнување на микроциркулацијата на кожата и 
оксигенирање на ткивата. Лесен за употреба и ултрапрактичен, совршен во комбинација, за 
време на апликацијата, со останатите третмани кои ги нуди институтот.

Сите производи на Panta Evolution може да се носат за време на следниве третмани: Еволуција Море Години 
лице • Еволуција бело лице • Еволуција море нечисто лице • Еволуција морски ботокс лице • Еволуција морска 
ревитал-очи • Еволуција морски микропилинг лице. Чистење на лице • Маникир, реконструкција на нокти, 
педикир • Ламиниране на веѓи и трепки • Трајно шминка • Микроблејдинг.

Панталони за перење и повеќекратна употреба. Само лична употреба.

The ‘panta’ with its activator �uid is a treatment designed to combat unsightly blemishes caused by 
cellulite, boosting the skin’s microcirculation and oxygenating the tissues. Easy-to-use and 
ultra-practical, perfect in combination, during application time, with the other treatments o�ered by 
the institute.

All Panta Evolution products can be worn during the following treatments:
Evolution Sea Age Face • Evolution White Face • Evolution Sea Impure Face • Evolution Sea Botox Face • Evolution Sea 
Revital-Eyes • Evolution Sea Micropeeling Face. Facial cleansing • Manicures, nail reconstruction, pedicures • Brow and 
lash lamination • Permanent make-up • Microblading.

Washable and reusable pant. Personal use only.

ТЕЧНОСТ АКТИВАТОР ПРОТИВ ТВРДОКОРЕН ЦЕЛУЛИТ
STUBBORN AND DEEPLY ROOTED CELLULITE ACTIVATOR FLUID

Истурете 50/70 мл, течност во кесичката што ја содржи „ПАНТА“. Закачете го патентот кесичка и 
протресете така што „ПАНТА“ ја апсорбира целата течност од активаторот. Стави „пантата“, 
завиткајте во филм и оставете да делува 20 минути. Отстранете го „ПАНТА“ и масирајте ја 
кожата за да се осигурате дека активните состојки се целосно апсорбира.

The ‘panta’ with its activator �uid is a treatment designed to combat unsightly blemishes caused by 
cellulite, boosting the skin’s microcirculation and oxygenating the tissues. Easy-to-use and 
ultra-practical, perfect in combination, during application time, with the other treatments o�ered by 
the institute.

АКТИВНИ СОСТОЈКИ
Екстракт од црвени алги и квасец, 
биоликвидирани Ламинариа алги.

Кофеин: За надворешна употреба, познат по 
неговото дејство за ремоделирање на липидите.

Антицелулитен комплекс: Фитоекстракт со 
одлично тонирање, адстрингентно и акција за 
слабеење благодарение на избалансираната 
мешавина од црвено грозје, хиперикум, глуварче, 
бршлен, еквисетум и лаванда.

Соли од Мртво Море: Единствена концентрирана 
сол која делува преку обратна осмоза, на процес кој 
се крие зад извонредните својства на прочистување 
и одводнување од овие соли. Особено погоден за 
негување и ревитализација на кожата, правејќи ја 
посветла и помазна и третирајќи ги 
несовршеностите на кожата.

THE ACTIVE INGREDIENTS
Extract of Red Algae and yeast, bioliqui�ed 
Laminaria Algae.

Ca­eine:  For external use, known for its lipid remodel-
ling action.

Anti-cellulite complex: Phytoextract with an 
excellent toning, astringent and slimming action thanks 
to the balanced blend of red grapes, hypericum, 
dandelion, ivy, equisetum and lavender.

Dead Sea Salts: Unique concentrated salt that acts 
through reverse osmosis, the process that lies behind 
the extraordinary purifying and draining properties of 
these salts. Particularly suitable for nourishing and 
revitalising the skin, making it brighter and smoother, 
and treating skin imperfections.

КАБИНА/СПА

CABINA/SPA

КАБИНА/СПА

CABINA/SPA

250 мл/ml
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Антицелулитен третман за чуствителна кожа и
кревки капилари

Нежни и меки формулации кои ја придружуваат масажата за 
чувствителни телесни клетки на Evolution Sea Cell. Кожата 
изгледа позатегната и компактна, а изгледот на кората од 
портокал е намален додека истовремено ја штити нежната 
кожа.

Anti-cellulite treatment to improve the skin’s 
appearance indicated for sensitive skin or 

fragile capillaries.

Soft, gentle formulas for use with the Evolution Sea Cell Sensitive 
Body massage. The skin appears more toned and compact and 
orange peel texture is reduced while protecting sensitive skin.

SEA CELL SENSITIVE BODY
СЕНЗИТИВНА КОЖА
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СЕНЗИТИВНА КОЖА

Зелена глина: Силициум диоксид ја реминерализира кожата и дава 
антиинфламаторни, тонирање и придобивки за формирање на лузни.

Кофеин: Кога се нанесува надворешно, има липолитички, скулпторски 
ефекти.

Екстракт од бршлен:  Добиен од листовите од бршлен, главните 
компоненти на овој екстракт се сапонини, хедерагински гликозиди. 
Листовите содржат и стероли, полифеноли, еметин, танини, бета 
каротен, витамин Е и шеќери. Способноста на екстрактот од бршлен да 
го намали отокот е придружена со значителни вазоконстриктивни 
ефекти, благодарение на присуството на алфа-едерин. Неговите 
адстрингентни својства ја промовираат реапсорпцијата на течностите 
кои навлегува во ткивата, намалувајќи го застојот во погоденото 
поткожно ткиво од целулитот.

Екстракт од  црна брусница: Богат со антоцијани, кои долго време се 
забележани по своите антиоксидантни својства и заштитен ефект врз 
микроциркулацијата. Овој сок, кој е ладно цеден под притисок да го 
зачува своето богатство од соединенија слични на витамини (вит. П), 
зацврстува, тонизира и ја подобрува микроциркулацијата. Има 
синергетски придобивките за ефикасно забавување на процесот на 
стареење и подобрување на појава на кора од портокал.

Екстракт од див костен:  Го намалува отокот и ги зајакнува 
капиларите; го поддржува лекувањето на целулитот. Ја подобрува 
циркулацијата и клеточната метаболизмот во кожата. Со зголемување 
на пропустливоста на кожата мембраните на клетките, ја омекнува 
кожата и и помага да ги апсорбира функционалните супстанции.

Екстракт од ракета:  Богат со изотиоцијанат, кој го стимулира 
ендогениот производство на глутатион. Ендогениот глутатион штити и 
ги поправа клетките од оштетување предизвикано од слободните 
радикали, што резултира со значителни смирувачки придобивки за 
кожата.

Антицелулитен фитоекстракт: Добиен преку ултразвучна 
екстракција систем на ниска температура. Овој синергетски комплекс 
има моќно тонирање, адстрингентни и придобивки за слабеење 
благодарение на неговата избалансирана мешавина на црвено грозје, 
хиперикум, глуварче, бршлен, коњско опавче и лаванда.

Гликозаминогликани: Гликозаминогликаните што ја обновуваат 
кожата имаат силни хидрантни и регенеративни ефекти. Тие го 
стимулираат производството на екстрацелуларниот матрикс на 
кожата, длабински регенерирајќи ја за подмладување изглед.

Гликоксантин:  Хидрорастворливо соединение базирано на ксантин 
кофеин, теофилин, теобромин) и хидролизирани 
гликозаминогликани. На комбинација на ксантински бази, кои се 
озлогласено слабо растворливи во вода, со хидролизирани 
гликозаминогликани го прави производот комбинирани 
антицелулитни придобивки подостапни и поефикасни. Претходниците 
на хијалуронската киселина ја подобруваат пропустливоста на 
сврзното, промовирајќи дренажа на интерстицијални хидролипидни 
течности. Ксантините стимулираат мобилизација на масни киселини 
во масното ткиво, промовирајќи липолиза.

Екстракт од горчлив портокал: Познат по моќното измазнување и 
подмладување својства, се користи за лекување на целулит и рани 
стрии.

Етерично масло од оригано: Ја прочистува кожата, го поттикнува 
потењето.

Масло од оризови трици:  Богато со фитостероли, витамин Е, 
γ-оризанол и несапунифицирани, маслото од оризови трици е 
забележано по својот омекнувач, хидратантен и мазнење ефекти на 
кожата. Редовната употреба го промовира сончањето, го инхибира 
формирање на слободни радикали и го спречува стареењето на 
кожата.
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Green clay: Silica remineralises the skin and delivers anti-in�ammatory, 
toning, and scar-forming bene	ts.

Ca­eine: When applied externally, it has lipolytic, sculpting e�ects.

Ivy extract: Obtained from ivy leaves, this extract’s main components are 
saponins, hederagin glycosides. The leaves also contain sterols, polyphe-
nols, emetine, tannins, beta carotene, vitamin E, and sugars. Ivy extract’s 
ability to reduce swelling is accompanied by signi	cant vasoconstrictive 
e�ects, thanks to the presence of alpha ederine. Its astringent properties 
promotes the reabsorption of liquids that permeate tissues, reducing 
congestion in subcutaneous tissue a�ected by cellulite.

Empetrum nigrum (black crowberry) extract: Rich in anthocyanins, 
which have long been noted for their antioxidant properties and protective 
e�ect on microcirculation. This juice, which is cold-pressed under pressure 
to preserve its wealth of vitamin-like compounds (vit. P), 	rms, tones, and 
improves microcirculation. It has synergistic bene	ts for e�ectively slowing 
the ageing process and improve the appearance of orange peel skin.

Horse chestnut extract: Reduces swelling and strengthens capillaries; 
supports the treatment of cellulite Improves circulation and cellular metabo-
lism in the skin. By increasing the permeability of the skin cells’ membranes, 
it softens the skin and helps it absorb the functional substances.

Rocket extract: Rich in isothiocyanate, which stimulates the endogenous 
production of glutathione. Endogenous glutathione protects and repairs 
the cells from damage caused by free radicals, which results in signi	cant 
soothing bene	ts for the skin.

Anti-cellulite phytoextract: Obtained through an ultrasonic extraction 
system at low temperature. This synergistic complex has powerful toning, 
astringent, and slimming bene	ts thanks to its balanced blend of red grape, 
hypericum, dandelion, ivy, horsetail, and lavender.

Glycosaminoglycans: Skin-restoring glycosaminoglycans have strong 
hydrating and regenerative e�ects. They stimulate the production of the skin’s 
extracellular matrix, deeply regenerating it for a rejuvenated appearance.

Glycoxanthine: Hydrosoluble compound based on xanthine ca�eine, 
theophylline, theobromine) and hydrolysed glycosaminoglycans. The 
combination of xanthine bases, which are notoriously poorly watersoluble, 
with hydrolysed glycosaminoglycans makes the product’s combined 
anti-cellulite bene	ts more available and e�ective. Hyaluronic acid 
precursors improve connective permeability, promoting the drainage of 
interstitial hydrolipidic liquids. The xanthines stimulate the mobilization of 
fatty acids into the fatty tissue, promoting lipolysis.

Bitter orange extract: Noted for its powerful smoothing and rejuvenat-
ing properties, it is used to treat cellulite and early stretch marks. 

Oregano essential oil: Skin-purifying, promotes sweating.

Rice bran oil: Rich in phytosterols, vitamin E, γ-oryzanol, and unsaponi	-
ables, rice bran oil is noted for its emollient, hydrating, and smoothing 
e�ects on the skin. Regular use promotes tanning, inhibits the formation of 
free radicals, and prevents skin ageing.

THE RANGE’S ACTIVE INGREDIENTS



СЕНЗИТИВНА КОЖА / SEA CELL SENSITIVE BODY

КАБИНА/СПА

CABINA/SPA

1 кг/kg

КАБИНА/СПА

CABINA/SPA

30 мл/ml

ДОМАШНА НЕГА

HOME CARE

200 мл/ml

СОСТОЈКИ: ВОДА, ГЛИЦЕРИН, ПРОПИЛЕН ГЛИКОЛ, ПЕНТИЛЕН 
ГЛИКОЛ, ЕКСТРАКТ НА LESSONIA NIGRESCENS, 
PPG-26-BUTETH-26, АКРИЛАТИ/ C10-30 АЛКИЛ АКРИЛАТЕН 
КРОСПОЛИМЕР, PEG-40 ХИДРОГЕНИРАНО РИЦИНСКО МАСЛО, 
МЕТИЛГЛУКАМИН, МАСЛО ЗА КОРА НА CITRUS AURANTIUM 
AMARA (Горчлив портокал) МАСЛО ОД КОРА, ЛИМОНЕН, 
ХЕКСАМИДИН ДИСЕТИОНАТ, НАТРИУМ ФИТАТ, ЕКСТРАКТ НА 
ФЕРМЕНТ НА   КВАСЕЦ, ЕКСТРАКТ НА HEMEROCALIS FULVA, 
ЕКСТРАКТ ФУКУС ВЕСИКУЛОЗУС, ЕКСТРАКТ НА ЛИСТОТ 
EQUISETUM ARVENSE, ЕКСТРАКТ НА СЕМЕ АЕСКЛУС НА 
ХИПОКАСТАН (КОњски костен), CENTELLA ASIATICA ЕКСТРАКТ 
НА ЛИСТ, СЕМЕ TRIGONELLA FOENUM-GRAECUM EXTRACT, 
HEDERA HELIX LEAF EXTRACT, ЕКСТРАКТ ОД ЦВЕТ ОД ХУМУЛУС 
ЛУПУЛУС//ЕКСТРАКТ ОД ЦВЕТЕН ХУМУЛУС ЛУПУЛУС (ХОПС), 
ХИДРОКСИЕТИЛЦЕЛУЛОЗА, ФЕРМЕНТ НА   ЛАКТОБАЦИЛУС, 
ЕКСТРАКТ НА ЛАМИНАРИА ДИГИТАТА, ЛИМОНСКА КИСЕЛИНА.
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ЧУВСТВИТЕЛНА КОЖА И КРЕВКИ 
КАПИЛАРИ АНТИЦЕЛУЛИТНА КАЛ
SENSITIVE SKINS AND FRAGILE CAPILLARIES 
CELLULITE MUD

Антицелулитна кал третман за чувствителна кожа или 
кожа со кревки капилари.
Фукус в.., Ламинарија д., екстракт, гликозаминогликани, црна брусница 
екстракт, етерично масло од оригано и горчлив портокал, кофеин.

Anti-cellulite mud treatment for sensitive skin or skin 
with fragile capillaries.
Fucus. v and Laminaria d. extract, glycosaminoglycans, black crowberry extract, 
oregano and bitter orange essential oil, ca�eine.

АНТИ ЦЕЛУЛИТЕН СЕРУМ
CELLULITE SERUM

Антицелулитен серум со силен и насочен ефект.
Био-течен Ламинарија д., антицелулитен фитоекстракт, Екстракт од 
Лесонија, екстракт од црвени алги и квасец.

Targeted, anti-cellulite shock treatment serum.
Bio-lique	ed Laminaria d. extract, anti-cellulite phytoextract, Lessonia n. extract, 
red algae and yeast extract.

ЧУВСТВИТЕЛНА КОЖА И КРЕВКИ
КАПИЛАРИ АНТИЦЕЛУЛИТЕН КРЕМ 
SENSITIVE SKINS AND FRAGILE
CAPILLARIES CELLULITE CREAM

Нежен антицелулитен крем со смирувачка мешавина 
на состојки.
Фукус в., екстракт од црна врана и ракета, гликоксантин, масло од оризови 
трици.

Gentle anti-cellulite cream with soothing blend of 
ingredients.
Fucus v., black crowberry, and rocket extract, glycoxanthine, rice bran oil.

КАБИНА/СПА

CABINA/SPA

500 мл/ml

МОРСКИ АЛГИ
КРЕМ ЗА МАСАЖА
SEAWEED BODY 
MASSAGE CREAM

Бавно сушење, овозможува долготрајна 
масажа, ја храни и хидрира кожата.
Екстракт од црвени морски алги и квасец, лецитин, бадемово 
масло, витамин Е.

Slow-drying, long-lasting massage cream, 
nourishes and hydrates the skin.
Red seaweed and yeast extract, lecithin, almond oil, vitamin E.



ПРОФЕСИОНАЛЕН ПРОТОКОЛ PROFESSIONAL PROTOCOL

89

Targeted anti-cellulite treatment indicated for 
sensitive skin and fragile capillaries.

TARGET:
Reduce water retention
Improve microcirculation
Improve skin elasticity

PROFESSIONAL PRODUCTS:
Anti-cellulite mud for sensitive skin and fragile capillaries
Anti-cellulite serum
Seaweed body massage cream

APPLICATION TIME:
70 minutes

FREQUENCY:
6-12 treatments, to be personalised during consultation 
depending on age and skin type/concern.

PROCEDURE:

Warnings: Tingling may occur while the product sets; it if becomes 
excessive, rinse o� sooner.

HOME CARE PRODUCTS:
Gentle anti-cellulite body cream for sensitive skin
and fragile capillaries - 200 ml
For use every day, mornings and evenings, to extend the e�ects of 
salon treatments.

Guam Comfort Day or Sculpting Sea Leggings
For use at least 6 hours a day for 30 days. 
Do not use during pregnancy.

Целен антицелулитен третман индициран за 
чувствителна кожа и кревки капилари.

ЦЕЛИ:
Намалете го задржувањето на водата
Подобрете ја микроциркулацијата
Подобрете ја еластичноста на кожата

ПРОФЕСИОНАЛНИ ПРОИЗВОДИ:
Чувствителна кожа и кревки капилари Антицелулитна кал
Антицелулитен серум
Морски алги крем за масажа 

ВРЕМЕ НА ПРИМЕНА:
70 минути

ФРЕКВЕНЦИЈА:
6-12 третмани да бидат персонализирани врз основа на 
медицинска историја според возраста и тип на 
кожа/флека.

ПОСТАПКА:

Предупредување: Може да се појави мало пецкање додека 
производот се нанесува; ако стане претерано, исплакнете го 
порано.

ПРОИЗВОДИ ЗА ДОМАШНА НЕГА:
Чувствителна кожа и кревки капилари антицелулитен 
крем - 200 мл
За употреба секој ден, наутро и навечер, за продолжување на 
ефектите од салонските третмани.

Гуам  Ден на удобност со морски хеланки
За употреба најмалку 6 часа на ден во тек на 30 дена. 
Не користете за време на бременост.

Добредојде на клиентот со методот Evolution
Нанесете го третманот за чистење на целните области (пилинг)
За тврдоглави проблематични области, масирајте со неколку 
капки (приближно 10) од антицелулитниот серум во тие области 
пред да ја нанесете калта.
Нанесете ја Aнтицелулитната Kал (прибл. 170 г - 4 лажици, може 
да варира во зависност од целната област). Завиткајте со 
најлонска или фанго фолија и оставете да делува 35-40 минути, а 
потоа исплакнете со сунѓери и топла вода или со туш.
Изведете ја масажата Evolution Sea Relax додека се зацврстува.
Како да го користите антицелулитниот серум:
а) нанесете 10/15 капки директно на кожата и изведете ја 
функционална масажа за тело Evolution Sea Cell Sensitive Body  
15/20 минути.
Или:
б) измешајте 5/6 капки од антицелулитниот серум со крем за 
масажа на тело со морски алги (приближно 20 мл) и изведете ја 
Evolution Sea Cell Sensitive Body функционалната масажа на 
телото 15/20 минути.

Welcome the client with the Evolution method
Apply the cleansing treatment to the target areas (scrub)
For stubborn problem areas, massage a few drops (approx. 10) 
of the anti-cellulite Serum into the target areas before 
applying the mud.
Apply the Anti-Cellulite Mud for sensitive skin and fragile 
capillaries (approx. 170 g -4 spoonfuls, depending on the target 
area) to the treatment area. Wrap with the paper and allow to 
set for 35-40 minutes, then rinse o� with sponges and warm 
water, or with a shower.
Perform the Evolution Sea Relax massage while it sets.
How to use the anti-cellulite Serum:
a) apply 10/15 drops directly to the skin and perform the
Evolution Sea Cell Sensitive Body functional massage
for 15/20 minutes.
Or:
b) mix 5/6 drops of the anti-cellulite Serum with the neutral 
liquid body massage cream (approx. 20 ml) and perform the 
Evolution Sea Cell Sensitive Body functional massage for 10/15 
minutes.
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Еден производ за повеќе третмани

Асортиман на производи кои поради нивната сестраност и 
леснотија на примена овозможуваат нивна употреба во 
комбинација со различни третмани достапни во центарот и 
дома.

One product for many treatments

A range of highly versatile and easy-to-apply products for use in 
combination with a variety of treatments o	ered by the institute 
and home care.

SEA MULTIPURPOSE
ПОВЕЌЕ НАМЕНСКИ ПРОИЗВОДИ
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ПОВЕЌЕ НАМЕНСКИ ПРОИЗВОДИ / SEA MULTIPURPOSE

ПИЛИНГ ГЕЛ ЗА ТЕЛО
SCRUB GEL BODY

Благодарение на нежното механичко дејство и ефектот за дренажа, од сол и шеќер кристали и 
пилинг својства на хидрокси киселини, ги отстранува мртвите клетки од површинските слоеви на 
кожата промовирајќи обновување на клетките на епидермисот. Кожата не само што е 
оксигенирана, мека и сјајна, туку и поприемлива на други третмани потоа.Уживајте во неговиот 
уникатен и нежен мирис, има ароматерапевтско дејство.

Гел за пилинг чистење на телото во Морски повеќенаменски опсег  може да се користи:
•  За пилинг и подготовка на кожата за третмани Evolution Sea Slim, Sea Dren, Sea Cell и Sea Cell Sensitive
•  Како пилинг пред восок. Користете го пилингот неколку дена пред отстранување на влакна за да го олесните 
процесот на восок.
•  Како превенција за фоликулитис. Пилингот е наменет како подготвителен третман. Се препорачува еднаш 
неделно три недели пред депилација.
•  Да се   подготви кожата за изложување на сонце или УВ ламби. Се препорачува ден пред изложување.
•  Како пилинг по потемнување за обновување и осветлување на исончаната кожа (Не користете го пилингот на 
иритирана кожа или непосредно пред изложување на сонце).
•  Како пилинг пред педикир.

The body scrub gel delicately removes super�cial dead skin cells through the draining action of salt and 
sugar crystals and the exfoliating properties of hydroxy acids. Skin is not only oxygenated, soft and radiant 
but also more receptive to other treatments afterward. Also enjoy its unique, delicate aromatherapy 
fragrance.

The body scrub gel in the Sea Multipurpose range can be used:
•  To exfoliate and prepare the skin for Evolution Sea Slim, Sea Dren, Sea Cell, and Sea Cell Sensitive treatments
•  As pre-wax exfoliation. Use the scrub several days before hair removal to make the wax process easier.
•  As a prevention for folliculitis. The scrub is intended as a preparatory treatment. Recommended once a week for three 
weeks before waxing.
•  To prepare the skin for exposure to the sun or UV lamps. Recommended the day before exposure.
•  As after-tanning scrub to renew and brighten suntanned skin (Do not use the scrub on irritated skin or immediately before 
exposure to the sun).
•  As a pre-pedicure scrub.

ХРАНЛИВО МАСЛО ПРОТИВ СТРИИ
BODY OIL NOURISHING, STRETCH MARK

Маслото за тело со повеќенаменски опсег со фина мешавина на масла погодни за кожата, плус 
витамин Е и масло од алги богато со Омега-9. Неговата стрии, хранлива и антиоксидантните 
својства ја ребалансираат кожата, одржувајќи ја еластична и навлажнета. Одлично за спречување 
и намалување на стриите. „Сестран“ производ кој може да се комбинира со многу други третмани 
кои ги нуди институтот.

Повеќенаменското хранливо масло за тело може да се користи за масажа во комбинација со:
•  Третман на тело со гел за чистење
•  Сите третмани на Evolution: Sea Body: Sea Slim, Sea Cell, Sea Cell Sensitive, and Sea Dren
•  Сите масажи кои ги нуди институтот
•  Педикир
•  После депилација со восок, поради неговите омекнувачки и смирувачки својства

The Multipurpose range body oil with a �ne blend of skin-friendly oils, plus vitamin E and seaweed oil rich 
in Omega-9. Its stretch mark, nourishing and antioxidant properties rebalance the skin, keeping it supple 
and moisturised. Excellent for preventing and reducing stretch marks. A ‘versatile’ product that can be 
combined with many other treatments o	ered by the institute.

The Multipurpose nourishing body oil can be used for massages in combination with:
•  Scrub gel body treatment
•  All Evolution treatments: Sea Body: Sea Slim, Sea Cell, Sea Cell Sensitive, and Sea Dren
•  All the massages o	ered by the institute
•  Pedicures
•  After wax, for its softening and soothing properties

КАБИНА/СПА

CABINA/SPA

КАБИНА/СПА

CABINA/SPA

500 мл/ml
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АКТИВНИ СОСТОЈКИ  /  THE ACTIVE INGREDIENTS
Црвени алги и квасци.
Кристали на сол: природен механички пилинг со измазнување. Ги отстранува 
нечистотиите и ја стимулира клетката обновување за мека, мазна кожа.

Шеќер од трска: Неговите природни хранливи и засладувачки својства, во 
комбинација со неговото дејство за чистење, го прават тоа совршен избор за високо 
ефективен, но нежен пилинг.

Ексфолирачки хидрокси киселини: Природни хидрокси киселини. Манделичната 
киселина делува како пилинг, со осветлување и прочистувачко дејство, ја подобрува 
текстурата на кожата и ги намалува видливите несовршености. Лактобионска 
киселина поттикнува нежна ексфолијација со одлично антиоксидантно и 
навлажнувачко дејство. Пирувично алфа-кето киселина, со кератолитички и 
себумрегулациони својства, широко се користи во пилинг против стареење и е 
идеална за кожа склона кон акни.

Red algae and yeasts.
Salt crystals: natural mechanical scrub with a smoothing action. Removes impurities and 
stimulates cell renewal for soft, smooth skin.

Cane sugar: Its natural nourishing and sweetening pro erties, combined with its scrub 
action, make it the perfect choice for a highly e	ective, yet delicate scrub.

Exfoliating hydroxy acids: Natural hydroxy acids. Ma delic acid acts as an exfoliant, with 
an brightening and purifying action, enhancing skin texture and reducing visible imperfec-
tions. Lactobionic acid encourages gentle exfoliation with an excellent antioxidant and 
moisturising action. Pyruvic alpha-keto acid, with keratolytic and sebum-regulating 
properties, is widely used in anti-ageing peels and ideal for acne-prone skin.

АКТИВНИ СОСТОЈКИ  /  THE ACTIVE INGREDIENTS
Масло од алги: Микроалгите (Prototheca moriformis) ги претвораат едноставните 
шеќери добиени од шеќерна трска во триглицериди преку ферментација. Главно се 
состои од олеинска киселина (90% Омега-9). Одлична кожа омекнувачки и 
навлажнувач. Ја подобрува хидратацијата до 2 часа по нанесувањето.

Масла од растителна основа кои се погодни за кожата: Маслото од авокадо 
има омекнувачки и ресторативни својства. Маслото од оризови трици е одличен за 
омекнување, навлажнување и измазнување на кожата. Ја штити кожата од штетното 
дејство на сончевите зраци. Памучното масло има исклучителни антиоксидантни 
својства и е одлично за негување и ја навлажнува кожата додека ја одржува 
еластична. Маслото Crambe abyssinica храни и омекнува додека намалува губење на 
влага преку кожата.
Витамин Е: Антиинфламаторно и смирувачко витамин. Го успорува оштетувањето 
на сонцето кога се нанесува на кожата.

Seaweed oil: The microalgae (Prototheca moriformis) convert the simple sugars derived 
from sugar cane into triglycerides through fermentation. It mainly consists of oleic acid 
(90% Omega-9). Excellent skin emollient and moisturiser. Improves moisturisation for up 
to 2 hours after application.

Skin-friendly plant-based oils: Avocado oil has emollient and restorative properties. 
Rice bran oil is excellent for softening, moisturising and smoothing skin. It protects the skin 
from the harmful action of the sun’s rays. Cotton oil has exceptional antioxidant properties 
and is excellent for nourishing and moisturising skin while keeping it supple. Crambe 
abyssinica oil nourishes and softens while reducing moisture loss through the skin.
Vitamin E: Anti-in�ammatory and soothing vitamin. It slows down sun damage when 
applied to the skin.
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Земете мала количина од гелот за чистење и 
нанесете до областа што треба да се третира, 
масирајте нежно и извадете го со сунѓерче или 
навлажнето сунѓери за шминка.
Масирајте нежно со Повеќенаменско Масло за 
тело или Крем за Масажа со Морски Алги.

ПОСТАПКА:
•

Take a small quantity of the scrub gel and apply to the 
area to be treated, massage delicately and remove with 
a sponge wash mitt or dampened make-up sponges.
Massage delicately with Multipurpose Body Oil or 
Seaweed Massage Cream.

PROCEDURE:
•

Земете мала количина на масло за тело да се 
користи за масажа.

ПОСТАПКА:
•

Take a small quantity of the body oil to use for the 
massage.

PROCEDURE:
•



ПОВЕЌЕ НАМЕНСКИ ПРОИЗВОДИ / SEA MULTIPURPOSE

КРЕМ ЗА МАСАЖА НА ТЕЛО ОД МОРСКИ АЛГИ
SEAWEED BODY MASSAGE CREAM

Бавно сушење, долготрајна крема за масажа,ја храни и хидрира кожата.

Кремот за масажа на тело од морски алги се користи во следните третман на Evolution:
Sea Slim Body, Sea Dren Body, Sea Cell Body, and Sea Cell Sensitive Body, благодарение на неговата 
разновидност, може да се користи и за време на различни третмани што ги нуди центарот:
•  Третман на тело со гел за чистење на Evolution Scrub
•  Сите масажи што ги нуди институтот
•  Педикир
•  По отстранување на влакна, поради неговите навлажнувачки и хранливи својства
•  По потемнување, поради неговите навлажнувачки и хранливи својства

Екстракт од црвени морски алги и квасец, лецитин, бадемово масло, витамин Е.

Slow-drying, long-lasting massage cream, nourishes and hydrates the skin.

The Seaweed body massage cream is used in the following Evolution treatment protocols:
Sea Slim Body, Sea Dren Body, Sea Cell Body, and Sea Cell Sensitive Body,
but thanks to its versatility, it can also be used during various treatments o	ered by the institute:
•  Evolution Scrub Gell Body treatment
•  All the massages o	ered by the institute
•  Pedicures
•  After hair removal, for its moisturising and nourishing properties
•  After tanning, for its moisturising and nourishing properties

Red seaweed and yeast extract, lecithin, almond oil, vitamin E.

КРЕМ ЗА ЛИЦЕ СПФ 30 / FACE CREAM SPF 30
Две специјално формулирани дневни креми: Една против стареење, друга 
хидратантна со СПФ 30 и високи хидратантни својства. Првиот дизајниран за поправкана 
на брчките, го спречуваат стареењето на кожата и штитат од штетните ефекти на 
слободните радикали. Вториот формулиран за помлада кожа за да обезбеди заштита од 
сонце и трајна хидратација.

Кремите за лице со заштитен фактор 30 може да се користат дома за да се одржат 
придобивките од следниве третмани на Еволуција: Sea Age Face, Sea White Face, Sea impure 
Face, Sea Botox Face, Sea Revital- Eyes, and Sea Micro Peeling Face.

Two specially formulated day creams: One anti-wrinkles, another moisturizing, both with 
SPF 30 and highly hydrating properties. The �rst designed to repair wrinkles, prevent skin ageing 
and protect from the harmful e	ects of free radicals. The second formulated for younger skin to 
provide sun protection and permanent hydratation.

The SPF 30 face creams can be used at home to maintain the bene�ts of the  following Evolution 
treatments: Sea Age Face, Sea White Face, Sea impure Face, Sea Botox Face, Sea Revital-Eyes, and 
Sea Micro Peeling Face.

ПРОТИВ СТАРЕЕЊЕ – ANTI AGING: Црвени алги и квасец, вода вештерка - леска, 
мешавина на гликозаминогликани, мешавина од керамиди, дикалиум глициризат, 
стабилизиран витамин Ц, витамин Е, безбеден крем за сончање • Red seaweed and yeast, 
witch hazel water, glycosaminoglycan mix, ceramide mix, dipotassium glycyrrhizate,stabilised 
vitamin C, vitamin E, ocean-safe sunscreen.

ХИДРАТАНТНО - MOISTURIZING: УВА-Б филтри, активна мешавина слична на NMF, 
хијалуронска киселина, екстракт од црвени алги, шеа путер, дестилирана вода вештерка - 
леска, витамин Е.  •   UVA-B �lters, NMF-Like Active Blend, hyaluronic acid, red algae extract, 
shea butter, witch hazel distilled water, vitamin E.

КАБИНА/СПА

CABINA/SPA

500 мл/ml

ДОМАШНА НЕГА

HOME CARE

50 мл/ml

ХИДРАТАНТНО - MOISTURIZING

50 мл/ml

ПРОТИВ СТАРЕЕЊЕ - ANTI AGING
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ПАНТОЛАНИ / PANTA
Сувата Панта содржана во нејзината специјална торбичка за отворање и затворање може да 
биде прилагодени од специфичната течност за активирање. Погодност и леснотија на 
апликацијата го олеснува преклопувањето на Panta со други третмани во институт, 
комбинирајќи го нивното време за аплицирање.

Сите производи на Panta Evolution може да се носат за време на следните третмани:
Еволуција третман против стареење • Еволуција третман за избелување на лице  • Еволуција третман за масна 
кожа • еволуција ботокс на лице • Еволуција третман за околу очи • Еволуција премиум микро пилинг • 
Еволуција третман за чистење на лице • Маникир, реконструкција на нокти, педикир • Ламиниране на веѓи и 
трепки • Трајна шминка • Микроблејдинг.
Панталони за перење и повеќекратна употреба. Само лична употреба.

The dry Panta contained in its special open-and-close pouch can be customised by the speci�c 
activating liquid. Convenience and ease of application make it easy to overlap the Panta with others 
treatments in the institute, combining their application time.

All Panta Evolution products can be worn during the following treatments:
Evolution Sea Age Face • Evolution White Face • Evolution Sea Impure Face • Evolution Sea Botox Face • Evolution Sea 
Revital-Eyes • Evolution Sea Micropeeling Face. Facial cleansing • Manicures, nail reconstruction, pedicures • Brow and 
lash lamination • Permanent make-up • Microblading.
Washable and reusable pant. Personal use only.

ЛАДНИ АНТИЦЕЛУЛИТНИ ХЕЛАНКИ
COLD LEGGINGS
Интензивен ладен третман со Гуам морски алги, слабеење и зацврстување, со силно дренажно 
дејство благодарение на високата содржина на соли од Мртво Море и цедење на 
фитоекстракти.

• Ја подобрува микроциркулацијата на кожата
• Донесува олеснување на уморните нозе
• Го ублажува чувството на тежина

НАЧИН НА УПОТРЕБА:
1) Користете долна облека и облога за гаќички (течноста на Панта Фредо не смее да има  контакт со интимните 
делови). Носете Panta Freddo директно на кожата.
2) Оставете да делува најмалку 30 минути. Ако забележаниот студ е прекумерен, скратете ја брзината на 
блендата. Важно е течноста Панта Фреддо да не излезе на површина и контакт со интимните делови, ако тоа се 
случи, отстранете го производот и исплакнете со обична или топла вода.
3) Отстранете ја ладната панта и масирајте ги деловите кои биле во контакт со неа
производ кој и помага на кожата да ги апсорбира активните состојки.

Сите Панта Еволуција може да се носат за време на примената на различни третмани Еволуција.

Панталони за перење и повеќекратна употреба. Само лична употреба.

PANTA FREDDO guam professional plus - COLD LEGGINGS This intensive, cold slimming and �rming 
treatment with guam seaweed has powerful draining bene�ts thanks to high concentrations of sea 
salt from the dead sea and draining phytoextract.

• Improves microcirculation in the skin
• Relieves tired legs
• Legs feel lighter

HOW TO USE:
1) Use underwear and a panty liner (the liquid from the Cold Leggings must not come into contact with intimate 
areas). Wear the Cold
Leggings directly against the skin.
2) Wear for at least 30 minutes. If the cold sensation is too much to bear, shorten wearing time. It is important to avoid 
contact between the liquid of the Cold Leggings and intimate areas. If contact occurs, remove the product and rinse 
abundantly with warm water.
3) Remove the Cold Leggings and massage the areas that were in contact with the product to allow the active 
ingredients
to absorb into the skin.

All Panta Evolution can be worn during the application time of various treatments.

Washable and reusable pant. Personal use only. 95



НОВАТА ГРАНИЦА ВО МИКРОЕНКАПСУЛАЦИЈА
ФУНКЦИОНАЛНИ ХЕЛАНКИ ОД НАЈНОВА ГЕНЕРАЦИЈА

ЕКСКЛУЗИВНО РЕЗЕРВИРАНО ЗА ПРОФЕСИОНАЛНА УПОТРЕБА

Резултати од клинички универзитетски тестови:
• Намалување на бутот * до -2,5 цм со просек од -1,44 цм

• Превенција и намалување на цврст целулит и кожни маснотии
• Подобрена еластичност на кожата

* НАМАЛУВАЊЕТО НА ДИЈАМЕТАРОТ НА БУТОТ НЕ ОЗНАЧУВА ГУБЕЊЕ НА ТЕЖИНАТА

ПРОФЕСИОНАЛНИ ПЛУС МОРСКИ ХЕЛАНКИ СО ВИСОКА КОНЦЕНТРАЦИЈА НА БАВНО ОСЛОБОДУВАНИ МИКРОЕНКАПСУЛИРАНИ МОРСКИ АЛГИ

БЕНЕФИТ

BioActive FIR Minerals и Guam микрокапсули: го намалуваат 
целулитот и кожна маст, поцврста и поеластична кожа. 
Не користете за време на бременоста.

BioActive FIR Minerals и Guam микрокапсули: го намалуваат целулитот 
и мастите наслаги, повторно обликување и подигнување на задникот, 
затегнување на стомакот и колковите.
Не користете за време на бременоста.

Guam® антицелулитно козметички текстилно полнење во спреј без 
аеросоли. Микросфери со дијаметар од 100-300 nm со активни 
супстанции од Guam® морски алги
во не-аеросолен спреј.

ПРОИЗВОД

ДОСТАПНО

ДОСТАПНО

ДОСТАПНОГУАМ ПРОФЕСИОНАЛ
АЛГА НАДОПОЛНУВАЊЕ
100 МЛ

МОРСКИ  ХЕЛАНКИ  РЕМОДЕЛИРАЊЕ
ГО Л Е М И Н И :  X S  - S  /  S - M  / L - X L
Б О Ј А :  Ц Р Н А

МОРСКИ  ХЕЛАНКИ  УДОБЕН  ДЕН
ГО Л Е М И Н И :   X S  - S  /  S - M  / L - X L
Б О Ј А :   Ц Р Н А
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ФИР ТКАЕНИНА
со микрокапсули

ПРОФЕСИОНАЛНИТЕ ПЛУС МОРСКИ ХЕЛАНКИ СЕ КЛАСИФИКУВААТ КАКО

КОЗМЕТИКА
во согласност со Европското законодавство (Рег. ЕУ 1223/2009)

НАПРАВЕНИ ОД ИНОВАТИВНА И ИНТЕЛИГЕНТНА ТКАЕНА СО БИОАКТИВНИ F.I.R МИНЕРАЛИ И МИКРОЕНКАПСУЛАТИРАНА БАВНО 
ОСЛОБОДУВАЊЕ МОРСКИ АЛГИ: ГО НАМАЛУВААТ ЦЕЛУЛИТОТ, ГО ПОДОБРУВААТ ИЗГЛЕДОТ НА КОЖАТА И ПОДДРЖУВААТ 

МИКРОЦИРУЛАЦИЈАТА. НИВНАТА АКТИВНОСТ ЗА СЛАБЕЕЊЕ Е ПОКАЖАНА ОД ВАЖНИ ИТАЛИЈАНСКИ УНИВЕРЗИТЕТИ.

Придобивките од Ф.И.Р сепак остануваат за 
целиот животен век на производот бидејќи се 
својствени за ткаенината. Придобивките кои 
потекнуваат од микро-инкапсулираните алги, 
откако ќе се намалат, може да се обноват со 
соодветно полнење.
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ИНФРАЦРВЕНИ ЗРАЦИ Ф.И.Р.

Ф.И.Р. се електромагнетни бранови чии ефекти 
произлегуваат од нивните интеракција со 
молекулите на водата присутни во човечкото тело, 
што е составена од 70% вода.

Преку физичка интеракција, на биоактивни 
минерали вградени во Emana® ткаенината ја 
апсорбира топлината што се емитува од телото и 
вратете го во форма на Ф.И.Р. Зраците, при контакт 
со молекулите на водата кои се наоѓаат во кожата, 
стануваат активни и ја стимулираат 
микроциркулацијата, поддржувајќи поефективно 
и подлабоко продирање на 
микроинкапсулираните активни состојки на 
ткаенината Guam Professional Plus Sea Leggings.

ПРИРОДНИ АКТИВИ ОД МИКРОЕНКАПСУЛИРАНИ МОРСКИ АЛГИ

GUAM® морски алги содржани во микрокапсули, кои се закотвуваат во ткаенината и полека се ослободуваат при контакт со кожата, ослободуваат 
природни антицелулитни, исцедени, зацврстувачки, преобликувачки супстанции, одржувајќи ја нивната активност до  12-то перење.

2) ФИР  се пренесува 
навнатре во плетеното

1) Топлината се испушта
нанадвор од телото

ФИР ТКАЕНИНА

3) Микроциркулацијата
на кожата



THE NEW FRONTIER IN MICROENCAPSULATION 
LATEST GENERATION FUNCTIONAL LEGGINGS

EXCLUSIVELY RESERVED FOR PROFESSIONAL USE

Results of clinical university tests:
• Thigh circumference* reduced by up to -2.5 cm with average of -1.44 cm

• Prevention and reduction of unsightly cellulite and cutaneous fat
• Improved skin elasticity

*REDUCTION OF THIGH DIAMETER DOES NOT SIGNIFY WEIGHT LOSS

PROFESSIONAL PLUS SEA LEGGINGS WITH HIGHLY CONCENTRATED, SLOW-RELEASE MICROENCAPSULATED SEAWEED

BENEFIT

BioActive FIR Minerals and Guam Microcapsules: reduce cellulite and 
cutaneous fat, �rmer and more elastic skin. 
Do not use during pregnancy.

BioActive FIR Minerals and Guam Microcapsules: reduce cellulite and fat 
deposits, re-shaping and lifting the buttocks, tightening the belly and hips.
Do not use during pregnancy.

Guam® anti-cellulite cosmetic textile re�ll in non-aerosol spray.
100-300 nm diameter microspheres with Guam® Seaweed actives
in non-aerosol spray.

PRODUCT

DISPONIBILE

DISPONIBILE

DISPONIBILEGUAM PROFESSIONAL
ALGA RECHARGE
100 ML

SEA LEGGINGS RIMODELLANTE
S I Z E S :  X S  - S  /  S - M  / L - X L
C O LO U R :  B L A C K

SEA LEGGINGS COMFORT DAY
S I Z E S :  X S  - S  /  S - M  / L - X L
C O LO U R :  B L A C K
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FIR FABRIC
with microcapsules

PROFESSIONAL PLUS SEA LEGGINGS ARE CLASSIFIED AS

COSMETICS
in accordance with European legislation (Reg. EU 1223/2009)

MADE FROM INNOVATIVE AND INTELLIGENT FABRIC WITH BIOACTIVE F.I.R MINERALS AND SLOW-RELEASE MICROENCAPSULATED
SEAWEED: THEY REDUCE CELLULITE, IMPROVE THE SKIN’S APPEARANCE, AND SUPPORT MICROCIRCULATION.

THEIR SLIMMING EFFECTS HAVE BEEN DEMONSTRATED BY MAJOR ITALIAN UNIVERSITIES.

Meanwhile, the FIR bene�ts persist for the entire 
lifecycle of the product because they are inherent 
to the fabric. Once the bene�ts of the microencap-
sulated seaweed have worn o	, they can be 
recharged using the designated re�ll.
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FAR INFRARED RAYS F.I.R.

F.I.R. are electromagnetic waves whose e	ects stem 
from their interaction with the water molecules 
present in the human body, which is made up of 70% 
water.

Through a physical interaction, the bioactive minerals 
embedded in the Emana® fabric absorb heat emitted 
from the body and return it in the form of F.I.R. These 
rays, upon contact with the water molecules found in 
the skin, become active and stimulate microcircula-
tion, supporting more e	ective and in-depth penetra-
tion of the Guam Professional Plus Sea Leggings 
fabric’s microencapsulated active ingredients.

MICROENCAPSULATED NATURAL SEAWEED ACTIVES

The GUAM® seaweed contained in these microcapsules, which are anchored into the fabric and slowly release upon contact with the skin, deliver natural, anti cellulite 
substances. They continue to be e	ective for up to 12 washes.

2) FIR transmitted inwards
from the knit

1) Heat emitted outwards
from the body

FIR FABRIC

3) Skin microcirculation
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СИТЕ ТРЕТМАНИ НА ЕВОЛУЦИЈАТА ОД ГУАМ СЕ СОЗДАДЕНИ И ПРОИЗВЕДНИ СТРОГО ВО ИТАЛИЈА
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